
 
 

ROZPIS    
 

MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 

JIHOČESKÉHO KRAJE 
                              v             

  LEDNÍM HOKEJI 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

  2013 – 2014 
 
 

Vydal : JIHOČESKÝ krajský výkonný výbor 
 
Adresa : Jč KS ČSTV 
   lední hokej 
   Skuherského 14, schr. 52 
   370 04 České Budějovice 
 
      Telefon a fax : 387 316 064 
      mobilní telefon : 603 148 895 
 
 
      e-mail  : ks-jihocesky@cslh.cz 
        www   : jihoceskyhokej.cz 
 



 



    

ROZHOVORY - REPORTÁŽE – ZAJÍMAVOSTI - FOTOGALERIE – VÝSLEDKY

NOVÝ WEB O 
JIHOČESKÉM HOKEJI 

 

www.jchokej.cz
OFICIÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER JIHOČESKÉHO KRAJSKÉHO SVAZU LH



 

25
 

60
 

53
 

58
 

63
 

56
 

30
 

9 

22
 

29
 

63
 

31
 

22
 

30
 

29
 

52
 

37
 

86
 

52
 

48
 

53
 

40
 

85

76
 



5

OBSAH 
 
 
                  strana 
 

 

I.     Složení Jiho eského krajského výkonného výboru  SLH 6 

II.   Složení odborných komisí  JIHO ESKÉHO krajského svazu 7 

III.   P ehled okresních svaz  LH – Jiho eský kraj 8 

IV.  Sekretariát SLH Praha 10 

V.   P ESTUPNÍ ÁD mimo klub  extraligy a I. ligy 16 

VI.     Up es ující ustanovení  pro všechny sout že ízené JIHO ESKÝM krajským svazem 24 

VII.     Zdravotní služba  31 

VIII.   Systém hry každý s každým – Bergerovy tabulky 32 

IX.   Hra t lem  34 

X.      K A L E N D Á    hracích dn    2013 – 2014 36 

XI.   Zp sob provedení kontroly totožnosti 37 

XII.    Administrativn  po ádkové pokuty, poplatky a náhrady 40 

XIII. Krajská liga muž     41 

XIV.     Krajská liga junior        44 

XV.    Krajská liga dorostu    50 

XVI.      Liga starších žák  2000-2001 a liga mladších žák  2002-2003  50 

 Up es ující technické normy pro sout že mladších žák  „C“  a starších žák  „A“ 51 

 Up es ující technické normy pro sout že mladších žák  „D“  a starších žák  „B“ 60 

XVII.     Krajská liga p ípravek 2004                                       66 

XVIII.   Minihokej 2005                                                           74 

XIX.     Minihokej 2006                                                              82 

XX.        Organiza ní pracovníci klub  83 

XXI.      Seznam zimních stadion  v Jiho eském kraji 91 

XXII.   Zásady pro obsazování utkání rozhod ími a pom. funkcemi v sout žích  
  ízených jiho eským KVV 93 

XXIII.  Sm rnice SLH . 48 -  licence rozhod ích 91 

XXIV.  Sm rnice SLH . 49  -  povinnosti a odm ování  rozhod ích 100 
 



6

I.    Složení Jihočeského krajského výkonného výboru  ČSLH 
 
Předseda            :         Ing. KOSTKA Evžen  MT : 602 270 635 
    EM : feks@seznam.cz  

    

Místopředseda  : Mgr. ŤOUPAL Radek MT : 602 646 534 
     EM : infotoupal@seznam.cz 

 

Členové  : JUDr.  TRIPES  Milan  MT : 737 814 050 
      EM : mtripes@ksoud.cbu.justice.cz 
 

  KAŠPAR Stanislav   MT : 777 281 123 
      EM : ka.st@wo.cz 
 

  PAVELKA  Luděk   MT : 603 148 895 
     EM : pavelkaludek@seznam.cz 
  

  TUREK  Oldřich    MT : 731 925 038 
     EM : oltu@email.cz 

 

   FUČÍK  Roman    MT : 739 540 887    
     EM : fucik@vegacom.cz 
 
 
Adresa  jihočeské kanceláře :    Jč KS ČSTV 
    lední hokej  
    Skuherského 14, p.schr. 52 
    370 04 České Budějovice 
           Sekretář :         P A V E L K A    Luděk   
 

Telefon  a  fax        :  387 316 064    
mobilní telefon : 603 148 895 
 e-mail : ks-jihocesky@cslh.cz   

www : jihoceskyhokej.cz 
      

 

Bankovní spojení           :     GECB      10006 3802400 544 / 0600 
 

                                V.symbol  20+ evidenční číslo oddílu  !!   (toto číslo je uvedeno na reg.průkazech.) 

                    (např. oddíl HC Č.Buděovice má 30101 proto  V.symbol bude  2030101, 
                                Rozhodčí (či jiná osoba) za V. sym. 20 připojí přední část svého RČ (rok-měs.-den) 

 



7

II.  Složení odborných komisí  JIHOČESKÉHO krajského svazu 
  
Sportovně-technická :              Předseda  -  TRIPES  Milan 

                                                    Členové  -   KAUCKÝ Zdeněk 
     BARON Josef 
     VEDRAL Jan 
     PRAŽÁK Jiří  
          

Disciplinární :  Předseda  -  TUREK  Oldřich 

 Členové  -  VÍT Jan  
   HAVRÁNEK Ladislav 
   PANCL Pavel 
   BENEŠ Pavel   
 
Trenérsko-metodická 
a komise mládeže         :  Předseda  -  KAŠPAR Stanislav – ŤOUPAL Radek 

 člen         - KOLDA Ladislav 
    KADILÁK Štěpán 
     PYTLÍK Jaromír 
    RYBÁČEK Jan 
   HEINDL Roman 

   

Rozhodčích :  Předseda  -  VESELÝ Milan 

 Členové  -  FLEGL Jiří 
   KREUZER Martin 
   JINDRA Milan  
   MANDRYSZ Marcel 
    PEŠINA Vladimír  
    ŠPERL Martin  

 

     
 

DOZORČÍ RADA :  Předseda  -  ČERŇANSKÝ Vladimír  

 Členové  -  DANČIŠIN Milan  
    KADILÁK Štěpán  

 

  

Zasedání komisí v průběhu sezóny 2013- 2014 : 
 
Rozhodčí    - pondělí, cca 1-2 x za měsíc od 16.30 hodin, 

STK    - každou středu od 15.30 hodin, 

Disciplinární    - každý čtvrtek od 15.30 hodin, 

Výkonný výbor  - každý třetí čtvrtek v měsíci od 15.30 hodin 

Dozorčí rada  - poslední středa v sudém měsíci roku 



8

III.  Přehled okresních svazů LH – Jihočeský kraj 
 

 
 

okres    České Budějovice 
ul.  náměstí Přemysla Otakara II.    č. 33,          České Budějovice  370 21 

bank. spojení  :   KB 6933 231 / 0100   v.s.20                   e-mail   :     cbsto@iol.cz  
 

Předseda OSLH          Milan JINDRA             MT :   602 417 311  
 

                                                     e-mail :    jindra@davidservis.cz  
                                              Nerudova 65,  370 04  Č.Budějovice   

 
rozhodčí                      Václav JINDRA          MT   :   602 443 395 

                                                                     TZ+F  :   387 410 654  
                                   adr.:  Větrná 42,   370 12 České Budějovice 
                                                    e-mail :  jindra.artena@tiscali.cz  

  

tajemník              Vladimír  CAHÁK 
TZ+fax : 387 312 755  

 
MT :  606 380 851 

 

okres   Český Krumlov 
ul.  Kaplická  151,   381 01  Český Krumlov,  www.okresnihokej-ck.wbs.cz 

bank. spojení  : KB  1435241 / 0100  v.s. 26      e-mail   :  cktss@iol.cz          Skype : cktss2 
 

předseda OSLH     Ing. Miroslav MELEG        MT : 724 033 234 
                                                                         TB :  380 726 069 

  
                       adr.:  St.Dobrkovice 68 ,      382 21 Kájov 

                                         e-mail  :   miroslav.meleg@tiscali.cz 
 

rozhodčí                    Jan BRŮHA             MT :   605 162 477 
EM :  bruhajan@seznam.cz 

Adr,. : T.G.Masaryka 116, 381 01 Český Krumlov  

tajemník                             Jan  VOBR  
                                         TZ :  380 716 363 
                                 Fax :  380 711 592 

            MT :  722 940 298 
  

 

okres   Jindřichův Hradec 
ul.  Jarošovská  743 / II,                 377 01  Jindřichův Hradec 

bank. spojení  :     KB  1336-251 / 0100                    e-mail   :     jh.cstv@iol.cz  
 

předseda     Martin HAMR                           mt  : 722 689 881 
e-mail : martin.hamr@seznam.cz  

                     adr.:  Třebického   759/II,   377 01 Jindřichův Hradec 
 

rozhodčí      Jan SLAVÍK                            mt. :  738 510 762  
 

                           adr. :    Na Palici 327 / IV,     377 01 Jin. Hradec 
                                                   e-mail :    janslavik10@gmail.cz  

tajemník                      Jindřich ŠVEC 
                              tel+F :  384 361 167 
                                  mt :  607 942 505 

 
 



9

 
 
 

okres   Písek 
ul.  Tylova – sportovní hala,   397 01  Písek 

bank. spojení  :      KB  4136 – 271 / 0100                    e-mail   :     pioss@seznam.cz  
                                                                                              ofspisek@seznam.cz 

předseda OSLH     Ladislav ČERNOHORSKÝ   
                                                                             mt   :  603 570 732 

                                                       tel.fax : 382 214 263 
 

rozhodčí                 Martin ŠPERL                mt  :   774 615 550 
                       TZ :  382 213 225    e-mail :  martinsperl@email.cz  

                                      adr.:   Na Výstavišti  357,    397 01  Písek 

 
tajemník 

okres   Prachatice 
ul.   U  stadionu 270,           383 01 Prachatice 

bank. spojení  :     KB  1135-281 / 0100                             e-mail   :     ots.pt@wo.cz  
 

předseda OSLH        Zdeněk ŽENÍŠEK            mt  :  607 584 017 
                                                                       TZ+F :  388 414 367 
                                          adr.:  Na vyhlídce 19,  385 01 Vimperk 

 
rozhodčí                    David PFEIFER             mt  :    777 217 946 

                                      e-mail : sepie@centrum.cz  
                    adr.:   Mírová  410,   385 01  Vimperk 

 

 
tajemník   
 
                 

 

okres   Strakonice 
Husova 380,       386 01  Strakonice 

bank. spojení  :   11901744 / 0600              e-mail   :   osst@iol.cz  
 

předseda OSLH     Mgr. Roman HEIMLICH  mt : 721 855 529 
                                                        e-mail :  heimlich.r@tiscali.cz 
                               adr.:  Čelakovského  253,   386 01  Strakonice 

 
rozhodčí                Václav ČASTORAL            mt. : 732 807 202 

                                                             e-mail :  puncas@seznam.cz  
                                         adr. :   387 31 Radomyšl 290 

 
tajemník                      Pavel  KOUBA 

                               Tel :  383 332 082 
                                mt :  603 936 223  
                               fax :  383 332 082 

okres   Tábor 
ul.  V.Soumara – zimní stadion 2300,       390 03     Tábor 

bank. spojení  :    KB  2433-301 / 0100                     e-mail   :   kratky@cstv.tabor.cz  
 

předseda OSLH          Jaroslav PÁTEK         MT  :    602 193 410 
                                                                  e-mail : patek@kabelta.cz  
                                   adr.:  Pražského povstání 2848, 390 03 Tábor 
rozhodčí        Mgr. Josef  BURIÁNEK             MT :  720 238 738  

  
                                                      e-mail :  burianekjos@seznam.cz  
                                   adr.: Pražského povstání 2848,  390 03 Tábor 

 

 
tajemník               Zdeněk  KRÁTKÝ 
                                mt :  603 271 269 
                               Tel :  381 281 369 
                               Fax.: 381 279 001 

 
 



10

IV. Sekretariát ČSLH Praha  
 
 
adresa :  Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8 
telefon :  +420 224 891 470 
fax :  +420 233 336 096 
e-mail :  office@czehockey.cz 
 
 
 
generální sekretář   Martin Urban +420 224 891 470 
        +420 606 656 900 
        urban@czehockey.cz 
 
 
 
vedoucí sekretariátu   Zuzana Minářová +420 224 891 470 
        +420 233 336 096 /fax/ 
        +420 723 555 105 /MT/ 
        office@czehockey.cz 
 
tiskový mluvčí    Zdeněk Zikmund +420 224 891 485 
        +420 233 336 096 /fax/ 
        +420 725 936 035 /MT/ 
        zikmund@czehockey.cz 
 
 
Sportovní úsek 
 
ředitel extraligy   Josef Řezníček +420 224 891 361 
        +420 224 891 479 /fax/ 
        +420 608 505 506 /MT/ 
        reznicek@czehockey.cz  
      
manažer extraligy   Antonín Vansa +420 224 891 482 
manažer registračního oddělení    +420 224 891 466 /fax/ 
        +420 723 620 429 /MT/ 
        vansa@czehockey.cz 
 
sekretářka extraligy   Dagmar Petrová +420 224 891 488 
        +420 607 911 219 /MT/ 
        petrova@czehockey.cz 
   
manažer domácích soutěží  Pavel Setikovský +420 224 891 480 
I. liga, ELJ ,LJ (řízení soutěží)    +420 224 891 479 /fax/ 
        +420 602 127 838 /MT/ 
        setikovsky@czehockey.cz 
 
vedoucí registračního oddělení Vladimír Schiefner +420 224 891 483 /+fax/ 
II. liga, ELSD (řízení soutěží)          +420 606 443 208 /MT/ 
        schiefner@czehockey.cz 
 
 



11

sportovní manažer   Martin Loukota +420 224 891 489 /+fax/ 
mezinárodní přestupy      +420 724 046 410 /MT/ 
LSD (řízení soutěže)      loukota@czehockey.cz 
 
asistentka sportovního oddělení Kateřina Tkadlecová +420 224 891 478 
        +420 224 891 479 /fax/ 
        +420 604 242 574 /MT/ 
        tkadlecova@czehockey.cz 
 
internet, statistika   Marek Chlupatý +420 224 891 362  
        +420 224 891 360 /fax/ 
        +420 776 737 801 /MT/ 
        chlupaty@czehockey.cz 
 
 
Trenéři a metodici   
 
šéftrenér ČSLH   Slavomír Lener +420 224 891 481 
        +420 224 891 360 /fax/ 
        +420 724 169 011 /MT/ 
        lener@czehockey.cz 
 
trenér ČSLH    Miroslav Přerost +420 224 891 366 
        +420 224 891 360 /fax/ 
        +420 777 205 088 /MT/ 
        prerost@czehockey.cz 
 
trenér ČSLH    Pavel Arnošt  +420 420 224 891 486 
        +420 224 891 360 /fax/ 
         +420 773 826 448 /MT/ 
         arnost@czehockey.cz 
    
 trenér ČSLH a metodik mládeže Petr Studnička  +420 224 891 486 
        +420 224 891 360 /fax/ 
        +420 605 421 939 /MT/ 
        studnicka@czehockey.cz 
 
trenér brankářů ČSLH  Radek Tóth  +420 224 891 486 
        +420 224 891 360 /fax/ 
        +420 607 500 262 /MT/ 
        toth@czehockey.cz 
 
metodik, sportovní centra  Zdeněk Pavliš  +420 224 891 484 
mládeže       +420 224 891 490 /fax/ 
        +420 606 634 336 /MT/ 
        pavlis@czehockey.cz 
 
videotrenér ČSLH   Jan Procházka  +420 224 891 362 
        +420 224 891 360 /fax/ 
        +420 604 757 696 /MT/ 
        prochazka@czehockey.cz 
      
 
 
 



12

Ekonomický úsek 
ekonomický poradce   Jan Brabenec  +420 224 891 473 
        +420 233 336 096 /fax/ 
        +420 724 351 024 /MT/ 
        brabenec@czehockey.cz 
   
ekonomka    Lucie Kubicová +420 224 891 476 
        +420 224 891 477 /fax/ 
        +420 606 145 342 /MT/  
        kubicova@czehockey.cz 
 
 
sekretář komise rozhodčích  Rudolf Potsch  +420 542 211 107 
     Vídeňská 9  +420 542 211 103 /fax/ 
     639 00  Brno  +420 602 722 363 /MT/ 
        potsch@czehockey.cz 
 
 
 
 
Organizační výbor MS 2015 
 
generální sekretář   Markéta Štěrbová +420 733 146 939 /MT/ 
        sterbova@czehockey.cz 
 
asistentka    Tereza Kobzová +420 603 456 978 /MT/ 
        kobzova@czehockey.cz 
 
 
 
 
PRO-HOCKEY Cz., spol. s r.o. 
 
adresa: Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8 
fax:  +420 224 891 360 
 
 
 
ředitelka, marketing   Lenka Bártová +420 224 891 466 
        +420 233 336 096 /fax/ 
        +420 602 440 667 /MT/ 
        bartova@czehockey.cz 
 
mezinárodní akce   Jan Černý  +420 224 891 469 
        +420 233 336 096 /fax/ 
        +420 724 349 031 /MT/ 
        cerny@czehockey.cz 
 
produkce    Radim Prusenovský +420 224 891 363 
        +420 224 891 490 /fax/ 
        +420 724 185 853 /MT/ 
        prusenovsky@czehockey.cz 
 
 



13

Ekonomické oddělení 
 
ekonomka    Venuše Göghová +420 224 891 365 
        +420 224 891 490 /fax/ 
        +420 606 345 792 /MT/ 
        goghova@czehockey.cz 
 
účetní, mzdová účetní   Eva Kuciánová +420 224 891 367 
        +420 224 891 477 /fax/ 
        +420 725 528 861 /MT/ 
        kucianova@czehockey.cz 
  
hospodář    Zdeněk Šmíd  +420 224 891 480 
        +420 224 891 479 /fax/ 
        +420 608 026 694 /MT/ 
        smid@czehockey.cz 
   
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14

VÝKONNÝ VÝBOR ČSLH  
 
 
prezident    (Návrhová komise síně slávy, reprezentační komise, komise rozhodčích) 
JUDr. Tomáš Král    +420 224 891 470 
  +420 233 336 096 /fax/ 
    kral@czehockey.cz 
 
 viceprezident    (vrcholový hokej, veteránská komise, disciplinární komise extraligy) 
 Ing. Aleš Pavlík    +420 596 707 223 
  +420 596 707 231 /fax/ 
  +420 604 228 503 /MT/ 
                                         pavlik@apicom.cz 
 
viceprezident    (výkonnostní hokej, poradní výbor) 
Miloslav Šeba                 +420 241 490 085 
    +420 233 336 096 /fax/ 
    +420 602 320 778 /MT/ 
    hckobra@hckobra.cz 
 
viceprezident    (mezinárodní vztahy a legislativa, smírčí komise, brankářská komise) 
Mgr. Petr Bříza    +420 266 727 454 
  +420 224 232 251 /fax/ 
    +420 777 948 676 /MT/ 
    briza@hcsparta.cz 
 
člen   (ekonomicko-marketingová komise) 
Mgr. Otakar Černý    +420 312 276 035 
  +420 312 248 467 /fax/ 
    +420 606 630 466 /MT/ 
    black.ota@seznam.cz 
 
člen    (sportovně-technická komise, disciplinární komise) 
Ing. František Dvořák   +420 384 361 704 
     +420 384 361 705 /fax/ 
     +420 602 160 804 /MT/ 
     dvorakova@jpsjh.cz 

člen      (lékařská komise, komise ženského hokeje, komise sledge hokeje) 
Karel Jankovič    +420 577 211 664 
    +420 577 211 686 /fax/ 
    +420 602 832 765 /MT/ 
                                         karel.jankovic@volny.cz 
 
člen   (APK LH, extraliga) 
Ctibor Jech    +420 488 048 330 
  +420 488 048 335 
    +420 731 547 904 /MT/ 
    jech@hcbilitygri.cz 
 
člen    (trenérsko-metodická komise) 
Bedřich Ščerban      +420 567 331 434 
  +420 567 331 435 /fax/   
    +420 724 933 912 /MT/ 
  bedrich.scerban@hcdukla.cz 



15

  
člen    (komise Nadačního fondu Ivana Hlinky) 
Mgr. Ondřej Šebek    +420 466 741 630 
     +420 466 535 350 /fax/ 
     +420 602 648 038 /MT/ 
     ondrej.sebek@hcpce.cz 
 
člen                                          (komise mládeže) 
Milan Vacke   +420 474 621 461 
                                                +420 474 624 338 /fax/ 
                                                +420 777 610 914 /MT/ 
                                                 vacke@klhchomutov.cz 
 
 
 
DOZORČÍ RADA ČSLH 
 
předseda 
Miroslav Rákosník           +420 222 586 969 
           +420 222 586 969 /fax/ 
           +420 602 215 607 /MT/ 
            miroslav.rakosnik@vairon.eu 
členové: 
 
vrcholový hokej 
 
Ing. Zdeněk Blažek  +420 602 436 096 /MT/    
  blazek@hokejcb.cz 
 
PaedDr. Karel Čapek          +420 602 728 620 /MT/ 
                                                kcapek@hstrebic.cz 
 
Ing. Jaroslav Veverka  +420 602 344 457 /MT/ 
  j.veverka@noen.cz 
 
 
výkonnostní hokej 
 
Mgr. Jaroslav Částka  +420 775 042 023 /MT/ 
  cslh.castka@email.cz                    
 
Pavel Schwarz  +420 603 215 640 
  pavel.schwarz@seznam.cz 
 
Jan Trunda  +420 603 824 950 
  hctjstbk@hctjstbk.cz   
 
 
 
ARBITRÁŽNÍ KOMISE ČSLH 
 
předseda 
JUDr. Vladimír Balaš CSc.   +420 221 005 432 
                                                  balas@vlabal.cz 
 



16

 
Spojení na krajské výkonné výbory ČSLH 
 

JIHOČESKÝ kraj 
město   České Budějovice                       ulice    Skuherského     č.  14          p.s.   52                      PSČ   370 04 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Ing. Evžen Kostka Luděk  PAVELKA 
Adresa Husinecká 1270, Tábor 390 02 tel.+fax   :      387 316 064,     
Mobil  602 270 635 mobil      :      603 148 895                             skype : pavelka23 
e-mail feks@seznam.cz  e-mail     :      ks-jihocesky@cslh.cz  
            www       :      www.jihoceskyhokej.cz  

JIHOMORAVSKÝ kraj 
město        Brno                               ulice    Vídeňská        č.  9                        p.s.                          PSČ       639 00 

Předseda sekretář 
Jméno a příjmení Pavel   KUBICA Ing. Vítězslav  SKLENÁŘ 
Adresa  tel.       :      542 211 117                    fax     
Mobil  603 766 216 mobil   :      777 586 818 
E-mail kubica.vysocina@seznam.cz  e-mail  :      cslhbrno@volny.cz        ks-jihomoravsky@cslh.cz  
           www    :      www.hokejmorava.cz  

KRÁLOVEHRADECKÝ  kraj 
město    Hradec Králové                ulice       U Koruny     č.    292             p.s.         72              PSČ       501 01   

Předseda sekretář 
Jméno a příjmení Ing. Milan HUŠEK Lucie BALÁŠOVÁ 
Adresa  tel/fax    :       495 534 167                    
Mobil 737 110 530  mobil     :       603  226 319 
Telefon  fax  e-mail    :       cslhhk@seznam.cz ;  ks-kralovehradecky@cslh.cz  
E-mail husek.jicin@seznam.cz www      :       www.hokejhk.cz  

KARLOVARSKÝ kraj 
město          Sokolov    - zimní stadion                 ulice   Boženy Němcové     č.  1780             p.s.                       PSČ   356 01 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Mgr.  Jaroslav  ČÁSTKA Petr  VILHELM 
Adresa Jiráskova 4,      356 01 Sokolov mobil   :         775 052 023        
Mobil  775 042 023  tel.+ f   :         352 605 042                 
Telefon  a fax 352 605 042 e-mail  :          ks-karlovarsky@cslh.cz  
E-mail        cslh.castka@email.cz  www    :          www.cslhkv.xf.cz   

LIBERECKÝ  kraj 
město       Liberec - 1                          ulice            Jablonecká                 č.     18                                    PSČ   460 01 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Josef   HELEBRANT Karel  HORNICKÝ 
Adresa  mobil      :       731 547 914            
Mobil 723 762 804  
  e-mail     :        ks-liberecky@cslh.cz   
           www      :        www.libereckyhokej.cz   

MORAVSKOSLEZSKÝ  kraj 
město   Moravská Ostrava     (MSKS ČSTV)               ulice      Vítkovická          č.     3083 / 1           p.s.               PSČ      702 00 

předseda  sekretář 
Jméno a příjmení Dalibor  BONIATTI Karel   KAFKA 
Adresa K.Slivky 183,   Karviná-Fryštát   733 01 tel./fax  :        596 625 751  /     f – 596 612 536 
Telefon a fax  mobil     :        603 844 425 
Mobil 731 447 360  e-mail    :         karel.hokej@volny.cz  
E-mail skkarvina@quick.cz  www      :        www.msks-lh.cz   

OLOMOUCKÝ   kraj 
město          Olomouc                        ulice    Legionářská                   č.    12             p.s.                               PSČ   772 00 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Kamil  PŘECECHTĚL Zdeněk  KONEČNÝ 
Adresa  mobil    :       777 142 738     
Telefon   a  fax                                         fax :  585 203 894 tel  :      :                                                       fax  :      585 203 894   
E-mail precechtel.k@volny.cz  e-mail   :       ks-olomoucky@cslh.cz    cslh.olomouc@volny.cz   
Mobil          603 304 923 www     :       http://www.olomouckyhokej.cz  

 



17

 
 
Spojení na krajské výkonné výbory ČSLH 
 

PARDUBICKÝ  kraj 
město   Pardubice                         ulice  Sukovo nábřeží           č.   1735              p.s.                                PSČ   530 02 

Předseda sekretář 
Jméno a příjmení Vladimír MARTINEC Ing. Jaromír  JINDŘICH 
Adresa  mobil   :       603 221 881,           
Telefon zam. 466 741 665  tel.        :      466 741 642                         fax  :  466 741 643 
Mobil 602335273 e-mail  :       jindrich@hcpce.cz  
                www    :       www.hokejpu.cz  

PLZEŇSKÝ   kraj 
město      Plzeň                                 ulice  Úslavská      č.      75       p.s.                                    PSČ        326 00 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Robin ŠÍN Václav RUPRECHT 
Adresa Větrná 1281,   349 01 Stříbro  tel. / fax  :        377 449 362 
Telefon byt 374 631 997 mobil      :        732 801 693 
Telefon a  fax 775 949 940,       731 828 567 email      :         hokej_rvvzc@volny.cz ;  ks-plzensky@cslh.cz 
E-mail robin.sin@centrum.cz  www      :         

Praha 
město    Praha 4 - Michle                   ulice    PTÚ - LH,    Hanusova      č.    16         box  31                PSČ    140 21 

předseda sekretář 
jméno a příjmení Ing. Vladimír  SCHIEFNER Ludvík   BLOCH 
Adresa  tel. /fax   :      261 219 499        
Telefon / fax 224 891 483 mobil      :      606 218 563 
E-mail schiefner@cslh.cz  e-mail     :      ks-prazsky@cslh.cz  
Mobil 606 443 208 www      : 

STŘEDOČESKÝ kraj 
město   Praha – 6 Břevnov                  ulice         Zátopkova      č.  100/2     p.s. 40                  PSČ      160 17 

Předseda sekretář 
Jméno a příjmení Pavel VOSYKA Věra  JANEČKOVÁ 
Adresa  tel.        :        731 465 096                
Mobil 602 435 884 mobil    :        602 270 903                          skype :   verajan31 
E-mail pavosyka@seznam.cz  e-mail   :        puk@cuscz.cz          ks-stredocesky@cslh.cz     
  www     :        www.stredoceskyhokej.cz  

ÚSTECKÝ  kraj 
město     Ústí nad Labem                  ulice   Vaničková    č.    11        p.s.    69                          PSČ    400 01 

Předseda sekretář 
Jméno a příjmení Zbyněk POUR Bohuslav   ŘÍHA 
Adresa Nezvalova 15,  412 01 Litoměřice tel.          :       475 200 631 
Telefon svaz  mobil      :        606 200 691 
Mobil   606 337 797 e-mail     :        ks-ustecky@cslh.cz 
E-mail pour.zbynek@seznam.cz  www       :        www. hokejul.cz   

Kraj   VYSOČINA 
město    Jihlava                      ulice   Evžena Rošického                    č.    6         p.s.                                PSČ   586 04 

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Bedřich ŠČERBAN Ing. Antonín MICKA 
Adresa Výskytná nad Jihlavou 129, 588 41 mobil       :          606 756 904  
Mobil 724 933 912 tel.            :          567 309 228,            fax :  567 300 265 
E-mail bedrich.scerban@hcdukla.cz  e-mail      :          ks-vysocina@cslh.cz   
Telefon  567 331 434 www       :          www.hokejvysocina.cz 

ZLÍNSKÝ  kraj 
město    Zlín                       ulice       Hradská                          č.      854        p.s.                      PSČ   760 01   

předseda sekretář 
Jméno a příjmení Mgr. Karel  JANKOVIČ Tomáš  JANKOVIČ 
Adresa  tel. a fax    :            
Telefon  577 211 664        mobil        :           737  533 722                     skype : 
Mobil 602  832 765           e-mail       :            ks-zlinsky@cslh.cz  
E-mail            karel.jankovic@volny.cz  www         :            www.kslh.zlin.cz  



18

V.  PŘESTUPNÍ ŘÁD ČSLH  mimo klubů extraligy a I. ligy 

 
 
 
Schváleno konferencí ČSLH dne 16.6.2012 

2013 – 06 – 19 ( změny) 
 
 

ČÁST I. 
Základní ustanovení 
 
 

ČÁST II. 
Náležitosti žádostí o přestup nebo hostování 
 
 

ČÁST III. 
Rozhodování o přestupech 
 
 

ČÁST IV. 
Rozhodování o hostování 
 
 

ČÁST V. 
Oznamování o rozhodnutí 
 
 

ČÁST VI. 
Odstupné 
 
 

ČÁST VII. 
Odvolání proti rozhodnutí registračního oddělení 
 
 

ČÁST VIII. 
Ustanovení společná a závěrečná 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19

ČÁST I. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 
Definice pojmů 

„Sezóna“ 
Rozumí se časový úsek od 1.5. roku do 30.4. roku následujícího. 
 
„Hráčská smlouva” 
Rozumí se typizovaný vztah odsouhlasený a registrovaný řídícím orgánem soutěže (dále také jako „Řídící orgán 
soutěže“) a zpracovaný v souladu s platnými předpisy a zákony České republiky. Hráč (dále také jako „Hráč“) a klub 
mohou tento vztah uzavírat po dovršení 16. roku věku Hráče, přičemž smluvní strany respektují, že pro kvalifikaci 
profesionální smlouvy není rozhodující právní vztah mezi klubem a Hráčem. 
 
„Cizinec“ 
Rozumí se cizí státní příslušník, pokud nepůsobil ve třech po sobě jdoucích Sezónách v soutěžích Českého svazu 
ledního hokeje (dále také jako „ČSLH“). 
 

Článek 1 

Tento přestupní řád stanoví podmínky, za nichž se uskutečňují přestupy a hostování všech Hráčů mimo přestupů a 
hostování, které řeší „Přestupní řád pro kluby extraligy a I. ligy“. 

 
Článek 2 

Účastníky přestupního řízení jsou:  
 

a) Hráč,  
b) hokejový klub (dále také jako „Klub“), za který je Hráč registrován (dále také jako „Mateřský klub“),  
c) Klub, do něhož Hráč hlásí přestup nebo hostování (dále také jako „Nový klub“).  

 
Článek 3 

O všech přestupech a hostování rozhoduje registrační oddělení ČSLH. 
 

Článek 4 
Žádosti o přestup, hostování a předčasné ukončení hostování se podávají osobně nebo poštou denně v období od 1.5. 
do 31.1. Sezóny. 
 
 
 

ČÁST II. 
NÁLEŽITOSTI ŽÁDOSTÍ O PŘESTUP NEBO HOSTOVÁNÍ 

Článek 5 
1. Hráč, který žádá o přestup, hostování nebo předčasné ukončení hostování, vyplní k tomu určený předepsaný 

tiskopis ČSLH, ve kterém „HLÁSÍ PŘESTUP" (dále také jako „Tiskopis přestupu“), resp. „HLÁSÍ 
HOSTOVÁNÍ“ (dále také jako „Tiskopis hostování“), psacím strojem nebo hůlkovým písmem bez oprav nebo 
škrtání. Hráč vyplněný Tiskopis přestupu nebo Tiskopis hostování vlastnoručně podepíše a uvede datum podpisu. 

 
2. Hráč požádá Mateřský klub, aby se vyjádřil k jeho žádosti, osobně nebo doporučeně poštou. Mateřský klub je 

povinen nejdéle do 14 dnů předat Hráči žádost zpět s písemným vyjádřením. Pokud Klub nesplní předepsanou 
lhůtu 14 dnů, bude předán k disciplinárnímu potrestání a žádost bude posuzována, jako když Klub se žádostí 
souhlasí. Mateřskému klubu nezaniká nárok na odstupné za Hráče dle tabulkové hodnoty Hráče. 



20
  

  
3. K vyplněnému tiskopisu přiloží Hráč následující doklady: 
  

a) doklad o zaplacení přestupního poplatku ve výši:   
- žáci do všech Klubů    50 Kč, 
- ostatní do všech Klubů  200 Kč, 
 

b) fotografii o velikosti 4,5x3,5 cm odpovídající věku Hráče, není-li v elektronické databázi nebo skončila-li 
platnost registračního průkazu,  
 

c) Hráč mladší 15 let souhlasné stanovisko svého zákonného zástupce na Tiskopisu přestupu či Tiskopisu 
hostování,  

 
d) dosavadní registrační průkaz a v případě jeho ztráty nebo zničení i poplatek za vystavení duplikátu.  

 
4. Vyplněný Tiskopis přestupu či Tiskopis hostování včetně všech náležitostí zašle Hráč doporučeně poštou nebo 

osobně doručí na registrační oddělení ČSLH.  
 

5. Kluby mohou zaslat na registrační oddělení jména a podpisy funkcionářů, kteří jsou oprávněni podepisovat za 
Klub doklady v přestupním řízení, jinak budou považovány všechny podpisy na dokladech za právoplatné.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČÁST III.  
ROZHODOVÁNÍ O PŘESTUPECH 

 

Článek 6 
1. Registrační oddělení žádost o přestup neprojedná: 

 
a) byla-li podána mimo stanovená přestupní období, jimiž jsou: 

  
- u Hráčů v kategoriích dorostů a juniorů období 1.5.-31.10. a 1.1.-31.1. Sezóny, 
- u ostatních Hráčů období 1.5.-31.1. Sezóny, 
   

b) nemá-li některou ze stanovených náležitostí, 
 

c) nemá-li Hráč ukončené hostování v jiném Klubu, 
 

d) má-li Hráč s Klubem uzavřenou Hráčskou smlouvu nebo jiný smluvní vztah, jehož předmětem je výkon 
hokejové činnosti Hráče v Klubu, 

  
e) u Hráčů, kteří v roce, v němž začala příslušná Sezóna, dovršili či dovrší 12. rok věku (pro Sezónu 2012-2013 

se jedná o ročník narození 2000), bylo-li již v průběhu téže Sezóny do daného Klubu schváleno 
hostování/přestup dvěma Hráčům téhož ročníku narození, 

 
f) u Hráčů, kteří v roce, v němž začala příslušná Sezóna, dovršili či dovrší 13. rok věku (pro Sezónu 2012-2013 

se jedná o ročník narození 1999), bylo-li již v průběhu téže Sezóny do daného Klubu schváleno 
hostování/přestup třem Hráčům téhož ročníku narození. 

 
2. Z přestupního poplatku bude odečteno 20 Kč na administrativní výlohy.  
 
 



21  

3. Registrační oddělení žádost o přestup schválí, nenastal-li žádný z důvodů k neprojednání žádosti o přestup 
uvedených v odst. 1. tohoto článku a je-li Hráč v Mateřském klubu registrován nejméně 1 měsíc a: 

 
a) souhlasí-li s přestupem Mateřský klub nebo 
 
b) přes nesouhlas Mateřského klubu po předložení dokladu o zaplacení odstupného Mateřskému klubu dle čl. 9 

tohoto přestupního řádu; pokud Mateřský klub nesouhlasí s výší odstupného, stanovuje tuto výši Smírčí 
komise ČSLH; v průběhu jedné Sezóny lze však schválit maximálně tři přestupy Hráčů uvedených pod písm. 
f) odst. 1. tohoto článku a mladších z jednoho Mateřského klubu přes jeho nesouhlas. 
 

4. V kategoriích dorostů a juniorů v období 1.1.-31.1. Sezóny může Hráč přestoupit pouze do Klubu, ze kterého 
v dané Sezóně přestoupil, 

 
5. Registrační oddělení žádost o přestup zamítne, nejsou-li splněny podmínky pro její schválení dle odst. 3. tohoto 

článku.  
 

6. Smírčí komise: 
 

a) Smírčí komise (dále jako „SK“) je nezávislý tříčlenný orgán složený ze zástupců ČSLH a advokátní 
kanceláře; tyto subjekty delegují své zástupce do SK; smírčí komise zasedá podle potřeby, nejpozději do 5 
dnů od doručení návrhu na projednání, včetně potřebných podkladů a dokladu o uhrazení poplatku; k jednání 
SK mohou být, dle jejího uvážení, přizváni zástupci zainteresovaných stran; zástupci zainteresovaných stran 
jsou povinni předložit veškerou dokumentaci k projednávanému návrhu; SK svá rozhodnutí vydává písemně; 
jednání SK svolává její předseda, který vyrozumí ostatní účastníky řízení, 
 

b) Smírčí komise zejména: 
 

(i) dle „Zásad pro stanovení výše odstupného“ stanovuje výši odstupného za Hráče, který nemá uzavřenou 
Hráčskou smlouvu, nebo kterému vypršela Hráčská smlouva, kde nedošlo k dohodě Klubů, 

(ii) řeší spory týkající se platnosti Hráčských smluv, jejich dodržování a plnění, 
(iii) řeší spory mezi Kluby, kdy nebyla dodržena dohoda o podmínkách přestupu, případně hostování Hráče, 

 
c) rozhodnutí SK je konečné a v ČSLH proti němu není odvolání, 
 
d) v případě nerespektování rozhodnutí SK vyvodí Řídící orgán soutěže či jeho disciplinární komise nebo 

činovník vůči Klubu nebo jednotlivci sankce; v případě, kdy rozhodnutí SK  nerespektuje jednotlivec, se 
může jednat o finanční pokutu, zastavení činnosti; v případě,  že rozhodnutí SK nebude respektovat Klub, 
může se jednat o pokutu, zastavení činnosti  hráče, za kterého Klub dluží druhému Klubu, zastavení 
možnosti dalších přestupů a hostování, stržení dlužné částky ze společných aktivit Klubu, zastavení činnosti 
Klubu, vyloučení Klubu ze soutěže, případně vyloučení z ČSLH; návrh na vyloučení předkládá SK ČSLH. 
 

e) návrh na smírčí řízení    5 000 Kč,  
 

f) úhrada poplatku na smírčí řízení se považuje za splnění povinnosti úhrady poplatku za realizaci přestupu a 
hostování. 

 
 

ČÁST IV.  
ROZHODOVÁNÍ O HOSTOVÁNÍ 

Článek 7 
1. Registrační oddělení žádost o hostování neprojedná: 

 
a) byla-li podána mimo stanovená přestupní období, jimiž jsou: 

  
- u Hráčů v kategoriích dorostů a juniorů období 1.5.-31.10. a 1.1.-31.1. Sezóny, 
- u ostatních Hráčů období 1.5.-31.1. Sezóny, 
  



22  

b) nemá-li některou ze stanovených náležitostí, 
 

c) nemá-li Hráč ukončené hostování v jiném Klubu, 
 

d) má-li Hráč s Klubem uzavřenou Hráčskou smlouvu nebo jiný smluvní vztah, jehož předmětem je výkon 
hokejové činnosti Hráče v Klubu, 

 
e) u Hráčů, kteří v roce, v němž začala příslušná Sezóna, dovršili či dovrší 12. rok věku (pro Sezónu 2012-2013 

se jedná o ročník narození 2000), bylo-li již v průběhu téže Sezóny do daného Klubu schváleno 
hostování/přestup dvěma Hráčům téhož ročníku narození, 

 
f) u Hráčů, kteří v roce, v němž začala příslušná Sezóna, dovršili či dovrší 13. rok věku (pro Sezónu 2012-2013 

se jedná o ročník narození 1999), bylo-li již v průběhu téže Sezóny do daného Klubu schváleno 
hostování/přestup třem Hráčům téhož ročníku narození. 

 
2. Řídící orgán soutěže Hráčů, kteří v roce, v němž začala příslušná Sezóna, dovršili či dovrší 12. až 13. rok věku, je 

v rámci rozpisu příslušné soutěže oprávněn umožnit podat žádost o hostování uvedených Hráčů v období 1.6.-
31.1. Sezóny s tím, že pro tento případ neplatí důvody k neprojednání žádosti o hostování uvedené pod písm. e) a 
f) odst. 1. tohoto článku. Ostatní ustanovení tohoto přestupního řádu je však Řídící orgán soutěže povinen 
respektovat. 

 
3. Registrační oddělení žádost o hostování schválí, nenastal-li žádný z důvodů k neprojednání žádosti o hostování 

uvedených v odst. 1. tohoto článku a je-li Hráč v Mateřském klubu registrován nejméně 1 měsíc a 
 
a) souhlasí-li s hostováním Mateřský klub 

(i) v kategoriích dorostů a juniorů v období 1.5.-31.10. Sezóny; v období 1.1.-31.1. Sezóny může Hráč 
pouze ukončit hostování a vrátit se do Klubu, ze kterého v Sezóně odešel; pokud měl Hráč povoleno 
v kategorii staršího dorostu (včetně krajského dorostu) nebo juniorů hostování mezi soutěžemi (střídavý 
start) nejpozději do 31.12. Sezóny, může v období 1.1.-31.1. Sezóny přejít do stejného Klubu na 
hostování do konce Sezóny, avšak pouze pokud neodehrál 30% utkání ve vyšší soutěži; pokud měl Hráč 
povoleno v kategoriích dorostů nebo juniorů hostování nejpozději do 31.12. Sezóny, může v období 1.1.-
31.1. Sezóny přejít do stejného Klubu na hostování do konce Sezóny; v opačném případě se po skončení 
hostování automaticky vrací zpět do Klubu, ze kterého v Sezóně odešel, 

(ii) u Hráčů uvedených pod písm. f) odst. 1. tohoto článku a mladších lze v jedné Sezóně žádat o hostování 
pouze do jednoho Klubu; 

   
b) přes nesouhlas Mateřského klubu v kategorii staršího dorostu a juniorů na základě potvrzení o zahájení 

vzdělávání (o pokračování ve vzdělávání) Hráče v denní formě vzdělávání v jiné škole než základní, 
nacházející se nejméně 30 km od obce, v níž působí Mateřský klub, a současně buď přímo v obci, v níž působí 
Nový klub, nebo v její bezprostřední blízkosti (dále jako „Škola“), a to na dobu stanovenou na Tiskopisu 
hostování, nejméně však na jeden měsíc, nejvíce na jednu Sezónu a do konce 30. dne po dovršení 18. roku 
věku Hráče; po dovršení 18. roku věku Hráče přes nesouhlas Mateřského klubu je do Nového klubu povolen 
pouze přestup po uhrazení odstupného s tím, že Nový klub má přednostní právo získání registračních práv na 
Hráče od Mateřského klubu před třetí osobou do 30 dnů od dovršení 18 let věku Hráče; pokud Nový klub do 
toho termínu registrační práva nezíská, registrační oddělení následujícího dne přeregistruje Hráče zpět do 
Mateřského klubu. 

 
4. Hostování mezi soutěžemi (střídavý start) se povoluje Hráčům, kteří v roce, v němž začala příslušná Sezóna, 

dovršili či dovrší 22. rok věku, a mladším neomezeně, minimálně však na dobu 30 dnů. Hráčům starším se 
střídavý start nepovoluje. Do soutěží II. ligy se povoluje střídavý start ze soutěží: extraliga, I. liga, extraliga 
juniorů. Do nejvyšší krajské soutěže mužů ze soutěží: I. liga, II. liga, liga juniorů. 

 
5. Hostování mezi soutěžemi (střídavý start) se povolí Hráčům extraligy juniorů, extraligy staršího dorostu a 

extraligy mladšího dorostu se souhlasem Mateřského klubu v daném počtu Hráčů určeném rozpisem soutěží pro 
hokejovou Sezónu. 

 
6. Hostování mezi soutěžemi (střídavý start) se povolí Hráčům se souhlasem Mateřského klubu do soutěže věkové 

kategorie, ve které se Mateřský klub soutěže neúčastní. 
 



23  

7. Hostování se povolí Hráčům přes nesouhlas Mateřského klubu do soutěže věkové kategorie, ve které se Mateřský 
klub soutěže neúčastní. 

 
8. V případě hostování Hráče schváleného dle písm. b) odst. 3. tohoto článku je Hráč povinen vždy v období 10.10.-

20.10. Sezóny a v období 10.1.-20.1. Sezóny doručit na registrační oddělení Školou vystavené potvrzení, které 
nebude starší deseti dnů a z něhož bude vyplývat, že ke dni vystavení tohoto potvrzení je Hráč žákem/studentem 
Školy a jeho vzdělávání ve Škole se uskutečňuje v denní formě vzdělávání (dále jako „Potvrzení Školy“). 
Nesplní-li Hráč povinnost zakotvenou v předchozí větě tohoto odstavce řádně a včas, bude na základě žádosti 
Mateřského klubu o zrušení hostování Hráče podané na registrační oddělení v období 21.10.-31.10. Sezóny (v 
případě nesplnění povinnosti Hráče doručit na registrační oddělení Potvrzení Školy v období 10.10.-20.10. 
Sezóny), respektive v období 21.1.-31.1. Sezóny (v případě nesplnění povinnosti Hráče doručit na registrační 
oddělení Potvrzení Školy v období 10.1.-20.1. Sezóny), hostování Hráče bez dalšího ke dni doručení žádosti 
Mateřského klubu o zrušení hostování na registrační oddělení registračním oddělením zrušeno. Žádost 
Mateřského klubu o zrušení hostování z důvodu uvedeného v předchozí větě tohoto odstavce podanou mimo tam 
stanovená období či nedůvodně registrační oddělení neprojedná. 

 
9. Hostování nebo hostování mezi soutěžemi (střídavý start) nelze povolit, pokud by mělo skončit v období 1.2.-

29.4. Sezóny. 
 
 
 
 

ČÁST V.  
OZNAMOVÁNÍ O ROZHODNUTÍ 

Článek 8 
1. Registrační oddělení projedná žádost o přestup, hostování nebo předčasné ukončení hostování nejdéle do 10 dnů 

po jejím doručení. 
 
2. Přestupy a hostování schválené přes nesouhlas Mateřského klubu se oznamují Mateřskému klubu písemně.  
 
3. Zamítnuté přestupy a hostování se oznamují Hráči a oběma Klubům písemně.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24  

ČÁST VI.  
ODSTUPNÉ 

Článek 9 
1. Základní tabulková hodnota odstupného bude stanovena každým rokem VV ČSLH.  
 
2. V případě přestupu je základní hodnota odstupného stanovena dle Mateřského klubu Hráče   
 

a) u Hráčů, kteří v roce, v němž začala příslušná Sezóna, dovršili či dovrší 20. rok věku, a starších: 
 

(i) extraliga        861 000 Kč 
(ii) I. liga       75 %  645 750 Kč 
(iii) II. liga       50 %  430 500 Kč 
(iv) krajská soutěž      20 %  172 200 Kč 
(v) okresní soutěž        5 %    43 000 Kč 
(vi) soutěže žen        5 %    43 000 Kč  

 
b) u Hráčů, kteří v roce, v němž začala příslušná Sezóna, dovršili či dovrší 19. rok věku, a mladších: 

  Sezóna   Sezóna 
2012-2013 2013-2014 
 

(i) extraliga juniorů   1993-1994 1994-1995  500 000 Kč 
(ii) liga juniorů    1993-1994 1994-1995  350 000 Kč 
(iii)  krajská juniorská soutěž  1993-1994 1994-1995    50 000 Kč 
(iv)  okresní juniorská soutěž  1993-1994 1994-1995    15 000 Kč 
(v) extraliga staršího dorostu  1995-1996 1996-1997  300 000 Kč 
(vi) liga staršího dorostu   1995-1996 1996-1997  225 000 Kč 
(vii) extraliga mladšího dorostu  1997-1998 1998-1999  150 000 Kč 
(viii) liga mladšího dorostu   1997-1998 1998-1999  100 000 Kč 
(ix) krajská soutěž dorostu   1995-1998 1996-1999    35 000 Kč 
(x) okresní soutěž dorostu   1995-1998 1996-1999    10 000 Kč 
(xi) 8. třída (ŽL/liga SŽ)        1999      2000     80 000 Kč 
(xii) 7. třída (ŽL/liga SŽ)        2000      2001     70 000 Kč 
(xiii) 6. třída (ŽL/liga MŽ)        2001      2002     60 000 Kč 
(xiv) 5. třída (ŽL/liga MŽ)        2002      2003      50 000 Kč 
(xv) 4. třída          2003      2004      40 000 Kč 
(xvi) 3. třída          2004      2005    30 000 Kč 
(xvii) 2. třída          2005      2006    20 000 Kč 
(xviii) 1. třída          2006      2007    10 000 Kč 
(xix) krajská soutěž starších žáků  1999-2000 2000-2001     30 000 Kč 
(xx) krajská soutěž mladších žáků  2001-2002 2002-2003       25 000 Kč 
(xxi) okresní soutěž žáků   1999-2002 2000-2003           5 000 Kč 
(xxii) dívky a ženy             25 000 Kč 

 
3. Pro upřesnění stanovení věku Hráčů výkonným výborem ČSLH je rozhodující vždy ročník narození v období od 

1.1. do 31.12. příslušného roku. 
 

4. V případě dohody mezi Mateřským klubem a Novým klubem o výši odstupného se ustanovení odstavce 2. tohoto 
článku nepoužije.  



25
  

 
ČÁST VII.  

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ REGISTRAČNÍHO ODDĚLENÍ 

Článek 10 
1. Účastníci přestupního řízení se mohou proti rozhodnutí registračního oddělení odvolat k výkonnému výboru 

ČSLH písemně doporučenou poštou do 15 dnů od doručení rozhodnutí.  
 
2. K odvolání je třeba přiložit doklad o zaplacení poplatku za odvolání ve výši: 
  

a) muži                       5 000 Kč 
b) junioři    3 000 Kč 
c) starší dorost    2 000 Kč 
d) mladší dorost    1 000 Kč 
e) žáci       500 Kč 
f) dívky a ženy       500 Kč. 

  
 
 

ČÁST VIII.  
USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

Článek 11 
1. Tento Přestupní řád se v celém rozsahu vztahuje též na Kluby účastnící se se souhlasem ČSLH zahraniční 

soutěže. Pro účely tohoto řádu se za soutěž příslušné věkové a výkonnostní kategorie považuje též odpovídající 
zahraniční soutěž, které se Klub účastní se souhlasem ĆSLH. 
 

2. Všechna podání, vyjádření a potvrzení, která při ohlašování přestupu, hostování, prodloužení a předčasném 
ukončení hostování činí Mateřský klub a Nový klub musí obsahovat podpisy dvou funkcionářů Klubu 
oprávněných podle svazových předpisů jednat a razítko Klubu, jinak jsou neplatná a registrační oddělení je 
nebude realizovat. 

 
3. Přestupní náležitosti může za Hráče, který je předepsaným způsobem podepsal, odesílat a předávat kdokoliv. 

Orgány činné v přestupním řízení neprojednávají spory vzniklé z těchto vztahů. Má se za to, že co bylo učiněno, 
učinil Hráč. 

 
4. Mateřský klub je povinen při přestupu nebo hostování Hráče oznámit písemně Klubu kam hráč přestupuje nebo 

hlásí hostování a všechny tresty zastavení činnosti Hráče, včetně podmíněných, které v době hlášeného přestupu 
nebo hostování ještě neskončily. Dále písemně předá evidenci osobních trestů Hráče do konce utkání. 

 
5. Veškeré změny registrace musí být provedeny výhradně podle tohoto řádu, případně dalších předpisů ČSLH. 

V odůvodněných případech je VV ČSLH oprávněn udělit konkrétnímu Hráči výjimku z omezení stanovených 
tímto řádem. 

 
6. Porušení ustanovení tohoto řádu je disciplinárním proviněním. 
 
7. Výklad tohoto řádu, jeho změny a doplňky provádí VV ČSLH.  

 
Článek 12 

Tento „Přestupní řád mimo klubů extraligy a I. ligy“ byl schválen konferencí ČSLH dne 16.6.2012 s platností a 
účinností od 16.6.2012 a případně následně měněn a doplňován VV ČSLH. 
 

 
 



26
  

VI.    Upřesňující ustanovení  pro všechny soutěže 
                                                  řízené JIHOČESKÝM krajským svazem 
 

 
Řídící orgán soutěže :         Jihočeský krajský výkonný výbor (dále jen  Jč KVV)  . 

Pořadatel   :        Pořadatelem jednotlivých utkání jsou kluby uvedené v rozlosování na  
    prvních místech  (domácí klub).   Pořadatel je povinen zabezpečit   
    pořadatelskou službu v souladu se  SOUTĚŽNÍM ŘÁDEM LH čl.313-316 . 
Předpis                      :        Hraje se podle Pravidel a Soutěžního řádu ČSLH,  
    Jč rozpisu mistrovských a přebornických soutěží 2013 – 2014 a ostatních  
      ustanoveních  vydaných Jč KVV a ČSLH. 
Hlášení utkání           : 

Muži   
Hlášenky se zasílají jen v tom případě,  že utkání se nehraje v úřední den a hodinu,  tj. neděle v 17.00 hodin.   
Při dodržení úředního dne i hodiny se hlášenka nikomu nezasílá (HC David s. ČB má hrací den SOBOTU).  

Junioři a dorost   
Hlášenky se STK zasílají jen v tom případě,  že utkání se nehraje v úřední den a hodinu,  
tj. junioři sobota od 11.30 h. a dorost sobota od 09.00 h.  Při dodržení úředního dne i hodiny se nikomu 
hlášenka nezasílá. 

Liga starších a liga mladších žáků    
  Hlášenky o utkání se zasílají vždy. 

Krajská liga přípravek 2004 a minihokej 2005-2006 
  Hlášenky o utkání se zasílají vždy. 
 
 
Způsob hlášení utkání  (čl. 302 SŘ)  :  Pokud řídící svaz pro danou soutěž neurčí jinak platí, 
že pořádající klub je povinen nejpozději 8 dní předem hlásit datum konání, přesný začátek a místo konání 
utkání doporučeným dopisem, faxem či elektronickou poštou (splnění této povinnosti musí klub v případě 
potřeby doložit) - řídícímu svazu 
    - soupeři 
    - rozhodčímu a delegátovi 
    - okresnímu svazu LH (pro delegaci rozhodčích do boxů a pro delegaci  
     KL 4. tříd a mladších v kraji). 
Jako „ověření“ odeslané hlášenky bude považováno i její zanesení do zpracované delegace rozhodčích  
od Jč KVV současně s jejím zanesením do rozpisu soutěže na webových stránkách Jč svazu 
www.jihoceskyhokej.cz . 
 
DELEGACE rozhodčích na utkání 
Delegace bude zpracovávána na jeden kompletní kalendářní měsíc. Protože  řídící svaz musí  navazovat na 
čl.302 SŘ (způsob hlášení utkání – min. 8 dní předem), je potřeba delegaci rozeslat do klubů a rozhodčím 
nejpozději 23-tího dne v měsíce.  
Pokud bude klub chtít mít svou hlášenku utkání zanesenou do podkladů pro delegaci rozhodčích na daný 
měsíc, musí ji jihočeský řídící svaz obdržet nejpozději 18-tého dne v měsíci. 
V případě, že v rozeslané delegaci není čas uveden, platí úřední hodina a den (pokud je pro soutěž 
stanovena), nebo je klub povinen delegovaným rozhodčím hlášenku dodatečně zaslat.  
Pokud rozhodčí neobdrží ve stanoveném termínu, tj. 8 dní předem, „hlášenku“ o datu a hodině začátku 
utkání na které je delegován,  
je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit sekretáři Jč KSLH L.Pavelkovi, který zjedná nápravu.   
Neobdržení hlášenky NENÍ pro rozhodčího důvodem se k tomuto utkání nedostavit  !! 
 

Pokud v zaslané delegaci na dané období je u 
utkání uveden datum i čas, oddíl hlášenku 

rozhodčím již nezasílá.  
Pokud u družstev mužů, juniorů a dorostu není 
čas uveden a nebyla hlášenka zaslána – počítá 

se s úředním začátkem ! 
( M: n-17.00 h.,   J: s-11.30 h.   D:  s-09.00 h. ) 



27  

Změny termínů utkání : Pokud dojde ke vzájemné dohodě klubů o předehrání  utkání před stanoveným 
termínem, bude tato zaslaná písemná dohoda vzata  STK pouze na vědomí a klubům nebude již zasílán 
písemný souhlas.   Překládání utkání na pozdější termín než je určen Rozpisem bude STK povolen pouze 
v případě že soupeř souhlasí !!! 
Pokud nedojde k dohodě klubů o sehrání utkání v náhradím termínu, může řídící orgán termín utkání 
stanovit svým nařízením (čl.306 SŘ) .  
Všechny kluby jsou povinny si včas zajistit ledovou plochu na ZS v termínech určených Rozpisem soutěže. 

Hospodářské náležitosti : Všechna mistrovská utkání se hrají v režii  zúčastněných klubů. 

Lékařské prohlídky (str.29 RS) : 
O provedených lékařských prohlídkách hráčů, které nejsou starší  12 měsíců,  musí mít všechny kluby 
písemný doklad. Na žádost rozhodčího utkání musí klub tento doklad (doklady) předložit !! 

 

Zdravotní služba při utkání : 
Je povinností zapisovatele utkání uvádět do zápisu o utkání jméno a příjmení osoby vykonávající při utkání 
zdravotní službu. Tato osoba má za povinnost se rozhodčím před utkáním představit a doložit oprávnění 
k výkonu této funkce či sdělit své vzdělání v oblasti zdravotnictví (vice viz Směrnice ČSLH č. 56 na str.31) 
 

Seznamy hráčů :   
V soutěžích řízených Jč KVV nejsou seznamy vyžadovány.   
 
Soupisky hráčů  (čl.220 - 221 SŘ) :   

 
 Klub mající v soutěžích jedné věkové kategorie dvě družstva, předloží řídícímu orgánu soutěže  
 nejpozději  7 dnů před zahájením soutěže soupisku "A" družstva ve třech vyhotoveních. Na soupisce 
 musí být uvedeno nejméně 16 hráčů  včetně nejméně jednoho brankáře. Hráči uvedení na soupisce "A"  
 družstva mohou hrát v mistrovských  utkáních jen za "A" družstvo. Hráči neuvedení na soupisce "A"  
 družstva  mohou nastoupit za A i B družstvo. Hráč, který hrál ve 30 % utkání za "A" družstvo v průběhu  
 soutěže nemůže již nastoupit za "B" družstvo.  Klub je povinen tohoto hráče neprodleně doplnit na  
 soupisku "A" družstva.  Nejvýše 6 hráčů z původní soupisky, kteří neodehráli 30 % utkání za "A"  
 družstvo, může být ze soupisky vyškrtnuto a nahrazeno jinými hráči v době od  2.-10. 1. 2014. 
 
Hrací doba :    -  muži, junioři, dorost, LŽ    3 x 20 minut 
                        -  přípravka      3 x 15 minut 
    -  minihokej     3 x 15 minut hrubého času 
 
Hlášení výsledků  :     Kluby jsou povinny po skončení  utkání hlásit výsledky utkání,  
     a to nejpozději do pondělí  do 09:00 hodiny na JIHOČESKÝ svaz 
    
                                         e-mail :  ks-jihocesky@cslh.cz   
 

         Nově se výsledky nahlašují i oficiálnímu mediálnímu partnerovi Jč KVV  na : 
 
     EM : jchokej@seznam.cz  

      MT : 739 013 171  (redaktor – Ladislav LHOTA) 
 
     U KL mužů nejlépe ihned po utkání formou SMS ve tvaru  
     (redakční mobil 739 013 171) 
     např. : Soběslav – Písek 2:1 (0:1,1:0,1:0), br.domácí – x,x,  br. hosté - x 
 
 



28
  

 

Organizační věci : 
1.  Pořádající klub musí mít k dispozici náhradní dresy pro případ, že by  hostující družstvo mělo  
 dresy stejné barvy. Každý dres musí být označen  číslem předepsaných rozměrů. Kapitán  
          družstva  musí  být označen "C". 
2.  Účast družstva na turnaji, případně uspořádání vlastního turnaje bude  povoleno pouze v tom  

případě,   budou-li mít družstva sehrána všechna  mistrovská utkání stanovená na dny pořádaných 
turnajů. Utkání je nutné po vzájemné dohodě předehrát. 

3.  Odložení utkání v důsledku nemoci hráčů bude povoleno výjimečně a to pouze v případech,  
    bude-li  se jednat o úředně ohlášenou epidemii. Klub zašle STK lékařskou zprávu potvrzenou  
   okresním hygienikem a to do 5 dnů  od termínu odloženého utkání !! 
 
 
Úprava ledové plochy a rozbruslení družstev  : 
 muži - Před i po 20-minutovém rozbruslení je povinná úprava ledové plochy. 
 junioři a dorost - Rozbruslení trvá 10 minut, pak následuje ihned I.třetina. Úprava ledové 
     plochy se provádí po každé třetině.  
    Pokud před rozbruslením nebyla provedena úprava ledové plochy, je 
      povinnost tak učinit po jeho skončení. 
 
  žáci  - Rozbruslení trvá 10 minut, pak následuje ihned I.třetina. 
     Úprava ledové plochy je prováděna vždy po dvou třetinách a to i v případě,  
    že utkání je součástí „dvojutkání“.  
 
Protesty      :  Podávají se poštou doporučeně v souladu se SŘ LH čl. 601 - 611. 

0dvolání      : Podávají se poštou doporučeně v souladu se SŘ LH čl. 612 - 620. 

 

 
Rozhodnutí  : a) Odborných komisí Jč KVV (STK-DK-TMK-KR) se zasílá pouze prostřednictvím 

    elektronicky rozesílaného ZPRAVODAJE na adresu organizačního pracovníka klubu 
    a rozhodčím na e-mailové adresy dle evidence. 
     Současně jsou všechny „Zpravodaje“ umístěny na webových stránkách 
    www.jihoceskyhokej.cz. 

   Finanční postihy klubům se odečítají ze složených vkladů do soutěží, rozhodčím se  
     zasílají v písemné podobě poštou.  
 
   b) Vyrozumění o rozhodnutí řídící orgánu o odvolání / protestu  se zasílá  
    doporučenou poštou dle čl. 619 SDŘ ČSLH   
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



29
  

Příloha č. 1 

H L Á Š E N K A    U T K Á N Í 
 

 
   (místo a datum odeslání) 

 
 
Číslo utkání  …………………………………….. 
 
 
Soutěž  ……………………………………………..      
 

 
Mezi družstvy 

 
 
 

…………………………………………………….  a   
 

………………………………………………. 
 
 
 
 
Původní termín  …………………………………………………………. 
 
 
Nový termín  ……………………………………………………………… 
 
 
Původní čas  ……………………………………………………………….  
 
 
Nový čas  …………………………………………………………………... 
 
 
Místo  ……………………………………………………………………….. 
 
 
 
Potvrzení soupeře: 
 
 
 
 



30
  

Příloha č. 2 
 

P R O T O K O L 
 

 
O POVOLENÍ STARTU VE VYŠŠÍ VĚKOVÉ KATEGORII  

čl. 219 SDŘ LH 
 

 
 
 
 
 
 
 
Příjmení: ……………………………………….    Jméno: …………………..…………………….. 
 
 
 
Registrační číslo: ………………………..…... 
 
 
 
 
Start za věkovou kategorii: …………………………………….  Sezóna: ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………… ……………………………….. …………………………….. 
zákonný zástupce lékař klub 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31
  

Příloha č. 3 
 

SPORTOVNÍ PROHLÍDKY HRÁČŮ LEDNÍHO HOKEJE 
 
(Směrnice č. 56 „Zajištění zdravotní služby“ – na str. 31) 
 
 
Z důvodu množících se případů srdečních příhod hráčů ledního hokeje u nás i ve světě, které končí 
zanecháním aktivní činnosti, invaliditou či úmrtím, rozhodl VV ČSLH na svém pravidelném zasedání dne 
27.11.2008 zavést povinné lékařské vyšetření kardiovaskulárního systému jako součást lékařské preventivní 
prohlídky u všech hráčů ledního hokeje v soutěžích  řízených ČSLH. 
 
 
Tělovýchovná prohlídka pro ligu žen, žákovské kategorie, kategorie mladšího a staršího dorostu, 
juniorů a seniorů kromě soutěží uvedených níže  : 
 
Povinné: 
Všeobecné vyšetření praktickým lékařem. 
Klidová EKG křivka – v případě patologických nálezů provést další nebytná klinická a biochemická 
vyšetření (PEKG, atd.).  
 
Doporučeno:  
ECHO kardiografie. 
Komplexní sportovní test – sledování fyziologických klidových parametrů a jejich změny a reakce 
organismu při zátěži. 
Silový test – určuje maximální silové schopnosti organismu. 
Antropologické vyšetření, složení těla, stanovení podkožního tuku, BMI. 
Zhodnocení s doporučením dalšího pohybového a stravovacího režimu. 
 
 
 
 
 
Tělovýchovná prohlídka pro kategorie  
 
staršího dorostu, juniorů a seniorů soutěží ELSD, ELJ, I. ligy ČR: 
 
 
 
Povinné: 
Všeobecné vyšetření tělovýchovným nebo sportovním lékařem. 
Zátěžový test EKG (PEKG) - sledování fyziologických klidových parametrů a jejich změny a reakce 
organismu na zátěž (sledování EKG křivky, srdeční frekvence, krevního tlaku atd.). V případě 
patologických nálezů provést další nebytná klinická a biochemická vyšetření 
 
Doporučeno: 
ECHO kardiografie. 
Komplexní sportovní test – sledování fyziologických klidových parametrů a jejich změny a reakce 
organismu při zátěži. 
Silový test – určuje maximální silové schopnosti organismu. 
Antropologické vyšetření, složení těla, stanovení podkožního tuku, BMI. 
Zhodnocení s doporučením dalšího pohybového a stravovacího režimu. 
 
 
 
 



32
  

Příloha č. 4 
 
 

PŘEHLED POVINNÉ VÝSTROJE HRÁČŮ A VÝJIMEK Z PRAVIDEL LEDNÍHO HOKEJE 2010-2014 
 

 

Soutěž I. liga ČR 

 
II. liga ČR 

 
krajská liga 

mužů 
(KLM) 

 

ELJ 

LJ 
 

krajská liga 
juniorů 

(KLJ) 
 

ELSD  
 

 ELMD 

LSD a LMD 
krajská liga 

dorostu 
LŽ, 

přípravka 
minihokej 

 
 

Liga žen 
 
 

 
Chránič očí  

 
musí nosit 
všichni hráči 
narození po 
31.12.1974 

 
musí nosit 
všichni hráči 
narození po 
31.12.1974 

 
musí nosit 
všichni hráči 
pokud nemají 
celoobličejovou 
masku 

 
musí nosit 
všichni hráči 
pokud nemají 
celoobličejovou
masku 

   

 
Chránič úst 
(zubů)  

 
musí nosit 
všichni hráči 
ročníku 1992 a 
mladší pokud 
nemají 
celoobličejovou 
masku 

 
musí nosit 
všichni hráči 
ročníku 1992 a 
mladší pokud 
nemají 
celoobličejovou 
masku 

 
musí nosit 
všichni hráči 
pokud nemají 
celoobličejovou
masku 

 
musí nosit 
všichni hráči 
pokud nemají 
celoobličejovou
masku 

 
doporučuje 
se 

 
doporučuje 
se 

 
doporučuje 
se 

 
Hráčská 
celo- 
-obličejová  
maska, 
chránič 
krku a  
hrdla  

 
musí nosit 
všichni hráči 
ročníku 1995 a 
mladší, pro 
ročník 1995 
tato povinnost 
končí 
31.12.2012 

 
musí nosit 
všichni hráči 
ročníku 1995 a 
mladší, pro 
ročník 1995 
tato povinnost 
končí 
31.12.2012 

 
musí nosit 
všichni hráči 
ročníku 1995 a 
mladší, pro 
ročník 1995 
tato povinnost 
končí 
31.12.2012 

 
musí nosit 
všichni hráči 
ročníku 1995 a 
mladší, pro 
ročník 1995 
tato povinnost 
končí 
31.12.2012 

 
musí nosit 
všichni 
hráči 

 
musí nosit 
všichni hráči 

 
chránič krku 
musí nosit 
všechny 
hráčky 
ročníku 
1995 a  
mladší, pro 
ročník 1955 
tato 
povinnost 
končí 
31.12.2012 

 
Výjimky 
v barvách 
výstroje  

 
brankář může 
mít jinou barvu 
kalhot 

 
hráči nemusí 
mít stejnou 
barvu přileb, 
brankář může 
mít jinou barvu 
kalhot 
 
(u KLM nemusí 
mít  hráči 
stejnou barvu 
kalhot) 

 
brankář může 
mít jinou barvu 
kalhot 

 
hráči nemusí 
mít stejnou 
barvu přileb, 
brankář může 
mít jinou barvu 
kalhot 
 
(u KLJ nemusí 
mít  hráči 
stejnou barvu 
kalhot) 

 
brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 

 
hráči nemusí 
mít stejnou 
barvu přileb, 
brankář může 
mít jinou 
barvu kalhot 
 
(u kr.soutěží 
nemusí mít  
hráči stejnou 
barvu kalhot) 

 
hráčky 
nemusí mít 
stejnou 
barvu přileb 
a kalhot 

 
Dresy : 

 
na rukávech nemusí být čísla 

 
Hřiště: 

 
neplatí ustanovení o maximálních rozměrech mezer mezi díly hrazení a skly nad hrazením, 
neplatí ustanovení pravidel o minimálních rozměrech hráčské a trestné lavice 

 
 

 



33
  

VII.    Zdravotní služba 
 

 
Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje 

 
č. 56 

upravující 
 

 

povinnosti pořádajícího klubu při zajištění 
zdravotnické služby 

 
v souladu s čl. 314, odst. e) SDŘ ČSLH 

 
 

 
1. Pořádající klub je povinen zajistit zdravotnickou službu s potřebným vybavením pro první pomoc a 

telefon, kterým je kdykoliv možno přivolat rychlou lékařskou pomoc. 
 

2. Pro pořádání mezinárodních utkání a utkání extraligy je pořádající klub povinen zajistit přítomnost 
lékaře na zimním stadionu a sanitky u zimního stadionu, pokud její dojezdová vzdálenost je delší pěti 
minut. 

 
3. Pro pořádání utkání v soutěžích I. liga, II. liga, Extraliga juniorů, Extraliga staršího dorostu a Extraliga 

mladšího dorostu je pořádající klub povinen zajistit přítomnost lékaře na zimním stadionu. 
 
4. Pro pořádání ostatních utkání je pořádající klub povinen zajistit přítomnost buďto lékaře nebo para 

medika nebo zdravotní sestry či bratra. 
 

5. V soutěžích Extraliga, I. liga, II. liga, Extraliga juniorů, Liga juniorů, Extraliga staršího dorostu, Liga 
staršího dorostu, Extraliga mladšího dorostu a Liga mladšího dorostu je povinností pořádajícího klubu 
vybavit zimní stadion externím defibrilátorem ve funkčním stavu, v blízkém dosahu a připravenému 
k okamžitému použití při utkání. V ostatních soutěžích a při tréninkovém procesu se toto doporučuje. 

 
6. Tato vnitřní směrnice je platná od data jejího vydání a účinnosti nabývá 1.9.2012. 
 
 
V Praze dne 10.8.2012 
 
 
 
 

………………………….  ………………………… 
JUDr. Tomáš Král  Martin Urban 

prezident  generální sekretář 
Český svaz ledního hokeje  Český svaz ledního hokeje 

 
 



34
  

VIII.  Systém hry každý s každým – Bergerovy tabulky 
 
 
Pro 3 a 4 družstva 
I. kolo     1-4     2-3 
II. kolo    4-3     1-2 
III. kolo   2-4     3-1  
 
Pro 5 a 6 družstev 
I. kolo     1-6     2-5      3-4 
II. kolo    6-4     5-3      1-2 
III. kolo    2-6     3-1      4-5 
IV. kolo    6-5     1-4      2-3 
V. kolo    3-6     4-2      5-1          proti čísla 1-4, 2-5, 3-6 
 
Pro 7 a 8 družstev 
I. kolo     1-8     2-7      3-6      4-5 
II. kolo    8-5    6-4      7-3      1-2 
III. kolo    2-8     3-1      4-7      5-6 
IV. kolo    8-6     7-5      1-4      2-3 
V. kolo    3-8     4-2      5-1      6-7 
VI. kolo   8-7     1-6      2-5      3-4 
VII. kolo    4-8     5-3      6-2      7-1                       proti čísla 1-5, 2-6, 3-7, 4-8  
 
Pro 9 a 10 mužstev 
I. kolo     1-10    2-9      3-8      4-7      5-6 
II. kolo    10-6    7-5      8-4      9-3      1-2 
III. kolo    2-10    3-1      4-9      5-8      6-7 
IV. kolo    10-7    8-6      9-5      1-4      2-3 
V. kolo    3-10    4-2      5-1      6-9      7-8 
VI. kolo    10-8    9-7      1-6      2-5      3-4 
VII. kolo    4-10    5-3     6-2      7-1      8-9 
VIII. kolo    10-9    1-8      2-7      3-6      4-5 
IX. kolo    5-10    6-4      7-3      8-2      9-1          proti čísla 1-6, 2-7, 3-8, 4-9, 5-10 
 
Pro 11 a 12 družstev 
I. kolo     1-12    2-11     3-10     4-9      5-8      6-7 
II. kolo    12-7    8-6      9-5      10-4     11-3     1-2 
III. kolo    2-12    3-1      4-11     5-10     6-9      7-8 
IV. kolo    12-8    9-7      10-6     11-5     1-4      2-3 
V. kolo    3-12    4-2      5-1      6-11     7-10     8-9 
VI. kolo    12-9    10-8     11-7     1-6      2-5     3-4 
VII. kolo   4-12    5-3      6-2      7-1      8-11     9-10 
VIII. kolo    12-10   11-9     1-8      2-7      3-6      4-5 
IX. kolo    5-12    6-4      7-3      8-2     9-1      10-11 
X. kolo    12-11   1-10     2-9      3-8      4-7      5-6 
IX. kolo    6-12    7-5      8-4      9-3      10-2     11-1   proti čísla  1-7, 2-8, 3-9, 4-10,  
                                                            5-11, 6-12 
 
 



35
  

 
Pro 13 a 14 mužstev 
I. kolo     1-14    2-13     3-12     4-11     5-10     6-9      7-8 
II. kolo    14-8    9-7      10-6     11-5     12-4     13-3     1-2 
III. kolo    2-14    3-1      4-13     5-12     6-11     7-10    8-9 
IV. kolo    14-9    10-8     11-7     12-6     13-5     1-4      2-3 
V. kolo    3-14     4-2      5-1      6-13     7-12    8-11     9-10 
VI. kolo    14-10   11-9     12-8     13-7     1-6      2-5      3-4 
VII. kolo    4-14    5-3      6-2      7-1      8-13     9-12     10-11 
VIII. kolo    14-11   12-10   13-9     1-8      2-7     3-6      4-5 
IX. kolo    5-14    6-4      7-3      8-2      9-1      10-13    11-12 
X. kolo    14-12   13-11   1-10     2-9      3-8      4-7      5-6 
XI. kolo    6-14    7-5      8-4      9-3      10-2     11-1     12-13 
XII. kolo    14-13   1-12     2-11     3-10     4-9      5-8      6-7 
XIII. kolo    7-14    8-6      9-5      10-4     11-3     12-2     13-1 
 
                                     Proto čísla  1-8, 2-9, 3-10, 4-11, 5-12, 6-13, 7-14
  
 
 
 
Pro 15 a 16 družstev 
I. kolo     1-16    2-15     3-14     4-13     5-12     6-11     7-10     8-9 
II. kolo    16-9    10-8     11-7     12-6     13-5     14-4     15-3     1-2 
III. kolo   2-16    3-1      4-15     5-14    6-13     7-12     8-11     9-10 
IV. kolo    16-10   11-9     12-8     13-7     14-6     15-5    1-4      2-3 
V. kolo    3-16    4-2      5-1      6-15     7-14    8-13     9-12     10-11 
VI. kolo    16-11   12-10   13-9     14-8     15-7     1-6      2-5      3-4 
VII. kolo    4-16    5-3      6-2      7-1      8-15     9-14     10-13   11-12 
VIII. kolo    16-12   13-11   14-10   15-9     1-8     2-7      3-6      4-5 
IX. kolo    5-16    6-4      7-3      8-2      9-1      10-15    11-14    12-13 
X. kolo    16-13   14-12   15-11   1-10    2-9      3-8      4-7      5-6 
XI. kolo    6-16    7-5      8-4      9-3      10-2    11-1     12-15    13-14 
XII. kolo    16-14   15-13   1-12     2-11     3-10     4-9      5-8     6-7 
XIII. kolo    7-16    8-6      9-5      10-4     11-3    12-2     13-1     14-15 
XIV. kolo    16-15   1-14     2-13     3-12     4-11     5-10    6-9      7-8 
XV. kolo    8-16    9-7      10-6     11-5     12-4     13-3     14-2     15-1 
 
                          Proti čísla  1-9,  2-10, 3-11, 4-12, 5-13, 6-14, 7-15, 8-16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



36
  

IX.  Hra tělem 
 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje 
č. 55 

upravující 
 
 

domácí ustanovení k Pravidlům ledního hokeje 
pro hru tělem a holí v žákovských kategoriích 

 
 

1. Následující domácí ustanovení platí: 
a) pro kategorii žáků 6. tříd a všechny nižší věkové kategorie, 
b) ve všech utkáních hraných v České republice, včetně mezinárodních, turnajových a přátelských, 
c) od 1. září 2012 bez časového omezení. 

 

2. Je dovolena hra tělem: 
a) Tlačit soupeře na mantinel, pokud oba hráči jedou stejným směrem (např. „uzavřít“ soupeři cestu – 

tzv. „trychtýř“). 
Například je dovoleno bránícímu hráči, pokud hráč v držení kotouče se pokouší jet mezi ním a 
hrazením, „uzavřít“ prostor mezi sebou a mantinelem s úmyslem donutit hráče vedoucího kotouč 
zmenšit rychlost nebo objet bránícího hráče po vnitřní straně. 

b) Kontaktovat soupeře tělem v případě, že jak bránící hráč, tak i útočící hráč se pohybují stejným 
směrem a jsou otočeni čelem proti sobě (bránící hráč jede jízdou vzad – situace jeden proti jednomu). 
Pokud bránící hráč brání tělem v pohybu útočícího hráče, nepovažuje se zákrok za nedovolený. 

c) Kontakt tělem mezi bránícím a útočícím hráčem může nastat, jestliže je výsledkem pohybu útočícího 
hráče. 

 

3. Kromě všech omezení pro hru tělem uvedených v pravidlech ledního hokeje, je zakázáno: 
a) Jakékoli naražení soupeře na hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno větším trestem podle 

pravidla č. 520 Vražení na hrazení. 
b) Najetí do soupeře nebo kontaktování soupeře z jiného směru, než kterým se pohybuje hráč v držení 

kotouče. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 
Napadení. 

c) Hraní tělem, strkání nebo najíždění do soupeře. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším 
podle pravidla č. 534 Nedovolené bránění, případně menším nebo větším trestem podle pravidla 
č. 522 Napadení. 

d) Jakákoli hra tělem na brankáře a to i v případě, že brankář je mimo brankoviště a má kotouč na holi. 
Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 
Napadení. 

e) Strkání, hraní tělem nebo napadání protihráče stojícího u hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude 
trestáno menším podle pravidla č. 534 Nedovolené bránění, případně menším nebo větším trestem 
podle pravidla č. 520 Vražení na hrazení. 

 



37  

4. Posuzování 
a) Jako nedovolená hra se posuzuje zejména situace, kdy hráč nehraje kotoučem, ale připravuje se hrát 

protihráče tělem některým ze způsobů uvedených v bodu 3. Naproti tomu kolize, k nimž dochází 
nevědomky, nemají být trestány. 

b) Údery rukavicemi nebo hokejkou, např. před brankou, se posuzují podle běžných pravidel a trestají se 
menším nebo větším trestem + osobním trestem do konce utkání podle pravidel č. 528 Hrubost, 525 
Krosček, 537 Sekání. 

c) Hra tělem na hráče bez kotouče musí být trestána podle pravidel č. 534 Nedovolené bránění nebo 
č. 522 Napadení. 

d) Jako nejhrubší a krajně nesportovní je nutno posuzovat nájezd do protihráče zezadu. Takový zákrok se 
trestá větším + osobním trestem do konce utkání nebo trestem ve hře podle pravidla č. 523 Naražení 
zezadu. Za porušení tohoto pravidla není možné v soutěžích uvedených v čl. 1. a) uložit jen menší 
trest a osobní trest. 
I když se  hráč takovým zákrokem současně proviní např. podle pravidla Krosček, Faul loktem nebo 
kolenem, Napadení, Vražení na hrazení apod. bude vždy potrestán podle pravidla Naražení zezadu, 
neboť podle tohoto pravidla se ukládá přísnější trest. 

e) Dojde-li při hře tělem ke zranění, uloží se vždy větší trest, případně osobní trest do konce utkání, je-li 
tak uvedeno v pravidlech. 

f) Jestliže má hra tělem hrubší charakter, jedná-li se o brutální zákrok, je zřejmý záměr soupeře zranit 
nebo je-li patrná snaha vyřadit zákrokem soupeře z utkání, musí být použito pravidlo č. 527 Nadměrně 
hrubá hra a uložen trest ve hře. 

 

5. Nesportovní chování 
a) Jako nesportovní chování bude posuzováno chování trenéra nebo jiného funkcionáře družstva, který 

jakýmkoliv způsobem nabádá hráče k nedovolené hře tělem nebo jiným nedovoleným zákrokům. 
V prvním takovém případě rozhodčí v nejbližším přerušení napomene družstvo prostřednictvím 
kapitána. Při druhém porušení tohoto ustanovení u téhož družstva uloží menší trest pro hráčskou lavici 
podle pravidla č. 551. Každé další porušení tohoto ustanovení stejným družstvem má za následek 
kromě menšího trestu pro hráčskou lavici i osobní trest do konce utkání pro funkcionáře, který se 
dopustil takového jednání. 

b) Jakýkoli záměrný fyzický kontakt hráče s protihráčem v přerušené hře je nesportovní chování a trestá 
se větším trestem jako napadení. Dojde-li takovým zákrokem ke zranění, musí být zákrok posouzen 
jako porušení jiných pravidel (např. hrubost, faul loktem, krosček, vysoká hůl) a potrestán větším 
trestem a osobním trestem do konce utkání. 

 
 
Schváleno VV ČSLH dne 22.6.2012. 
 
Tato vnitřní směrnice je platná dnem schválení VV ČSLH, účinnosti nabývá dnem 1.9.2012 a datem nabytí 
účinnosti ruší platnost a účinnost všech směrnic dříve upravujících výše uvedené. 
 
 
V Praze dne 9.8.2012 
 
 
 
 

………………………….  …………………………… 
JUDr. Tomáš Král  Martin Urban 

prezident  generální sekretář 
Český svaz ledního hokeje  Český svaz ledního hokeje 

 
 

 



38
  

  X.     K A L E N D Á Ř   hracích dnů   2013 – 2014  
měsíc den datum muži junioři  dorost SŽ „A“- MŽ „C SŽ „B“  –   MŽ „D“ 4/2004 3/2005 2/2006 víkendy 

  7.-8.    soboty  a  středy   10–9 p.ú      8-7  p.ú     
září sobota 14.    1 1 1    1 

2013 neděle 15.    
sobota 21.    2 2 

 
2 
 

   2 
 neděle 22. 1   

středa 25.    3       
sobota 28.    4 3 3 1   3 

neděle 29. 2   4        4 
 sobota 5.  1 1 5 5  5 2   4 

říjen 
2013 

neděle 6. 3   
středa 9.    6       

sobota 12.  2 2 7 6  6 3   5 
 neděle 13. 4   7 

sobota 19.  3 3 8 8  7 4   6 
 neděle 20. 5   

středa 23     9         
sobota 26.  4 4 10 9  8  1  7 

neděle 27. 6   
pondělí - svátek 28.           

úterý-středa   podz. pr. 29.-30.           
 sobota 2.  5 5 11 10 9 5   8 

listopad neděle 3. 7   11 
 středa 6.    12       

2013 sobota 9. 8  ČSLH I. turnaje 
so – „99“           ne – „00“ 

   2  9 
 neděle 10. 9  
 sobota 16.  6 6 13 12  10 6   10 
 neděle 17. 10   
 sobota 23.  7 7 14 13 11 7 3  11 
 neděle 24. 11   14 

sobota 30.11.  8 8 15 15 12 8  1 12 
prosinec neděle 1.12. 12   

2013 středa 4.    16       
 sobota 7.  9 9 17 16 13  4  13 
 neděle 8. 13   17 
 sobota 14. 14 10 10 18 18 14 9  2 14 
 neděle 15. 15   
 sobota 21.  11 11 19 nové rozlosování 10 5  15 
 neděle 22. 16   11-12 p.ú. 8-7 p.ú. 
 sobota - neděle 28.-29.12.    20 I. kolo II. kola     

 svátek         středa 1.               
sobota 4.  12 12 21 1 1 1 6  16 / 1 

leden neděle 5. 17   
 středa 8.    22       

2014 sobota 11. 18 13 13 23 2 2 2  3 17 / 2 
 neděle 12. 19   3 

sobota 18.  14 14             24 3 4 3 7  18 / 3 
neděle 19. 20   ZOM 

„99“ 
 

pátek 24.           
sobota 25.  15 15 25 4 5 

 
4  4 19 / 4 

neděle 26. 21   ČSLH  II.   „00“ 
 sobota 1.  16 16 26    5 6 5 8  20 / 5 

únor neděle 2. 22   
 středa 5.           

2014 pátek 7. play off – čtvrtf.          
 sobota 8.  17 17 CEZ 

„98“ 
27 6 7 6  5 21 / 6 

 neděle 9. play off – čtvrtf.   
 středa 12. play off – čtvrtf.   28       
 pátek 14. play off – semif.    
 sobota 15.  18 18 29 7 8 7 9  22 / 7 
 neděle 16. play off – semif.   9 
 středa 19. play off – semif.          
 pátek 21.     
 sobota 22.  19 19 30 8 10 8  6 23 / 8 
 neděle 23. play off – fin.   

středa 26.    31       
pátek 28. play off – fin.          

březen 
2014 

sobota 1.  20 20 32 9 11 9 10  24 / 9 
neděle 2. play off – fin.   

sobota 8.  21 21 33 10 12    25 / 10 
 neděle 9.    13 

středa 12.    34       
sobota 15.    35 11 14    26 / 11 

neděle 16.    
sobota 22.    36      27 / 12 

neděle 23.    ČSLH  III.  „00“ 
sobota 29.    MČR vítězů 

skupin „00“ 
      

neděle 30.    
duben 
2014 

sobota 5.   Z-S-V 
„99“ 

       
neděle 6.   

měsíc den datum muži junioři  dorost SŽ „A“- MŽ „C SŽ „B“  –   MŽ „D“ 4/2004 3/2005 2/2006 víkendy 

 



39
  

XI.  Způsob provedení kontroly totožnosti 
 

O kontrole totožnosti platí čl. 328  a 330 SŘ LH s následujícím upřesněným postupem : 
 
1.  Kontrola totožnosti hráče může být provedena v průběhu celého utkání. Rozhodčí nechá vždy napsat  
  do zápisu o utkání vlastnoručně  kontrolovaným hráčem  
                           " podpis hráče (celé příjmení a jméno)  a – celé datum narození. 
  Hráč je povinen se ke konfrontaci dostavit ihned po vyzvání rozhodčím  (např. pokud je hráč na  
  ledě nesmí se již vracet  na svou střídačku). 

  Při konfrontaci hráčů mají právo být  přítomni kapitáni  i  vedoucí (trenéři)  obou družstev. 

 

2. Kontrolu totožnosti může rozhodčí provést i na základě vlastních poznatků,  
nebo nesrovnalostí, které zjistí činovníci utkání. 
  

3. Posouzení podobnosti hráče s fotografií na registračním průkazu včetně porovnání  data narození. 
  Rozhodčí do zápisu o utkání učiní jasný závěr – zda foto na RP odpovídá kontrolované osobě ! 

   

4. Je-li zřejmé, že je vše v pořádku, rozhodčí nechá konfrontovaného hráče  pokračovat ve hře 
  a uvede skutečnost do zápisu o utkání.  

 

5.  Je-li jednoznačné, že se jedná o neoprávněný start, rozhodčí odebere  hráči reg.průkaz a vykáže  
  ho do šatny. Dále po utkání odebere průkaz trenéra družstva a vše odešle se zápisem o utkání  
  na řídící svaz. 

6.  Jsou-li u mužů, juniorů a dorostu pochybnosti, je hráč povinen prokázat svoji totožnost jiným 
 průkazem s fotografií  (OP,ŘP,index,jízdenka atd). 

  Jestliže se hráč nemůže prokázat žádným průkazem s fotografií, rozhodčí mu odebere reg.průkaz  
  a vykáže hráče do šatny. 

 

7.  Jsou-li pochybnosti o totožnosti hráče v žákovských kategoriích , přípravek i minihokeje,  
   (hráči mladší 15.ti let), je povinen  předložit průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny !! 

Jestliže kontrolovaný hráč tento průkaz pro další kontrolu nepředloží, rozhodčí mu odebere  
reg.průkaz a vykáže ho do šatny. 

 

8. Nedostaví-li se vyžádaný hráč ke konfrontaci, bude jeho start považován jako neoprávněný 
  dle čl. 411 písm. e) SŘ. 
  V případě, že hráč v průběhu utkání musí odejít, oznámí toto rozhodčím !!  Pokud v dalším  
  průběhu utkání bude vyžádána konfrontace takto omluveného hráče, nebude jeho start 
  posuzován jako neoprávněný. V opačném případě ano  (neomluvený  odchod)  !! 
 

 

 
 



40
  

XII.   Administrativně pořádkové pokuty, poplatky a náhrady  
 

druh přestupku muži junioři dorost liga 
mladších 

a 
starších  

žáků 

přípravka  minihokej 
 

1 Odhlášení družstva  
ze soutěže 
 

a po rozlosování soutěží 5.000 5.000 5.000 5.000 2.000 2.000 
b v průběhu soutěže 10.000 8.000 8.000 8.000 3.000 3.000 

2 Nedostavení se  
k utkání  (za družstvo) 
 

a 
+  

řídícímu svazu 6.000 3.000 3.000 3.000  3.000  3.000  
náhrada škody soupeři 1 + NŠ + NŠ + NŠ + NŠ + NŠ + NŠ 

3 Nezajištění utkání dle RS či rozhodnutí řídícího svazu 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 
4 Odložení utkání bez souhlasu řídícího svazu         1.000  1.000 1.000 1.000  1.000  1.000  
5 Předčasné ukončení   

utkání 
a odmítnutí družstva 

pokračovat ve hře 
8.000  5.000 5.000 3.000  2.000  2.000  

b ostatní - viník            do 
 

2.000 2.000 2.000  2.000  2.000  2.000 

6 Neoprávněný start 
hráče 

a 
+ 
+ 

start na cizí RP 10.000 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 
odebrání dotace 
družstvu                     

 -dotace -dotace 

vedoucí a trenér 
 

zast.č. zast.č. zast.č. zast.č. zast.č. zast.č. 

b start po 2x OK či 3xOT 1.000 1.000 1.000 1.000   
c        

7 Nezaslání hlášenky v souladu s  čl.  302 SŘ 300 300 300 300 300 300 
8 Nezajištění zdravotnické služby dle čl.   315 e)  SŘ 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 
9 Nedostatečná (žádná) pořadatelská služba                 do 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 

10 Nevypracování, nezaslání  požadovaného dokumentu, 
vyjádření (kolektiv i jednotlivec) 

1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

11        
12 Nepředložení soupisky „A“ družstva 500 500 500 500 500 500 
13 Nepředložení platného trenérského průkazu 500 500 500 500 500 500 
14 Zápis o utkání a nečitelně vyplněný 500 500 500 500 500 500 

b nedostatky  (chyby) 
 

200 200 200 200 200 200 

15 Rozhodčí a nedostavení se k utkání bez omluvy 
          (delegovaný rozhodčí) 

1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

b pozdní odeslání zápisu o utkání 200 200 200 200 200 200 
c ztráta zápisu o utkání 

(odpovídá delegovaný rozhodčí) 
1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

Pro všechny ostatní přestupky proti ustanovením v Řádech ČSLH  platí tresty dle přílohy 2 na str. 58 – 63 SDŘ LH, 
                                    včetně článku 505 DŘ o finančních pokutách  ( pro kolektiv do 20.000,- Kč,  pro jednotlivce do 4.000,- Kč ). 

16 Vklad při podávání protestu čl.  604   SDŘ 300 200 200 300 100 100 
17 Vklad při podávání odvolání čl.  615   SDŘ 600 400 400 600 200 200 
18 Poplatek za disciplinární jednání čl.  524   SDŘ 500 

 
500 500 500 500 500 

19 Startovné za družstvo čl.  205   SDŘ 2.000 1.500 1.500 2.000 1.000 500 
20 Vklad  za družstvo – je v kompetenci 

                                  řídícího KSLH  
  

čl.  204   SDŘ 5.000 2.000 2.000 2.000 1.000 500 
 

 
1 NŠ - Náhrada škody soupeři - za ledovou plochu 
    - za rozhodčí 
    - za dopravné-cestovné (cca 30,- Kč na 1 km) 
Upozornění 
- Případné podání protestu či odvolání nemá odkladný účinek pro zaplacení uložených postihů. 
- Nebude-li ve stanoveném termínu finanční postih uhrazen, je to pro DK důvodem k zastavení činnosti  
  příslušnému družstvu do doby splnění závazku. 



41
  

XIII. Krajská liga mužů   2013 - 2014                                          
Systém  soutěže:   
 
    Základní část   
       Dvoukolově každý s každým, tříbodovým systémem (22 kol). Za vítězství v základní hrací době 
    náleží 3 body, v případě nerozhodného výsledku získávají obě družstva po jednom bodu.  
    Po tříminutové přestávce (bez úpravy ledové plochy) následují samostatné nájezdy se třemi různými  
    střelci dle čl. 406 SŘ. Vítěz SN získává druhý bod. 
 
    Play off   Družstva umístěná po základní části na 1. – 8. místě pokračují v soutěži play off , ze které nejlépe  
    umístěné jihočeské družstvo postupuje do kvalifikace i II. ligu 
    Hraje se na dvě vítězná utkání dle čl. 407 SŘ systémem play off  1-8, 2-7, 3-6, 4-5. 
       Pokud utkání skončí nerozhodně v základní hrací době, hraje se desetiminutové prodloužení  
    bezprostředně po tříminutové přestávce. Družstva hájí stejné branky jako ve třetí třetině. 
    Prodloužení končí uplynutím deseti minut nebo vstřelením branky. Družstvo, které vstřelí branku je  
    vítězem utkání. V prodloužení hrají družstva v počtu čtyř hráčů a s jedním brankářem. Zvláštní  
    pravidla pro prodloužení jsou uvedena v čl.405 SŘ. Pokud nepadne branka v prodloužení, následují  
    samostatné nájezdy (čl.406) k určení vítěze utkání. 
  - První, případně i  třetí utkání jako domácí  v celém  „play off“  hraje vždy to družstvo, které bylo   
    v tabulce po základní části  lépe umístěné, druhé utkání hraje na ZS u soupeře. 
   - Vyšší tresty ze základní části se započítávají  !!  
 
  - Hráči nastupující do play off musí mít v klubu odehráno nejméně 50 % v základní části (11 utkání). 
    Tato podmínka neplatí pro hráče, u kterých nebyl v dané sezoně uplatněn přestup nebo hostování, 
    dále pro hráče ročníku 1993 a mladší, a pro hráče zaregistrované u klubu před 1.11.2013. 
 
  - Finálová utkání řídí dva hlavní rozhodčí. 
  - Klub HC Jiskra Humpolec nemá nárok na postup do kvalifikace za Jihočeský kraj. 
  
Hrací den           :  základní část   -  SOBOTA i NEDĚLE 
        -  vložené kolo PÁTEK  (po dohodě i sobota) 
 
     úředně      neděle  v 17.00 hodin,    
           Při dodržení úředního dne i hodiny se hlášenka nezasílá.  
            klub HC David s. ČB má hrací den sobotu v 17:00 hodin  
 
      PLAY OFF -  pátek*neděle*středa,        finále   neděle*pátek*neděle 
       
        -  v pracovní den začátek utkání nejdříve od 19.00 hodin 
                    (pokud se soupeři nedohodnou jinak), 
 

Účastníci  soutěže podle vylosování :  zimní stadion 
 

 1. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí 
2.    HC Slavoj Český Krumlov Český Krumlov  
3. HC David servis České Budějovice Č.Budějovice – Pouzar arena v sobotu 
4. OLH Spartak Soběslav Soběslav 
5. HC Vimperk Vimperk 
6.    TJ Božetice Milevsko 
7.    TJ Hluboká nad Vltavou – KNIGHTS Hluboká n.Vl. 
8.    HC Tábor  B Tábor 
9.    HC Strakonice Strakonice 
10.  IHC Písek  Písek   
11. TJ Jiskra Humpolec Humpolec    
12. HC Slavoj Žirovnice J.Hradec  
 



42  

Evidence trestů :  Čl. 529 SDŘ  
Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní do konce utkání (OK), zastavuje se 
mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Jiné 
tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již uloženému 
osobnímu trestu do konce utkání. 
Je-li v mládežnické soutěži nebo turnaji uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní tresty /10´/ a tresty do 
konce utkání /20´/), zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži nebo turnaji a 
evidence trestů začíná znovu.  
Je-li v mládežnické soutěži nebo turnaji uložen témuž hráči další druhý vyšší trest zastavuje se mu automaticky 
činnost na dvě následující utkání v téže soutěži nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. 
Takto se postupuje i při dalších vyšších trestech, zastavení činnosti se zvyšuje na 4, 8 utkání atd.   

 

Zahájení   :  základní část   -  21. září  2013 play off -  7. února 2014    

Ukončení               :                                    -    2. února 2014                                  -  2. března 2014         

Startují                  : Hráči  narození  ročníku nar.1993 a starší. 

Postup   :     Vítěz play off / přeborník Jihočeského kraje  (nejlépe umístěné jihočeské družstvo)  
   postupuje do kvalifikace přeborníků krajů o II. ligu  .  
  Vítěz (jihočeský klub) může přenechat účast v kvalifikaci dalšímu jihočeskému   
   klubu dle podmínek STK ČSLH .  

  Klub TJ Jiskra Humpolec nemá nárok na postup do kvalifikace za Jihočeský kraj ! 

 
 
Kvalifikace : Hráč nastupující v kvalifikaci nebo baráži musí mít v klubu odehráno 50% utkání  
   v dané sezoně (sčítají se starty v různých věkových kategoriích). Tato podmínka  
   neplatí pro hráče, u kterých nebyl v dané sezoně uplatněn přestup nebo hostování. 
 
 
 
 
 
 
Hlášení výsledků : Nadále platí povinnost klubů do pondělí do 09:00 hodiny na JIHOČESKÝ svaz 
   EM : ks-jihocesky@cslh.cz 
  MT : 603 148 895                    nahlásit výsledky všech svých družstev za daný víkend. 
 
   Pozor, u KL MUŽŮ je tato povinnost bezprostředně po utkání.  
   Důvodem je přeposílání „dat“ redakci týdeníku SPORT,  který nabídl ČSLH  
   svou čtvrteční přílohu.  Redakční adresa bude klubům upřesněna před soutěží. 
 

 
  Nově se výsledky nahlašují i oficiálnímu mediálnímu partnerovi Jč KVV  na : 
 
   EM : jchokej@seznam.cz  
    MT : 739 013 171  (redaktor – Ladislav LHOTA) 
 
   U KL mužů nejlépe ihned po utkání formou SMS ve tvaru (redakční mobil 739 013 171) 
   např. :   Soběslav–Písek 2:1 (0:1,1:0,1:0),  brd. – x,x,  brh. – x 
 
  www.jchokej.cz  -  portál věnovaný hokeji v Jihočeském kraji 
 
 
 
 
 
 
 



43
  

 

Termínový rozpis krajské ligy mužů  
 
                                                                                      výsledky                                                                                            výsledky  
 
1. kolo 22. 09. 2013 neděle 
--------------------------- 
1. Veselí n.L. : Žirovnice ....... : ....... 
2. Č.Krumlov : Humpolec ....... : ....... 
3. David s. ČB : Písek ....... : ....... 
4. Soběslav : Strakonice ....... : ....... 
5. Vimperk : Tábor B ....... : ....... 
6. Božetice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
2. kolo 29. 09. 2013 neděle 
--------------------------- 
7. Žirovnice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
8. Tábor B : Božetice ....... : ....... 
9. Strakonice : Vimperk ....... : ....... 
10. Písek : Soběslav ....... : ....... 
11. Humpolec : David s. ČB ....... : ....... 
12. Veselí n.L. : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
3. kolo 06. 10. 2013 neděle 
--------------------------- 
13. Č.Krumlov : Žirovnice ....... : ....... 
14. David s. ČB : Veselí n.L. ....... : ....... 
15. Soběslav : Humpolec ....... : ....... 
16. Vimperk : Písek ....... : ....... 
17. Božetice : Strakonice ....... : ....... 
18. Hluboká n.Vlt. : Tábor B ....... : ....... 
 
4. kolo 13. 10. 2013 neděle 
--------------------------- 
19. Žirovnice : Tábor B ....... : ....... 
20. Strakonice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
21. Písek : Božetice ....... : ....... 
22. Humpolec : Vimperk ....... : ....... 
23. Veselí n.L. : Soběslav ....... : ....... 
24. Č.Krumlov : David s. ČB ....... : ....... 
 
5. kolo 20. 10. 2013 neděle 
--------------------------- 
25. David s. ČB : Žirovnice ....... : ....... 
26. Soběslav : Č.Krumlov ....... : ....... 
27. Vimperk : Veselí n.L. ....... : ....... 
28. Božetice : Humpolec ....... : ....... 
29. Hluboká n.Vlt. : Písek ....... : ....... 
30. Tábor B : Strakonice ....... : ....... 
 
6. kolo 27. 10. 2013 neděle 
--------------------------- 
31. Žirovnice : Strakonice ....... : ....... 
32. Písek : Tábor B ....... : ....... 
33. Humpolec : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
34. Veselí n.L. : Božetice ....... : ....... 
35. Č.Krumlov : Vimperk ....... : ....... 
36. David s. ČB : Soběslav ....... : ....... 
 

7. kolo 03. 11. 2013 neděle 
--------------------------- 
37. Soběslav : Žirovnice ....... : ....... 
38. Vimperk : David s. ČB ....... : ....... 
39. Božetice : Č.Krumlov ....... : ....... 
40. Hluboká n.Vlt. : Veselí n.L. ....... : ....... 
41. Tábor B : Humpolec ....... : ....... 
42. Strakonice : Písek ....... : ....... 
 
8. kolo 08. 11. 2013 pátek 
-------------------------- 
43. Žirovnice : Písek ....... : ....... 
44. Humpolec : Strakonice ....... : ....... 
45. Veselí n.L. : Tábor B ....... : ....... 
46. Č.Krumlov : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
47. David s. ČB : Božetice ....... : ....... 
48. Soběslav : Vimperk ....... : ....... 
 
9. kolo 10. 11. 2013 neděle 
--------------------------- 
49. Vimperk : Žirovnice ....... : ....... 
50. Božetice : Soběslav ....... : ....... 
51. Hluboká n.Vlt. : David s. ČB ....... : ....... 
52. Tábor B : Č.Krumlov ....... : ....... 
53. Strakonice : Veselí n.L. ....... : ....... 
54. Písek : Humpolec ....... : ....... 
 
10. kolo 17. 11. 2013 neděle 
---------------------------- 
55. Žirovnice : Humpolec ....... : ....... 
56. Veselí n.L. : Písek ....... : ....... 
57. Č.Krumlov : Strakonice ....... : ....... 
58. David s. ČB : Tábor B ....... : ....... 
59. Soběslav : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
60. Vimperk : Božetice ....... : ....... 
 
11. kolo 24. 11. 2013 neděle 
---------------------------- 
61. Božetice : Žirovnice ....... : ....... 
62. Hluboká n.Vlt. : Vimperk ....... : ....... 
63. Tábor B : Soběslav ....... : ....... 
64. Strakonice : David s. ČB ....... : ....... 
65. Písek : Č.Krumlov ....... : ....... 
66. Humpolec : Veselí n.L. ....... : ....... 
 
12. kolo 01. 12. 2013 neděle 
---------------------------- 
67. Žirovnice : Veselí n.L. ....... : ....... 
68. Humpolec : Č.Krumlov ....... : ....... 
69. Písek : David s. ČB ....... : ....... 
70. Strakonice : Soběslav ....... : ....... 
71. Tábor B : Vimperk ....... : ....... 
72. Hluboká n.Vlt. : Božetice ....... : ....... 
 



44
  

Termínový rozpis krajské ligy mužů  
   
                                                                                     výsledky                                                                                             výsledky 
 
13. kolo 08. 12. 2013 neděle 
---------------------------- 
73. Hluboká n.Vlt. : Žirovnice ....... : ....... 
74. Božetice : Tábor B ....... : ....... 
75. Vimperk : Strakonice ....... : ....... 
76. Soběslav : Písek ....... : ....... 
77. David s. ČB : Humpolec ....... : ....... 
78. Č.Krumlov : Veselí n.L. ....... : ....... 
 
14. kolo 13. 12. 2013 pátek 
--------------------------- 
79. Žirovnice : Č.Krumlov ....... : ....... 
80. Veselí n.L. : David s. ČB ....... : ....... 
81. Humpolec : Soběslav ....... : ....... 
82. Písek : Vimperk ....... : ....... 
83. Strakonice : Božetice ....... : ....... 
84. Tábor B : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
15. kolo 15. 12. 2013 neděle 
---------------------------- 
85. Tábor B : Žirovnice ....... : ....... 
86. Hluboká n.Vlt. : Strakonice ....... : ....... 
87. Božetice : Písek ....... : ....... 
88. Vimperk : Humpolec ....... : ....... 
89. Soběslav : Veselí n.L. ....... : ....... 
90. David s. ČB : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
16. kolo 22. 12. 2013 neděle 
---------------------------- 
91. Žirovnice : David s. ČB ....... : ....... 
92. Č.Krumlov : Soběslav ....... : ....... 
93. Veselí n.L. : Vimperk ....... : ....... 
94. Humpolec : Božetice ....... : ....... 
95. Písek : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
96. Strakonice : Tábor B ....... : ....... 
 
17. kolo 05. 01. 2014 neděle 
---------------------------- 
97. Strakonice : Žirovnice ....... : ....... 
98. Tábor B : Písek ....... : ....... 
99. Hluboká n.Vlt. : Humpolec ....... : ....... 
100. Božetice : Veselí n.L. ....... : ....... 
101. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
102. Soběslav : David s. ČB ....... : ....... 
 
18. kolo 10. 01. 2014 pátek 
--------------------------- 
103. Žirovnice : Soběslav ....... : ....... 
104. David s. ČB : Vimperk ....... : ....... 
105. Č.Krumlov : Božetice ....... : ....... 
106. Veselí n.L. : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
107. Humpolec : Tábor B ....... : ....... 
108. Písek : Strakonice ....... : ....... 
 

19. kolo 12. 01. 2014 neděle 
---------------------------- 
109. Písek : Žirovnice ....... : ....... 
110. Strakonice : Humpolec ....... : ....... 
111. Tábor B : Veselí n.L. ....... : ....... 
112. Hluboká n.Vlt. : Č.Krumlov ....... : ....... 
113. Božetice : David s. ČB ....... : ....... 
114. Vimperk : Soběslav ....... : ....... 
 
20. kolo 19. 01. 2014 neděle 
---------------------------- 
115. Žirovnice : Vimperk ....... : ....... 
116. Soběslav : Božetice ....... : ....... 
117. David s. ČB : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
118. Č.Krumlov : Tábor B ....... : ....... 
119. Veselí n.L. : Strakonice ....... : ....... 
120. Humpolec : Písek ....... : ....... 
 
21. kolo 26. 01. 2014 neděle 
---------------------------- 
121. Humpolec : Žirovnice ....... : ....... 
122. Písek : Veselí n.L. ....... : ....... 
123. Strakonice : Č.Krumlov ....... : ....... 
124. Tábor B : David s. ČB ....... : ....... 
125. Hluboká n.Vlt. : Soběslav ....... : ....... 
126. Božetice : Vimperk ....... : ....... 
 
22. kolo 02. 02. 2014 neděle 
---------------------------- 
127. Žirovnice : Božetice ....... : ....... 
128. Vimperk : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
129. Soběslav : Tábor B ....... : ....... 
130. David s. ČB : Strakonice ....... : ....... 
131. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
132. Veselí n.L. :  Humpolec ....... : ....... 
 

 



45



46
  

Play off 
 
  - První, případně i  třetí utkání jako domácí  v celém  „play off“  hraje vždy to družstvo, které bylo   
    v tabulce po základní části  lépe umístěné, druhé utkání hraje na ZS u soupeře. 
   - Vyšší tresty ze základní části se započítávají  !!  
  - Hráči nastupující do play off musí mít v klubu odehráno nejméně 50 % v základní části (11 utkání). 
    Tato podmínka neplatí pro hráče, u kterých nebyl v dané sezoně uplatněn přestup nebo hostování, 
    dále pro hráče ročníku 1993 a mladší, a pro hráče zaregistrované u klubu před 1.11.2013. 
  - Finálová utkání řídí dva hlavní rozhodčí. 
  - Klub HC Jiskra Humpolec nemá nárok na postup do kvalifikace za Jihočeský kraj. 
 

Čtvrtfinále 
 
pátek  7. února  2014   
 
133. ________________1-8_________________     :          135. _________________3-6 ________________      : 
 
134. ________________2-7_________________     :          136. _________________4-5_________________     : 
 
neděle  9. února 2014 
 
137. ________________8-1_________________      :         139. _________________6-3_______________         : 
 
138. ________________7-2 _________________     :         140. _________________5-4 ______________          : 
 
středa  12. února 2014 
 
141. _________________1-8_________________     :        143. _________________3-6 ________________      : 
 
142.  ________________2-7_________________      :        144. _________________4-5_________________     : 
 
 

SEMIFINÁLE 
 

družstva postupují v pořadí dle umístění po základní části 
 
pátek   14. února   2014 
 
145._________________1-4 ________________      :      146.__________________2-3________________        : 
 
neděle  16. února  2014 
 
147._________________4-1 ________________      :      148.__________________3-2 ________________       : 
 
středa  19 února  2014 
 
149._________________1-4 ________________      :       150.__________________2-3 ________________      : 
 
 

FINÁLE  
 

družstva postupují v pořadí dle umístění po základní části 
 
 
neděle 23. února 2014         151.  ______________________  1-2_________________________                 : 
 
pátek  28. února 2014       152.  ______________________  2-1 _________________________                : 
 
neděle  2. března 2014     153.  ______________________  1-2 _________________________                : 



47
  

XIV.    Krajská liga juniorů      2013 - 2014 
 

 

Systém soutěže    :        Tříkolové rozlosování  – 21  kol.  

Hrací den            :  Sobota   i  neděle     

Úředně                 :    Sobota  v  11.30 hodin           

   V případě dodržení úředního dne i hodiny  nemusí  klub  již „hlášenku“ rozhodčím 
    ani soupeři zasílat.  

 

 

Účastníci soutěže podle vylosování :    

       
   stadion 

 1. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí 
  2. KLH Vajgar Jindřichův Hradec J.Hradec 
   3. HC DDM České Budějovice Č.Budějovice 
 4. HC Vimperk  Vimperk  
 5. HC Milevsko 2010 Milevsko 
 6.  TJ DDM Rokycany  Rokycany 
 7. HC Slavoj Český Krumlov Č.Krumlov 
 8.  OLH Spartak Soběslav Soběslav 

 

 

 

Věkové kategorie  : 1.1. 1994 - 31.12. 1996 ,    navíc max. tři hráči ročníku „93“ do utkání   
  

Zahájení přeboru  :  5. října 2013   

Ukončení přeboru  :  9. března 2014   
 

Postup  juniorů :   Nejlepší jihočeské družstvo má zaručený postup do kvalifikace o ligu juniorů. 

Sestup  :   Nikdo nikam nesestupuje . 
 
 
Kvalifikace :   Klubu TJ DDM Rokycany nenáleží postup do kvalifikace o ligu za Jihočeský kraj  ! 
 
  Hráč nastupující v kvalifikaci nebo baráži musí mít v klubu odehráno 50% utkání  
   v dané sezoně (sčítají se starty v různých věkových kategoriích). Tato podmínka  
   neplatí pro hráče, u kterých nebyl v dané sezoně uplatněn přestup nebo hostování. 

 
 
 
 
 



48
  

 
Termínový rozpis juniorů 
 
 
 
                                                                                    výsledky                                                                                             výsledky    
  
1. kolo 05. 10. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
201. Veselí n.L. : Soběslav ....... : ....... 
202. J.Hradec : Č.Krumlov ....... : ....... 
203. DDM Č.Budej. : Rokycany ....... : ....... 
204. Vimperk : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
2. kolo 12. 10. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
205. Soběslav : Milevsko 2010 ....... : ....... 
206. Rokycany : Vimperk ....... : ....... 
207. Č.Krumlov : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
208. Veselí n.L. : J.Hradec ....... : ....... 
 
3. kolo 19. 10. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
209. J.Hradec : Soběslav ....... : ....... 
210. DDM Č.Buděj. : Veselí n.L. ....... : ....... 
211. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
212. Milevsko 2010 : Rokycany ....... : ....... 
 
4. kolo 26. 10. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
213. Soběslav : Rokycany ....... : ....... 
214. Č.Krumlov : Milevsko 2010 ....... : ....... 
215. Veselí n.L. : Vimperk ....... : ....... 
216. J.Hradec : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
 
5. kolo 02. 11. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
217. DDM Č.Buděj. : Soběslav ....... : ....... 
218. Vimperk : J.Hradec ....... : ....... 
219. Milevsko 2010 : Veselí n.L. ....... : ....... 
220. Rokycany : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
6. kolo 16. 11. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
221. Soběslav : Č.Krumlov ....... : ....... 
222. Veselí n.L. : Rokycany ....... : ....... 
223. J.Hradec : Milevsko 2010 ....... : ....... 
224. DDM Č.Buděj. : Vimperk ....... : ....... 
 

7. kolo 23. 11. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
225. Vimperk : Soběslav ....... : ....... 
226. Milevsko 2010 : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
227. Rokycany : J.Hradec ....... : ....... 
228. Č.Krumlov : Veselí n.L. ....... : ....... 
 
8. kolo 30. 11. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
229. Soběslav : Veselí n.L. ....... : ....... 
230. Č.Krumlov : J.Hradec ....... : ....... 
231. Rokycany : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
232. Milevsko 2010 : Vimperk ....... : ....... 
 
9. kolo 07. 12. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
233. Milevsko 2010 : Soběslav ....... : ....... 
234. Vimperk : Rokycany ....... : ....... 
235. DDM Č.Buděj. : Č.Krumlov ....... : ....... 
236. J.Hradec : Veselí n.L. ....... : ....... 
 
10. kolo 14. 12. 2013 sobota 
---------------------------- 
 
237. Soběslav : J.Hradec ....... : ....... 
238. Veselí n.L. : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
239. Č.Krumlov : Vimperk ....... : ....... 
240. Rokycany : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
11. kolo 21. 12. 2013 sobota 
---------------------------- 
 
241. Rokycany : Soběslav ....... : ....... 
242. Milevsko 2010 : Č.Krumlov ....... : ....... 
243. Vimperk : Veselí n.L. ....... : ....... 
244. DDM Č.Buděj. : J.Hradec ....... : ....... 
 
12. kolo 04. 01. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
245. Soběslav : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
246. J.Hradec : Vimperk ....... : ....... 
247. Veselí n.L. : Milevsko 2010 ....... : ....... 
248. Č.Krumlov : Rokycany ....... : ....... 
 

 
 
 



49
  

Termínový rozpis juniorů 
 
 
                                                                                    výsledky                                                                                             výsledky     
 
 
13. kolo 11. 01. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
249. Č.Krumlov : Soběslav ....... : ....... 
250. Rokycany : Veselí n.L. ....... : ....... 
251. Milevsko 2010 : J.Hradec ....... : ....... 
252. Vimperk : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
 
14. kolo 18. 01. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
253. Soběslav : Vimperk ....... : ....... 
254. DDM Č.Buděj. : Milevsko 2010 ....... : ....... 
255. J.Hradec : Rokycany ....... : ....... 
256. Veselí n.L. : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
15. kolo 25. 01. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
257. Veselí n.L. : Soběslav ....... : ....... 
258. J.Hradec : Č.Krumlov ....... : ....... 
259. DDM Č.Buděj. : Rokycany ....... : ....... 
260. Vimperk : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
16. kolo 01. 02. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
261. Soběslav : Milevsko 2010 ....... : ....... 
262. Rokycany : Vimperk ....... : ....... 
263. Č.Krumlov : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
264. Veselí n.L. : J.Hradec ....... : ....... 
 
17. kolo 08. 02. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
265. J.Hradec : Soběslav ....... : ....... 
266. DDM Č.Buděj. : Veselí n.L. ....... : ....... 
267. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
268. Milevsko 2010 : Rokycany ....... : ....... 
 
18. kolo 15. 02. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
269. Soběslav : Rokycany ....... : ....... 
270. Č.Krumlov : Milevsko 2010 ....... : ....... 
271. Veselí n.L. : Vimperk ....... : ....... 
272. J.Hradec : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
 

 
19. kolo 22. 02. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
273. DDM Č.Buděj. : Soběslav ....... : ....... 
274. Vimperk : J.Hradec ....... : ....... 
275. Milevsko 2010 : Veselí n.L. ....... : ....... 
276. Rokycany : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
20. kolo 01. 03. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
277. Soběslav : Č.Krumlov ....... : ....... 
278. Veselí n.L. : Rokycany ....... : ....... 
279. J.Hradec : Milevsko 2010 ....... : ....... 
280. DDM Č.Buděj. : Vimperk ....... : ....... 
 
21. kolo 08. 03. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
281. Vimperk : Soběslav ....... : ....... 
282. Milevsko 2010 : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
283. Rokycany : J.Hradec ....... : ....... 
284. Č.Krumlov : Veselí n.L. ....... : ....... 
 
 
 

 
 



50
  

XV.   Krajská liga dorostu    2013 - 2014 
 

 

Systém soutěže   :         Tříkolové rozlosování  – 21  kol. 

 

Hrací den           : Sobota   i  neděle     

Úředně                :   Sobota  v 09:00 hodin           

 V případě dodržení úředního dne i hodiny  nemusí  klub  již „hlášenku“ rozhodčím 
ani soupeři zasílat.  

 

Účastníci soutěže podle vylosování :    

       
   stadion 

 1. HC Domažlice Domažlice 
  2. HC Strakonice Strakonice 
   3. volno   -- 
 4. HC Vimperk Vimperk 
 5. HC Klatovy  Klatovy 
 6.  HC DDM České Budějovice Č.Budějovice 
 7. TJ Hluboká nad Vltavou Hluboká n.Vlt. 
 8.  SK Domeček-HC Lužnice Soběslav-Veselí n.L. 

 

Věkové kategorie  : 1.1. 1997 - 31.12. 1999 ,        
 

Zahájení přeboru  :   5. října  2013   

Ukončení přeboru  :   9. března 2014  

  

Sestup    :  Nikdo nikam nesestupuje . 

 
Start družstva HC Strakonice 
Klub přihlašuje primárně své družstvo do LSD. Přesto byl předpoklad, že bude mít „hráče navíc“ . Navrhl proto 
účastníkům KLD, že by přihlásil / doplnil své družstvo i do Jč KLD. Nemůže však zaručit, že bude schopen po celou 
sezónu plnit ustanovení  SDŘ čl. 220-221 o „30 %“.  Nabídl proto klubům KLD , že by v soutěží startoval bez nároku 
na postup a do konečné tabulky by se jeho výsledky  vůbec nezapočítávaly.  
Protože všechny kluby KLD tuto variantu / výjimku pro klub HC Strakonice na losovacím aktivu odsouhlasily, 
STK nebude po klubu vyžadovat plnění uvedeného čl. SDŘ . 

 
 
Kvalifikace  :  Hráč nastupující v kvalifikaci nebo baráži musí mít v klubu odehráno 50% utkání  
     v dané sezoně (sčítají se starty v různých věkových kategoriích). Tato podmínka  
     neplatí pro hráče, u kterých nebyl v dané sezoně uplatněn přestup nebo hostování. 
 
 
 



51
  

Termínový rozpis dorostu 
 
 
                                                                                     výsledky                                                                                       výsledky     
 
1. kolo 05. 10. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
401. Domažlice : Lužnice ....... : ....... 
402. Strakonice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
403. volno : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
404. Vimperk : Klatovy ....... : ....... 
 
2. kolo 12. 10. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
405. Lužnice : Klatovy ....... : ....... 
406. DDM Č.Buděj. : Vimperk ....... : ....... 
407. Hluboká n.Vlt. : volno ....... : ....... 
408. Domažlice : Strakonice ....... : ....... 
 
3. kolo 19. 10. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
409. Strakonice : Lužnice ....... : ....... 
410. volno : Domažlice ....... : ....... 
411. Vimperk : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
412. Klatovy : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
 
4. kolo 26. 10. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
413. Lužnice : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
414. Hluboká n.Vlt. : Klatovy ....... : ....... 
415. Domažlice : Vimperk ....... : ....... 
416. Strakonice : volno ....... : ....... 
 
5. kolo 02. 11. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
417. volno : Lužnice ....... : ....... 
418. Vimperk : Strakonice ....... : ....... 
419. Klatovy : Domažlice ....... : ....... 
420. DDM Č.Buděj. : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
6. kolo 16. 11. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
421. Lužnice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
422. Domažlice : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
423. Strakonice : Klatovy ....... : ....... 
424. volno : Vimperk ....... : ....... 
 

7. kolo 23. 11. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
425. Vimperk : Lužnice ....... : ....... 
426. Klatovy : volno ....... : ....... 
427. DDM Č.Buděj. : Strakonice ....... : ....... 
428. Hluboká n.Vlt. : Domažlice ....... : ....... 
 
8. kolo 30. 11. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
429. Lužnice : Domažlice ....... : ....... 
430. Hluboká n.Vlt. : Strakonice ....... : ....... 
431. DDM Č.Buděj. : volno ....... : ....... 
432. Klatovy : Vimperk ....... : ....... 
 
9. kolo 07. 12. 2013 sobota 
--------------------------- 
 
433. Klatovy : Lužnice ....... : ....... 
434. Vimperk : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
435. volno : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
436. Strakonice : Domažlice ....... : ....... 
 
10. kolo 14. 12. 2013 sobota 
---------------------------- 
 
437. Lužnice : Strakonice ....... : ....... 
438. Domažlice : volno ....... : ....... 
439. Hluboká n.Vlt. : Vimperk ....... : ....... 
440. DDM Č.Buděj. : Klatovy ....... : ....... 
 
11. kolo 21. 12. 2013 sobota 
---------------------------- 
 
441. DDM Č.Buděj. : Lužnice ....... : ....... 
442. Klatovy : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
443. Vimperk : Domažlice ....... : ....... 
444. volno : Strakonice ....... : ....... 
 
12. kolo 04. 01. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
445. Lužnice : volno ....... : ....... 
446. Strakonice : Vimperk ....... : ....... 
447. Domažlice : Klatovy ....... : ....... 
448. Hluboká n.Vlt. : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
 

 
 
 
 
 
 



52
  

Termínový rozpis dorostu 
 
 
                                                                                     výsledky                                                                                       výsledky     
 
13. kolo 11. 01. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
449. Hluboká n.Vlt. : Lužnice ....... : ....... 
450. DDM Č.Buděj. : Domažlice ....... : ....... 
451. Klatovy : Strakonice ....... : ....... 
452. Vimperk : volno ....... : ....... 
 
14. kolo 18. 01. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
453. Lužnice : Vimperk ....... : ....... 
454. volno : Klatovy ....... : ....... 
455. Strakonice : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
456. Domažlice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
15. kolo 25. 01. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
457. Domažlice : Lužnice ....... : ....... 
458. Strakonice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
459. volno : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
460. Vimperk : Klatovy ....... : ....... 
 
16. kolo 01. 02. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
461. Lužnice : Klatovy ....... : ....... 
462. DDM Č.Buděj. : Vimperk ....... : ....... 
463. Hluboká n.Vlt. : volno ....... : ....... 
464. Domažlice : Strakonice ....... : ....... 
 
17. kolo 08. 02. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
465. Strakonice : Lužnice ....... : ....... 
466. volno : Domažlice ....... : ....... 
467. Vimperk : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
468. Klatovy : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
 
18. kolo 15. 02. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
469. Lužnice : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
470. Hluboká n.Vlt. : Klatovy ....... : ....... 
471. Domažlice : Vimperk ....... : ....... 
472. Strakonice : volno ....... : ....... 
 
 

19. kolo 22. 02. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
473. volno : Lužnice ....... : ....... 
474. Vimperk : Strakonice ....... : ....... 
475. Klatovy : Domažlice ....... : ....... 
476. DDM Č.Buděj. : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
20. kolo 01. 03. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
477. Lužnice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
478. Domažlice : DDM Č.Buděj. ....... : ....... 
479. Strakonice : Klatovy ....... : ....... 
480. volno : Vimperk ....... : ....... 
 
21. kolo 08. 03. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
481. Vimperk : Lužnice ....... : ....... 
482. Klatovy : volno ....... : ....... 
483. DDM Č.Buděj. : Strakonice ....... : ....... 
484. Hluboká n.Vlt. : Domažlice ....... : ....... 
 

 
 



53
  

  XVI.     Liga starších žáků 2000-2001 a liga mladších žáků 2002-2003 
                                         v sezóně  2013 – 2014 
 

 
Skupiny ligy starších žáků „A“ 2000-2001 a ligy mladších žáků „C“ 2002-2003 

 
 1-A 

Ústecký 
 

2-B 
Jihočeský 

 

3-C 
Praha 

 

4-D 
Jihomoravský 

 

5-E 
Moravskoslezský 

 
1 Karlovy Vary Plzeň 1929 Slavia Praha Kometa Group Brno Vítkovice 
2 Litvínov České Budějovice Liberec Zlín Opava 
3 HK Kladno Písek Pardubice Warrior Brno Třinec 
4 Chomutov Tábor Mladá Boleslav Hodonín Poruba 
5 Ústí n. L.    Strakonice Hradec Králové Olomouc Frýdek Místek 
6 Litoměřice Jindřichův Hradec Krkonoše Přerov Havířov 
7 Hvězda Praha DDM Lužnice Letňany Šumperk Nový Jičín 
8 PZ Kladno Třemošná Kolín Třebíč Vsetín 
9 Kobra Praha Zbraslav Havl.Brod Jihlava Černí Vlci    
10 Sparta Praha     
 
Hrací systém  :    

-  čtyřkolově každý s každým bez nadstaveb, celkem 36 kol 
-  vítězové skupin SŽ „A“ sehrají závěrečný turnaj o MČR 
-  zahájení soutěže je 14.9. 2013 a ukončení 23.3. 2014  
-  do utkání (zápisu) lze zařadit maximálně tři mladší hráče (do SŽ ročník 2002 a do MŽ ročník 2004) 
-  všichni hráči musí absolvovat preventivní lékařskou prohlídku minimálně od praktického lékaře, včetně vyšetření klidového EKG 

 
Skupiny ligy starších žáků „B“ 2000-2001 a ligy mladších žáků „D“ 2002-2003 

  
 6-F 

Karlovarský 
 

7-G 
Ústecký 

8-H 
Plzeňský 

9-I 
Jihočeský 

 

10-J 
Královéhradecký 

11-K 
Liberecký 

12-L 
Středočeský 

13-M 
Středočeský 

1 Karlovy Vary Litvínov Plzeň 1929 Č.Budějovice Hradec Králové Liberec Slavia Praha Sparta Praha 
2 Chomutov Ústí nad Labem Beroun Tábor Krkonoše Mladá Boleslav PZ Kladno Benátky 
3 Sokolov HK Kladno Příbram J.Hradec Jaroměř Jičín-N.Paka St.   

Jičín           ml. 
Kobra Praha Kolín 

4 Kadaň Litoměřice Třemošná Písek Nový Bydžov Česká Lípa Hvězda Praha Letňany 
5 Cheb Děčín  Klatovy Lužnice Nové Město Frýdlant Mělník Podbl.Benešov 
6 Ostrov n.O.Čerti Bílina Domažlice Milevsko 2010  Opočno Lomnice n.Po. Zbraslav Kutná Hora 
7 Klášterec n.O. Most   Rokycany   Č. Krumlov Náchod              Poděbrady Černošice Vlašim 
8 Mannheim Roudnice n.L. 

        
Rakovník     ml. Č.Krumlov          ml. Třebechovice 

                 
Jablonec        st. 
Vansdorf      ml.   

Kralupy n.Vl.    st. 
V.Popovice      ml. 

Sedlčany           st. 
Nymburk         ml. 

9 Tachov-M.Lázně Louny Strakonice Hluboká n.Vlt.    ml.  Hronov    ml.       
10  Děčín           ml. Strakonice    ml. Milevsko 2010    ml.     

 14-N 
 

Vysočina 
 
 

15-O 
 

Pardubický 

16-P 
 

Zlínský 

17-R 
 

Jihomoravský 
 
 

18-S 
 

Olomoucký 

19-T 
 

Moravskoslezský 

Po základní dvoukolové části se družstva 
umístěná na 1.- 4.místě 

slučují do nových skupin 
(F+G,H+I,J+K,L+M,N+O,P+R,T+S). 

O systému soutěže pro družstva umístěná 
na 5. – 10. místě rozhodují 

řídící KVV 
1 Jihlava Pardubice Zlín Kometa Group Prostějov Vítkovice společná nadstavba KVV – II.část 
2 Havlíčkův Brod Chrudim Brumov Bylnice Warior Brno Přerov Poruba   
3 Žďár n. Sázavou Skuteč Vsetín Znojmo Šumperk Karviná F-Karlovarský G-Ústecký 
4 Třebíč Polička Kroměříž Technika Brno Olomouc Třinec H-Plzeňský I-Jihočeský 
5 Chotěboř Čes.Třebová Uher. Hradiště Hodonín Nový Jičín Orlová J-Královéhradecký K-Liberecký 
6 Ledeč n. Sázavou Choceň Val. Meziříčí Břeclav Černí Vlci Havířov L-Středočeský M-Středočeský 
7 Velké Meziříčí Lanškroun Uherský Brod EAC Vídeň     Uničov Opava N-Vysočina O-Pardubický 
8 Pelhřimov Hlinsko Uherský Ostroh Tigers Vídeň         Studénka Frýdek Místek P-Zlínský R-Jihomoravský 
9 M.Budějovice  ml. Mor. Třebová  Boskovice        st. 

Blansko           ml. 
Krnov I     ml.    
 

Čes.Těšín     ml. T-Moravskoslezský S-Olomoucký 

10  Litomyšl  Vyškov           ml. Krnov II    ml.    Bohumín      ml.   
11         
 
Hrací systém  : 

-  v I.části ve všech skupinách dvoukolově každý s každým  (ukončení nejpozději do 15.12.2013) 
-  ve II.části se spojují do skupin „dvoudružstva“ umístěná na 1. – 4. místě a po zvážení družstva umístěná na 5. – 10 místě 
   (součtová tabulka MŽ + SŽ) 
-  skupiny „1-4“ pokračují ve skupině o osmi dvoukolovým systémem  (ukončení nejpozději 16.3. 2014) 
-  o systému ve druhé části pro družstva umístěná na 5. – 10. místě rozhodují dohody řídících KVV  
-  do utkání (zápisu) lze zařadit maximálně tři mladší hráče (do SŽ ročník 2002 a do MŽ ročník 2004) 
-  všichni hráči musí absolvovat preventivní lékařskou prohlídku minimálně od praktického lékaře, včetně vyšetření klidového EKG 



54
  

Upřesňující technické normy pro soutěže mladších žáků „C“  a starších žáků „A“                                        
 
Startují  :  MŽ -  startují hráči dvouročníku 2002-2003 (dívky navíc i ročník 2001) 
   - do utkání smí nastoupit max. tři mladší hráči  ročníku 2004 
     (po splnění čl.219 SDŘ) 
 
  SŽ   - startují hráči dvouročníku 2000-2001 (dívky navíc i ročník 1999) 
    - do utkání smí nastoupit max. tři mladší hráči  ročníku 2002 
     (po splnění čl.219 SDŘ) 
 
  V případě neoprávněného startu hráče (start na cizí RP) se uděluje finanční postih 10.000,- Kč. 
   Současně se trenéru zastavuje činnost na jeden rok s přerušením. 
 
Pohyb hráčů : Mezi týmy SŽ „A“ a SŽ „B“ je volný pohyb hráčů. Stejné pravidlo platí i mezi týmy  
    MŽ “C“ a MŽ „D“. V celém víkendu lze však nastoupit pouze za jeden tým. Není proto možné,  
    aby hráč v sobotu hrál za SŽ“A“ a v neděli za SŽ“B“ (stejné pravidlo platí mezi všemi týmy  
    SŽ "A", SŽ "B", MŽ "C" a MŽ "D").   
 
Zahájení : 14. 09. 2013 
Ukončení : 23. 03. 2014 
 
Hrací systém :  -  v pěti skupinách celkem 47 klubů se dvěma družstvy  SŽ“A“ a MŽ „C“  
   -  jednotný dvoubodový systém (čl.402 SDŘ) 
   -  ve skupinách čtyřkolové rozlosování každý s každým (36 kol) se stejnou termínovou listinou 
   -  hraje se formou dvojutkání,  zahajují MŽ 
   -  úprava ledové plochy vždy po dvou třetinách, rozbruslení 10 min. bez následné úpravy ledu 
 
Postup a sestup :  Pouze pro vítěze skupin SŽ „A“  bude organizován turnaj o přeborníka ČR . 
   Nikdo nikam nesestupuje.  
 
Hrací dny  : Hracím dnem je sobota.  
   Herním dnem vloženého kola je středa (pokud se kluby nedohodnou jinak). 
 
Volné termíny : Pro turnaje ČSLH výběrů krajů ročníků 1999 a 2000 jsou určeny následující termíny  

  (pro ročník 1999 jsou to soboty, pro ročník 2000 neděle) 
  

  I. 9.-10.11.2013 
  II. roč. 1999 :  19.-24.1.2014 (ZODM–Vysočina),  roč. 2000 : 26.1.2014  

   III. roč. 2000 :  23.3.2014  
     

Začátky utkání : Pokud se kluby nedohodnou jinak, platí pro začátky prvního utkání následující upřesnění 
  -  víkend (svátek)   09:00 – 17:00 hodin 
  -  pracovní den   do 100 km 11:00 – 17:00 hodin 
       nad 100 km  11:00 – 16:00 hodin 
 
Ostatní : a) Všichni hráči musí absolvovat lékařskou prohlídku minimálně od praktického lékaře,  
    včetně vyšetření klidového EKG.  Vybavení stadionu defibrilátorem se doporučuje. 
   b) Pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii „Zápisu o utkání“  pro hostující družstvo. 
  c) Pořádající klub je povinen první pracovní den po utkání do 09:00 hodin nahlásit výsledek 
    utkání na řídící krajský svaz. 
  d) Dle směrnice ČSLH č. 50 musí být hlavní trenér držitelem trenérské licence nejméně „B“, 
    asistent držitelem nejméně licence C,C+mládež. 
  e) Rozhodčí je povinen první pracovní den (dle směrnice CSLH č. 49) zpracovaný Zápis o  
    utkání odeslat na řídící krajský svaz dané skupiny. 
   f) Utkání SŽ „A“ 2000-2001 jsou řízena třemi rozhodčími, utkání MŽ „C“ dvěma. 
 g) Utkání ročníku 2002 a mladší se při hře „do těla“ řídí směrnicí ČSLH č. 55 (str. 34 RS) 
  h)  V případě, že klub hrající SŽ „A“ a MŽ „C“ není schopen udržet všechna mužstva „A, B, C,  
   D“ v soutěžích (porušení vstupních podmínek), bude klub vyloučen ze soutěže SŽ „A“ a  
   MŽ „C“  a hráči daného klubu přejdou/posílí mužstva SŽ „B“ a MŽ „D“. 



55
  

Termínový rozpis  LSŽ – 2000-2001              Termínový rozpis LMŽ – 2002-2003  
 
                                                                                     výsledek                                                                                              výsledek 
1. kolo 14. 09. 2013 sobota 
 Plzeň 1929 : volno ....... : ....... 
8002. Písek : Zbraslav ....... : ....... 
8003. J.Hradec : Tábor ....... : ....... 
8004. Třemošná : Mountfield ....... : ....... 
8005. Strakonice : Lužnice ....... : ....... 
 
2. kolo 21. 09. 2013 sobota 
 volno : Lužnice ....... : ....... 
8007. Mountfield : Strakonice ....... : ....... 
8008. Tábor : Třemošná ....... : ....... 
8009. Zbraslav : J.Hradec ....... : ....... 
8010. Plzeň 1929 : Písek ....... : ....... 
 
3. kolo 25. 09. 2013 středa 
 Písek : volno ....... : ....... 
8012. J.Hradec : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8013. Třemošná : Zbraslav ....... : ....... 
8014. Strakonice : Tábor ....... : ....... 
8015. Lužnice : Mountfield ....... : ....... 
 
4. kolo 28. 09. 2013 sobota 
 volno : Mountfield ....... : ....... 
8017. Tábor : Lužnice ....... : ....... 
8018. Zbraslav : Strakonice ....... : ....... 
8019. Plzeň 1929 : Třemošná ....... : ....... 
8020. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
 
5. kolo 05. 10. 2013 sobota 
 J.Hradec : volno ....... : ....... 
8022. Třemošná : Písek ....... : ....... 
8023. Strakonice : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8024. Lužnice : Zbraslav ....... : ....... 
8025. Mountfield : Tábor ....... : ....... 
 
6. kolo 09. 10. 2013 středa 
 volno : Tábor ....... : ....... 
8027. Zbraslav : Mountfield ....... : ....... 
8028. Plzeň 1929 : Lužnice ....... : ....... 
8029. Písek : Strakonice ....... : ....... 
8030. J.Hradec : Třemošná ....... : ....... 
 
7. kolo 12. 10. 2013 sobota 
 Třemošná : volno ....... : ....... 
8032. Strakonice : J.Hradec ....... : ....... 
8033. Lužnice : Písek ....... : ....... 
8034. Mountfield : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8035. Tábor : Zbraslav ....... : ....... 
 
8. kolo 19. 10. 2013 sobota 
 volno : Zbraslav ....... : ....... 
8037. Plzeň 1929 : Tábor ....... : ....... 
8038. Písek : Mountfield ....... : ....... 
8039. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
8040. Třemošná : Strakonice ....... : ....... 
 

1. kolo 14. 09. 2013 sobota 
 Plzeň 1929 : volno ....... : ....... 
6002. Písek : Zbraslav ....... : ....... 
6003. J.Hradec : Tábor ....... : ....... 
6004. Třemošná : Mountfield ....... : ....... 
6005. Strakonice : Lužnice ....... : ....... 
 
2. kolo 21. 09. 2013 sobota 
 volno : Lužnice ....... : ....... 
6007. Mountfield : Strakonice ....... : ....... 
6008. Tábor : Třemošná ....... : ....... 
6009. Zbraslav : J.Hradec ....... : ....... 
6010. Plzeň 1929 : Písek ....... : ....... 
 
3. kolo 25. 09. 2013 středa 
 Písek : volno ....... : ....... 
6012. J.Hradec : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6013. Třemošná : Zbraslav ....... : ....... 
6014. Strakonice : Tábor ....... : ....... 
6015. Lužnice : Mountfield ....... : ....... 
 
4. kolo 28. 09. 2013 sobota 
 volno : Mountfield ....... : ....... 
6017. Tábor : Lužnice ....... : ....... 
6018. Zbraslav : Strakonice ....... : ....... 
6019. Plzeň 1929 : Třemošná ....... : ....... 
6020. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
 
5. kolo 05. 10. 2013 sobota 
 J.Hradec : volno ....... : ....... 
6022. Třemošná : Písek ....... : ....... 
6023. Strakonice : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6024. Lužnice : Zbraslav ....... : ....... 
6025. Mountfield : Tábor ....... : ....... 
 
6. kolo 09. 10. 2013 středa 
 volno : Tábor ....... : ....... 
6027. Zbraslav : Mountfield ....... : ....... 
6028. Plzeň 1929 : Lužnice ....... : ....... 
6029. Písek : Strakonice ....... : ....... 
6030. J.Hradec : Třemošná ....... : ....... 
 
7. kolo 12. 10. 2013 sobota 
 Třemošná : volno ....... : ....... 
6032. Strakonice : J.Hradec ....... : ....... 
6033. Lužnice : Písek ....... : ....... 
6034. Mountfield : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6035. Tábor : Zbraslav ....... : ....... 
 
8. kolo 19. 10. 2013 sobota 
 volno : Zbraslav ....... : ....... 
6037. Plzeň 1929 : Tábor ....... : ....... 
6038. Písek : Mountfield ....... : ....... 
6039. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
6040. Třemošná : Strakonice ....... : ....... 
 



56
  

Termínový rozpis  LSŽ – 2000-2001             Termínový rozpis LMŽ – 2002-2003  
 
                                                                                     výsledek                                                                                               výsledek 
9. kolo 23. 10. 2013 středa 
 Strakonice : volno ....... : ....... 
8042. Lužnice : Třemošná ....... : ....... 
8043. Mountfield : J.Hradec ....... : ....... 
8044. Tábor : Písek ....... : ....... 
8045. Zbraslav : Plzeň 1929 ....... : ....... 
 
10. kolo 26. 10. 2013 sobota 
 volno : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8047. Zbraslav : Písek ....... : ....... 
8048. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
8049. Mountfield : Třemošná ....... : ....... 
8050. Lužnice : Strakonice ....... : ....... 
 
11. kolo 02. 11. 2013 sobota 
 Lužnice : volno ....... : ....... 
8052. Strakonice : Mountfield ....... : ....... 
8053. Třemošná : Tábor ....... : ....... 
8054. J.Hradec : Zbraslav ....... : ....... 
8055. Písek : Plzeň 1929 ....... : ....... 
 
12. kolo 06. 11. 2013 středa 
 volno : Písek ....... : ....... 
8057. Plzeň 1929 : J.Hradec ....... : ....... 
8058. Zbraslav : Třemošná ....... : ....... 
8059. Tábor : Strakonice ....... : ....... 
8060. Mountfield : Lužnice ....... : ....... 
 
9.-10.11.2013 turnaje ČSLH výběrů ročníků 1999 i 2000 
 
13. kolo 16. 11. 2013 sobota 
 Mountfield : volno ....... : ....... 
8062. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
8063. Strakonice : Zbraslav ....... : ....... 
8064. Třemošná : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8065. J.Hradec : Písek ....... : ....... 
 
14. kolo 23. 11. 2013 sobota 
 volno : J.Hradec ....... : ....... 
8067. Písek : Třemošná ....... : ....... 
8068. Plzeň 1929 : Strakonice ....... : ....... 
8069. Zbraslav : Lužnice ....... : ....... 
8070. Tábor : Mountfield ....... : ....... 
 
15. kolo 30. 11. 2013 sobota 
 Tábor : volno ....... : ....... 
8072. Mountfield : Zbraslav ....... : ....... 
8073. Lužnice : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8074. Strakonice : Písek ....... : ....... 
8075. Třemošná : J.Hradec ....... : ....... 
 
16. kolo 04. 12. 2013 středa 
 volno : Třemošná ....... : ....... 
8077. J.Hradec : Strakonice ....... : ....... 
8078. Písek : Lužnice ....... : ....... 
8079. Plzeň 1929 : Mountfield ....... : ....... 
8080. Zbraslav : Tábor ....... : ....... 

9. kolo 23. 10. 2013 středa 
 Strakonice : volno ....... : ....... 
6042. Lužnice : Třemošná ....... : ....... 
6043. Mountfield : J.Hradec ....... : ....... 
6044. Tábor : Písek ....... : ....... 
6045. Zbraslav : Plzeň 1929 ....... : ....... 
 
10. kolo 26. 10. 2013 sobota 
 volno : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6047. Zbraslav : Písek ....... : ....... 
6048. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
6049. Mountfield : Třemošná ....... : ....... 
6050. Lužnice : Strakonice ....... : ....... 
 
11. kolo 02. 11. 2013 sobota 
 Lužnice : volno ....... : ....... 
6052. Strakonice : Mountfield ....... : ....... 
6053. Třemošná : Tábor ....... : ....... 
6054. J.Hradec : Zbraslav ....... : ....... 
6055. Písek : Plzeň 1929 ....... : ....... 
 
12. kolo 06. 11. 2013 středa 
 volno : Písek ....... : ....... 
6057. Plzeň 1929 : J.Hradec ....... : ....... 
6058. Zbraslav : Třemošná ....... : ....... 
6059. Tábor : Strakonice ....... : ....... 
6060. Mountfield : Lužnice ....... : ....... 
 
9.-10.11.2013 turnaje ČSLH výběrů ročníků 1999 i 2000 
 
13. kolo 16. 11. 2013 sobota 
 Mountfield : volno ....... : ....... 
6062. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
6063. Strakonice : Zbraslav ....... : ....... 
6064. Třemošná : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6065. J.Hradec : Písek ....... : ....... 
 
14. kolo 23. 11. 2013 sobota 
 volno : J.Hradec ....... : ....... 
6067. Písek : Třemošná ....... : ....... 
6068. Plzeň 1929 : Strakonice ....... : ....... 
6069. Zbraslav : Lužnice ....... : ....... 
6070. Tábor : Mountfield ....... : ....... 
 
15. kolo 30. 11. 2013 sobota 
 Tábor : volno ....... : ....... 
6072. Mountfield : Zbraslav ....... : ....... 
6073. Lužnice : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6074. Strakonice : Písek ....... : ....... 
6075. Třemošná : J.Hradec ....... : ....... 
 
16. kolo 04. 12. 2013 středa 
 volno : Třemošná ....... : ....... 
6077. J.Hradec : Strakonice ....... : ....... 
6078. Písek : Lužnice ....... : ....... 
6079. Plzeň 1929 : Mountfield ....... : ....... 
6080. Zbraslav : Tábor ....... : ....... 



57
  

Termínový rozpis  LSŽ – 2000-2001             Termínový rozpis LMŽ – 2002-2003  
 
                                                                                     výsledek                                                                                              výsledek 
17. kolo 07. 12. 2013 sobota 
 Zbraslav : volno ....... : ....... 
8082. Tábor : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8083. Mountfield : Písek ....... : ....... 
8084. Lužnice : J.Hradec ....... : ....... 
8085. Strakonice : Třemošná ....... : ....... 
 
18. kolo 14. 12. 2013 sobota 
 volno : Strakonice ....... : ....... 
8087. Třemošná : Lužnice ....... : ....... 
8088. J.Hradec : Mountfield ....... : ....... 
8089. Písek : Tábor ....... : ....... 
8090. Plzeň 1929 : Zbraslav ....... : ....... 
 
19. kolo 21. 12. 2013 sobota 
 Plzeň 1929 : volno ....... : ....... 
8092. Písek : Zbraslav ....... : ....... 
8093. J.Hradec : Tábor ....... : ....... 
8094. Třemošná : Mountfield ....... : ....... 
8095. Strakonice : Lužnice ....... : ....... 
 
20. kolo 28. 12. 2013 sobota 
 volno : Lužnice ....... : ....... 
8097. Mountfield : Strakonice ....... : ....... 
8098. Tábor : Třemošná ....... : ....... 
8099. Zbraslav : J.Hradec ....... : ....... 
8100. Plzeň 1929 : Písek ....... : ....... 
 
21. kolo 04. 01. 2014 sobota 
 Písek : volno ....... : ....... 
8102. J.Hradec : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8103. Třemošná : Zbraslav ....... : ....... 
8104. Strakonice : Tábor ....... : ....... 
8105. Lužnice : Mountfield ....... : ....... 
 
22. kolo 08. 01. 2014 středa 
 volno : Mountfield ....... : ....... 
8107. Tábor : Lužnice ....... : ....... 
8108. Zbraslav : Strakonice ....... : ....... 
8109. Plzeň 1929 : Třemošná ....... : ....... 
8110. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
 
23. kolo 11. 01. 2014 sobota 
 J.Hradec : volno ....... : ....... 
8112. Třemošná : Písek ....... : ....... 
8113. Strakonice : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8114. Lužnice : Zbraslav ....... : ....... 
8115. Mountfield : Tábor ....... : ....... 
 
24. kolo 18. 01. 2014 sobota 
 volno : Tábor ....... : ....... 
8117. Zbraslav : Mountfield ....... : ....... 
8118. Plzeň 1929 : Lužnice ....... : ....... 
8119. Písek : Strakonice ....... : ....... 
8120. J.Hradec : Třemošná ....... : ....... 
 

17. kolo 07. 12. 2013 sobota 
 Zbraslav : volno ....... : ....... 
6082. Tábor : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6083. Mountfield : Písek ....... : ....... 
6084. Lužnice : J.Hradec ....... : ....... 
6085. Strakonice : Třemošná ....... : ....... 
 
18. kolo 14. 12. 2013 sobota 
 volno : Strakonice ....... : ....... 
6087. Třemošná : Lužnice ....... : ....... 
6088. J.Hradec : Mountfield ....... : ....... 
6089. Písek : Tábor ....... : ....... 
6090. Plzeň 1929 : Zbraslav ....... : ....... 
 
19. kolo 21. 12. 2013 sobota 
 Plzeň 1929 : volno ....... : ....... 
6092. Písek : Zbraslav ....... : ....... 
6093. J.Hradec : Tábor ....... : ....... 
6094. Třemošná : Mountfield ....... : ....... 
6095. Strakonice : Lužnice ....... : ....... 
 
20. kolo 28. 12. 2013 sobota 
 volno : Lužnice ....... : ....... 
6097. Mountfield : Strakonice ....... : ....... 
6098. Tábor : Třemošná ....... : ....... 
6099. Zbraslav : J.Hradec ....... : ....... 
6100. Plzeň 1929 : Písek ....... : ....... 
 
21. kolo 04. 01. 2014 sobota 
 Písek : volno ....... : ....... 
6102. J.Hradec : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6103. Třemošná : Zbraslav ....... : ....... 
6104. Strakonice : Tábor ....... : ....... 
6105. Lužnice : Mountfield ....... : ....... 
 
22. kolo 08. 01. 2014 středa 
 volno : Mountfield ....... : ....... 
6107. Tábor : Lužnice ....... : ....... 
6108. Zbraslav : Strakonice ....... : ....... 
6109. Plzeň 1929 : Třemošná ....... : ....... 
6110. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
 
23. kolo 11. 01. 2014 sobota 
 J.Hradec : volno ....... : ....... 
6112. Třemošná : Písek ....... : ....... 
6113. Strakonice : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6114. Lužnice : Zbraslav ....... : ....... 
6115. Mountfield : Tábor ....... : ....... 
 
24. kolo 18. 01. 2014 sobota 
 volno : Tábor ....... : ....... 
6117. Zbraslav : Mountfield ....... : ....... 
6118. Plzeň 1929 : Lužnice ....... : ....... 
6119. Písek : Strakonice ....... : ....... 
6120. J.Hradec : Třemošná ....... : ....... 
 



58
  

Termínový rozpis  LSŽ – 2000-2001              Termínový rozpis LMŽ – 2002-2003  
 
                                                                                     výsledek                                                                                              výsledek 
25. kolo 25. 01. 2014 sobota 
 Třemošná : volno ....... : ....... 
8122. Strakonice : J.Hradec ....... : ....... 
8123. Lužnice : Písek ....... : ....... 
8124. Mountfield : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8125. Tábor : Zbraslav ....... : ....... 
 
26.1.2014  turnaje ČSLH výběrů ročníků  2000 
 
26. kolo 01. 02. 2014 sobota 
 volno : Zbraslav ....... : ....... 
8127. Plzeň 1929 : Tábor ....... : ....... 
8128. Písek : Mountfield ....... : ....... 
8129. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
8130. Třemošná : Strakonice ....... : ....... 
 
27. kolo 08. 02. 2014 sobota 
 Strakonice : volno ....... : ....... 
8132. Lužnice : Třemošná ....... : ....... 
8133. Mountfield : J.Hradec ....... : ....... 
8134. Tábor : Písek ....... : ....... 
8135. Zbraslav : Plzeň 1929 ....... : ....... 
 
28. kolo 12. 02. 2014 středa 
 volno : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8137. Zbraslav : Písek ....... : ....... 
8138. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
8139. Mountfield : Třemošná ....... : ....... 
8140. Lužnice : Strakonice ....... : ....... 
 
29. kolo 15. 02. 2014 sobota 
 Lužnice : volno ....... : ....... 
8142. Strakonice : Mountfield ....... : ....... 
8143. Třemošná : Tábor ....... : ....... 
8144. J.Hradec : Zbraslav ....... : ....... 
8145. Písek : Plzeň 1929 ....... : ....... 
 
30. kolo 22. 02. 2014 sobota 
 volno : Písek ....... : ....... 
8147. Plzeň 1929 : J.Hradec ....... : ....... 
8148. Zbraslav : Třemošná ....... : ....... 
8149. Tábor : Strakonice ....... : ....... 
8150. Mountfield : Lužnice ....... : ....... 
 
31. kolo 26. 02. 2014 středa 
 Mountfield : volno ....... : ....... 
8152. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
8153. Strakonice : Zbraslav ....... : ....... 
8154. Třemošná : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8155. J.Hradec : Písek ....... : ....... 
 
32. kolo 01. 03. 2014 sobota 
 volno : J.Hradec ....... : ....... 
8157. Písek : Třemošná ....... : ....... 
8158. Plzeň 1929 : Strakonice ....... : ....... 
8159. Zbraslav : Lužnice ....... : ....... 
8160. Tábor : Mountfield ....... : ....... 

25. kolo 25. 01. 2014 sobota 
 Třemošná : volno ....... : ....... 
6122. Strakonice : J.Hradec ....... : ....... 
6123. Lužnice : Písek ....... : ....... 
6124. Mountfield : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6125. Tábor : Zbraslav ....... : ....... 
 
26.1.2014  turnaje ČSLH výběrů ročníků  2000 
 
26. kolo 01. 02. 2014 sobota 
 volno : Zbraslav ....... : ....... 
6127. Plzeň 1929 : Tábor ....... : ....... 
6128. Písek : Mountfield ....... : ....... 
6129. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
6130. Třemošná : Strakonice ....... : ....... 
 
27. kolo 08. 02. 2014 sobota 
 Strakonice : volno ....... : ....... 
6132. Lužnice : Třemošná ....... : ....... 
6133. Mountfield : J.Hradec ....... : ....... 
6134. Tábor : Písek ....... : ....... 
6135. Zbraslav : Plzeň 1929 ....... : ....... 
 
28. kolo 12. 02. 2014 středa 
 volno : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6137. Zbraslav : Písek ....... : ....... 
6138. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
6139. Mountfield : Třemošná ....... : ....... 
6140. Lužnice : Strakonice ....... : ....... 
 
29. kolo 15. 02. 2014 sobota 
 Lužnice : volno ....... : ....... 
6142. Strakonice : Mountfield ....... : ....... 
6143. Třemošná : Tábor ....... : ....... 
6144. J.Hradec : Zbraslav ....... : ....... 
6145. Písek : Plzeň 1929 ....... : ....... 
 
30. kolo 22. 02. 2014 sobota 
 volno : Písek ....... : ....... 
6147. Plzeň 1929 : J.Hradec ....... : ....... 
6148. Zbraslav : Třemošná ....... : ....... 
6149. Tábor : Strakonice ....... : ....... 
6150. Mountfield : Lužnice ....... : ....... 
 
31. kolo 26. 02. 2014 středa 
 Mountfield : volno ....... : ....... 
6152. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
6153. Strakonice : Zbraslav ....... : ....... 
6154. Třemošná : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6155. J.Hradec : Písek ....... : ....... 
 
32. kolo 01. 03. 2014 sobota 
 volno : J.Hradec ....... : ....... 
6157. Písek : Třemošná ....... : ....... 
6158. Plzeň 1929 : Strakonice ....... : ....... 
6159. Zbraslav : Lužnice ....... : ....... 
6160. Tábor : Mountfield ....... : ....... 



59
  

 

Termínový rozpis  LSŽ – 2000-2001              Termínový rozpis LMŽ – 2002-2003  
 
                                                                                     výsledek                                                                                              výsledek  
33. kolo 08. 03. 2014 sobota 
 Tábor : volno ....... : ....... 
8162. Mountfield : Zbraslav ....... : ....... 
8163. Lužnice : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8164. Strakonice : Písek ....... : ....... 
8165. Třemošná : J.Hradec ....... : ....... 
 
34. kolo 12. 03. 2014 středa 
 volno : Třemošná ....... : ....... 
8167. J.Hradec : Strakonice ....... : ....... 
8168. Písek : Lužnice ....... : ....... 
8169. Plzeň 1929 : Mountfield ....... : ....... 
8170. Zbraslav : Tábor ....... : ....... 
 
35. kolo 15. 03. 2014 sobota 
 Zbraslav : volno ....... : ....... 
8172. Tábor : Plzeň 1929 ....... : ....... 
8173. Mountfield : Písek ....... : ....... 
8174. Lužnice : J.Hradec ....... : ....... 
8175. Strakonice : Třemošná ....... : ....... 
 
36. kolo 22. 03. 2014 sobota 
 volno : Strakonice ....... : ....... 
8177. Třemošná : Lužnice ....... : ....... 
8178. J.Hradec : Mountfield ....... : ....... 
8179. Písek : Tábor ....... : ....... 
8180. Plzeň 1929 : Zbraslav ....... : ....... 
 
 
23.3.2014  turnaje ČSLH výběrů ročníků  2000 
 
29.-30.3.2014 MČR vítězů skupin LSŽ 2000 sk. A 

33. kolo 08. 03. 2014 sobota 
 Tábor : volno ....... : ....... 
6162. Mountfield : Zbraslav ....... : ....... 
6163. Lužnice : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6164. Strakonice : Písek ....... : ....... 
6165. Třemošná : J.Hradec ....... : ....... 
 
34. kolo 12. 03. 2014 středa 
 volno : Třemošná ....... : ....... 
6167. J.Hradec : Strakonice ....... : ....... 
6168. Písek : Lužnice ....... : ....... 
6169. Plzeň 1929 : Mountfield ....... : ....... 
6170. Zbraslav : Tábor ....... : ....... 
 
35. kolo 15. 03. 2014 sobota 
 Zbraslav : volno ....... : ....... 
6172. Tábor : Plzeň 1929 ....... : ....... 
6173. Mountfield : Písek ....... : ....... 
6174. Lužnice : J.Hradec ....... : ....... 
6175. Strakonice : Třemošná ....... : ....... 
 
36. kolo 22. 03. 2014 sobota 
 volno : Strakonice ....... : ....... 
6177. Třemošná : Lužnice ....... : ....... 
6178. J.Hradec : Mountfield ....... : ....... 
6179. Písek : Tábor ....... : ....... 
6180. Plzeň 1929 : Zbraslav ....... : ....... 
 
 
23.3.2014  turnaje ČSLH výběrů ročníků  2000 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



60
  

Upřesňující technické normy pro soutěže mladších žáků „D“  a starších žáků „B“                                       
 
Startují  :  MŽ -  startují hráči dvouročníku 2002-2003 (dívky navíc i ročník 2001) 
   - do utkání smí nastoupit max. tři mladší hráči  ročníku 2004 
     (po splnění čl.219 SDŘ) 
 
  SŽ   - startují hráči dvouročníku 2000-2001 (dívky navíc i ročník 1999) 
    - do utkání smí nastoupit max. tři mladší hráči  ročníku 2002 
     (po splnění čl.219 SDŘ) 
 
 
  V případě neoprávněného startu hráče (start na cizí RP) se uděluje finanční postih 10.000,- Kč. 
   Současně se trenéru zastavuje činnost na jeden rok s přerušením. 
 
Pohyb hráčů : Mezi týmy SŽ „A“ a SŽ „B“ je volný pohyb hráčů. Stejné pravidlo platí i mezi týmy  
    MŽ “C“ a MŽ „D“. V celém víkendu lze však nastoupit pouze za jeden tým. Není proto možné,  
    aby hráč v sobotu hrál za SŽ“A“ a v neděli za SŽ“B“ (stejné pravidlo platí mezi všemi týmy  
    SŽ "A", SŽ "B", MŽ "C" a MŽ "D").  
 
Hrací systém :  -  v 14-ti skupinách  převážně s MŽ i SŽ     
   -  jednotný dvoubodový systém pro I. i II. část (čl.402 SDŘ) 
   -  není povinností klubů do soutěže přihlašovat oba týmy 
 
 
  I. část  -  dvoukolové rozlosování každý s každým – 14 nebo 18 kol  
                          (podle počtu klubů ve skupině) 
  
  II. část -  na základě součtové tabulky LMŽ+LSŽ družstva umístěná na 1. – 4. místě  
     postupují se stejně umístěnými družstvy přidělené skupiny do skupiny o  
     osmi, rovněž tak družstva umístěná na 5.–10. místě do sk. o osmi/ deseti. 
     Zda opravdu sloučit i družstva umístěná na 5.-10.místě je v kompetenci daných  
     řídících KVV. 
    - klub, který má v soutěži pouze jedno družstvo, startuje ve II. části automaticky 
     ve skupině „5-9“ 
   - výsledky z I. části se do II. části nikde nezapočítávají 
   - družstva  „1-4“ ve skupině o osmi pokračují dvoukolovým rozlosováním  
     každý s každým 
    - družstva „5-10“ ve skupině o osmi/dvanácti pokračují jednokolovým  
      či dvoukolovým rozlosováním (v kompetenci řídících KVV),  
 
    - kraje se společnou nadstavbou (II.část) 
 

  6-F Karlovarský   7-G Ústecký 14-N Vysočina 15-O  Pardubický 
  8-H Plzeňský   9-I  Jihočeský 16-P  Zlínský 17-R  Jihomoravský 
10-J  Královéhradecký 11-K Liberecký 18- S Olomoucký 19-T  Moravskoslezský 
12-L Středočeský 13-M Středočeský   

 
  -  hraje se formou dvojutkání,  zahajují MŽ  
   -  úprava ledové plochy vždy po dvou třetinách, rozbruslení 10 min. bez následné úpravy ledu 
 
Zahájení soutěže : I. část  nejdříve 14.9. 2013 
                                    II.část  4.1. 2014 
 
Ukončení soutěže : I. část   15.12.2013 
   II.část  nejpozději   16. 3.2014  
 
Postup a sestup :  Nikdo nikam nepostupuje ani nesestupuje.  
 
 



61
  

  
Hrací dny  : Hracím dnem je sobota nebo neděle.  
 
  Vložená utkání mladších žáků s kluby „navíc“ HC Milevsko 2010 a HC Slavoj Č.Krumlov 
   si kluby plánují  po dohodě a v návaznosti na hrací den soupeřovo „dvoudružstva“. 
   Tento model byl zvolen po připomínkách klubů pro zajištění lepší plynulosti soutěže SŽ. 
 
Volné termíny : Pro turnaje ČSLH výběrů krajů ročníků 1999 a 2000 jsou určeny následující termíny  

  (pro ročník 1999 jsou to soboty, pro ročník 2000 neděle) 
  

  I. 9.-10.11.2013 
  II. roč. 1999 :  19.-24.1.2014 (ZODM–Vysočina),  roč. 2000 : 26.1.2014  

   III. roč. 2000 :  23.3.2014  
 
     

Začátky utkání : Pokud se kluby nedohodnou jinak, platí pro začátky prvního utkání následující upřesnění 
  -  víkend (svátek)   09:00 – 17:00 hodin 
 
  -  pracovní den   do 100 km 11:00 – 17:00 hodin 
       nad 100 km  11:00 – 16:00 hodin 
 
Ostatní : a) Všichni hráči musí absolvovat lékařskou prohlídku minimálně od praktického lékaře,  
    včetně vyšetření klidového EKG.  Vybavení stadionu defibrilátorem se doporučuje. 
   b) Pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii „Zápisu o utkání“  pro hostující družstvo. 
  c) Pořádající klub je povinen první pracovní den po utkání do 09:00 hodin nahlásit výsledek 
    utkání na řídící krajský svaz. 
  d) Dle směrnice ČSLH č. 50 musí být hlavní trenér držitelem trenérské licence nejméně „B“, 
    asistent držitelem nejméně licence C,C+mládež. 
  e) Rozhodčí je povinen první pracovní den (dle směrnice CSLH č. 49) zpracovaný Zápis o  
    utkání odeslat na řídící krajský svaz dané skupiny. 
   f) Obě utkání  SŽ „B“ i MŽ „D“  jsou řízena dvěma rozhodčími.  
  g) Utkání ročníku 2002 a mladší se při hře „do těla“ řídí směrnicí ČSLH č. 55 (str. 34 RS) 
 
 
 

Účastníci  soutěže  zimní stadion 
 

 1. SK Domeček – HC Lužnice Soběslav / Veselí nad Lužnicí 

 2. HC České Budějovice     České Budějovice   

 3. HC Tábor Tábor    

 4.    IHC Písek Písek  

 5. KLH Vajgar Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec 

 6. HC Milevsko 2010  Milevsko  

 7. HC Milevsko 2010 – navíc pouze mladší Milevsko  

 8. HC Slavoj Český Krumlov Č.Krumlov 

 9. HC Slavoj Český Krumlov – navíc pouze mladší  Č.Krumlov 

 10. TJ Hluboká nad Vltavou – pouze mladší Hluboká nad Vltavou  

 

 

Přidělená Bergerova čísla nemohla být „protičísla“ k LSŽ A a LMŽ C, protože bylo upřednostněno zabezpečení 
plynulosti soutěže u starších žáků – tři družstva mají pouze mladší žáky ! 
 
Vložená utkání mladších žáků s kluby „navíc“ HC Milevsko 2010 a HC Slavoj Č.Krumlov 
si kluby plánují po dohodě a v návaznosti na hrací den soupeřovo „dvoudružstva“. 



62
  

Termínový rozpis  LSŽ – 2000-2001              Termínový rozpis LMŽ – 2002-2003  
 
                                                                                     výsledek                                                                                              výsledek 
 
1. kolo 14. - 15.09. 2013  
--------------------------- 
 Č.Krumlov : volno ....... : ....... 
7002. Lužnice : Č.Budějovice ....... : ....... 
7003. J.Hradec : Tábor ....... : ....... 
7004. Písek : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
 
 
2. kolo 21. – 22.09. 2013  
--------------------------- 
 volno : Milevsko 2010 ....... : ....... 
7006. Tábor : Písek ....... : ....... 
7007. Č.Budějovice : J.Hradec ....... : ....... 
7008. Č.Krumlov : Lužnice ....... : ....... 
 
 
 
3. kolo 28. 09. 2013 sobota 
--------------------------- 
 Lužnice : volno ....... : ....... 
7010. J.Hradec : Č.Krumlov ....... : ....... 
7011. Písek : Č.Budějovice ....... : ....... 
7012. Milevsko 2010 : Tábor ....... : ....... 
 
 
4. kolo 29. 09. 2013 neděle 
--------------------------- 
 volno : Tábor ....... : ....... 
7014. Č.Budějovice : Milevsko 2010 ....... : ....... 
7015. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
7016. Lužnice : J.Hradec ....... : ....... 
 
5. kolo 05. – 06.10. 2013  
--------------------------- 
 J.Hradec : volno ....... : ....... 
7018. Písek : Lužnice ....... : ....... 
7019. Milevsko 2010 : Č.Krumlov ....... : ....... 
7020. Tábor : Č.Budějovice ....... : ....... 
 
 
 
6. kolo 12. – 13.10. 2013 sobota 
--------------------------- 
 volno : Č.Budějovice ....... : ....... 
7022. Č.Krumlov : Tábor ....... : ....... 
7023. Lužnice : Milevsko 2010 ....... : ....... 
7024. J.Hradec : Písek ....... : ....... 
 
 

1. kolo 14. – 15.9. 2013  
--------------------------- 
5001. Č.Krumlov : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
5002. Lužnice : Č.Budějovice ....... : ....... 
5003. J.Hradec : Tábor ....... : ....... 
5004. Písek : Milevsko 2010 ....... : ....... 
5057. Č.Krumlov č.II. : Milevsko č. II. ....... : ....... 
5058. Milevsko č. II. : J.Hradec ....... : ....... 
 
2. kolo 21. – 22.09. 2013  
--------------------------- 
5005. Hluboká n.Vlt. : Milevsko 2010 ....... : ....... 
5006. Tábor : Písek ....... : ....... 
5007. Č.Budějovice : J.Hradec ....... : ....... 
5008. Č.Krumlov : Lužnice ....... : ....... 
5059. Písek : Č.Krumlov č.II. ....... : ....... 
5060. Milevsko 2010 : Milevsko č. II. ....... : ....... 
 
3. kolo 28. 09. 2013 sobota 
--------------------------- 
5009. Lužnice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
5010. J.Hradec : Č.Krumlov ....... : ....... 
5011. Písek : Č.Budějovice ....... : ....... 
5012. Milevsko 2010 : Tábor ....... : ....... 
5061. Milevsko č. II. : Č.Krumlov č.II. ....... : ....... 
 
4. kolo 29. 09. 2013 neděle 
--------------------------- 
5013. Hluboká n.Vlt. : Tábor ....... : ....... 
5014. Č.Budějovice : Milevsko 2010 ....... : ....... 
5015. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
5016. Lužnice : J.Hradec ....... : ....... 
 
5. kolo 05. – 06.10. 2013  
--------------------------- 
5017. J.Hradec : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
5018. Písek : Lužnice ....... : ....... 
5019. Milevsko 2010 : Č.Krumlov ....... : ....... 
5020. Tábor : Č.Budějovice ....... : ....... 
5062. Č.Krumlov č.II. : J.Hradec ....... : ....... 
5063. Milevsko č. II. : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
6. kolo 12. – 13.10. 2013  
--------------------------- 
5021. Hluboká n.Vlt. : Č.Budějovice ....... : ....... 
5022. Č.Krumlov : Tábor ....... : ....... 
5023. Lužnice : Milevsko 2010 ....... : ....... 
5024. J.Hradec : Písek ....... : ....... 
5064. Milevsko č. II. : Písek ....... : ....... 
5065. Č.Krumlov č.II. : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 



63
  

Termínový rozpis  LSŽ – 2000-2001              Termínový rozpis LMŽ – 2002-2003  
 
                                                                                     výsledek                                                                                              výsledek 
 
7. kolo 19. – 20.10. 2013  
--------------------------- 
 Písek : volno ....... : ....... 
7026. Milevsko 2010 : J.Hradec ....... : ....... 
7027. Tábor : Lužnice ....... : ....... 
7028. Č.Budějovice : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
 
 
8. kolo 26. – 27.10. 2013 sobota 
--------------------------- 
 volno : Č.Krumlov ....... : ....... 
7030. Č.Budějovice : Lužnice ....... : ....... 
7031. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
7032. Milevsko 2010 : Písek ....... : ....... 
 
 
 
9. kolo 02. – 03.11. 2013  
--------------------------- 
 Milevsko 2010 : volno ....... : ....... 
7034. Písek : Tábor ....... : ....... 
7035. J.Hradec : Č.Budějovice ....... : ....... 
7036. Lužnice : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
 
9. – 10.11.2013  
Turnaje ČSLH krajských výběrů ročník 1999 a 2000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10. kolo 16. – 17.11. 2013  
---------------------------- 
 volno : Lužnice ....... : ....... 
7038. Č.Krumlov : J.Hradec ....... : ....... 
7039. Č.Budějovice : Písek ....... : ....... 
7040. Tábor : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
 
 
11. kolo 23. – 24.11. 2013  
---------------------------- 
 Tábor : volno ....... : ....... 
 Milevsko 2010 : Č.Budějovice ....... : ....... 
7043. Písek : Č.Krumlov ....... : ....... 
7044. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
 
 
 

 
7. kolo 19. – 20.10. 2013  
--------------------------- 
5025. Písek : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
5026. Milevsko 2010 : J.Hradec ....... : ....... 
5027. Tábor : Lužnice ....... : ....... 
5028. Č.Budějovice : Č.Krumlov ....... : ....... 
5066. J.Hradec : Milevsko č. II. ....... : ....... 
5067. Tábor : Č.Krumlov č.II. ....... : ....... 
 
8. kolo 26. – 27.10. 2013  
--------------------------- 
5029. Hluboká n.Vlt. : Č.Krumlov ....... : ....... 
5030. Č.Budějovice : Lužnice ....... : ....... 
5031. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
5032. Milevsko 2010 : Písek ....... : ....... 
5068. J.Hradec : Č.Krumlov č.II. ....... : ....... 
5069. Č.Krumlov : Milevsko č. II. ....... : ....... 
 
9. kolo 02. – 03.11. 2013  
--------------------------- 
5033. Milevsko 2010 : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
5034. Písek : Tábor ....... : ....... 
5035. J.Hradec : Č.Budějovice ....... : ....... 
5036. Lužnice : Č.Krumlov ....... : ....... 
5070. Lužnice : Milevsko č. II. ....... : ....... 
5071. Č.Budějovice : Č.Krumlov č.II. ....... : ....... 
 
15. kolo 09. 11. 2013 sobota 
---------------------------- 
5072. Milevsko č. II. : Tábor ....... : ....... 
5073. Milevsko 2010 : Č.Krumlov č.II. ....... : ....... 
 
16. kolo 10. 11. 2013 neděle 
---------------------------- 
5074. Č.Budějovice : Milevsko č. II. ....... : ....... 
5075. Č.Krumlov č.II. : Tábor ....... : ....... 
 
10. kolo 16. – 17.11. 2013  
---------------------------- 
5037. Hluboká n.Vlt. : Lužnice ....... : ....... 
5038. Č.Krumlov : J.Hradec ....... : ....... 
5039. Č.Budějovice : Písek ....... : ....... 
5040. Tábor : Milevsko 2010 ....... : ....... 
5076. Milevsko č. II. : Č.Budějovice ....... : ....... 
5077. Lužnice : Č.Krumlov č.II. ....... : ....... 
 
11. kolo 23. – 24.11. 2013  
---------------------------- 
5041. Tábor : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
5042. Milevsko 2010 : Č.Budějovice ....... : ....... 
5043. Písek : Č.Krumlov ....... : ....... 
5044. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
5078. Č.Krumlov č.II. : Č.Krumlov ....... : ....... 
5079. Písek : Milevsko č. II. ....... : ....... 
 
 



64
  

 

Termínový rozpis  LSŽ – 2000-2001              Termínový rozpis LMŽ – 2002-2003  
 
                                                                                     výsledek                                                                                              výsledek 
 
12. kolo 30. 11. – 01.12.2013  
---------------------------- 
 volno : J.Hradec ....... : ....... 
7046. Lužnice : Písek ....... : ....... 
7047. Č.Krumlov : Milevsko 2010 ....... : ....... 
7048. Č.Budějovice : Tábor ....... : ....... 
 
 
 
 
13. kolo 07. – 08.12. 2013  
---------------------------- 
 Č.Budějovice : volno ....... : ....... 
7050. Tábor : Č.Krumlov ....... : ....... 
7051. Milevsko 2010 : Lužnice ....... : ....... 
7052. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
 
 
 
 
14. kolo 14. – 15.12. 2013  
---------------------------- 
 volno : Písek ....... : ....... 
7054. J.Hradec : Milevsko 2010 ....... : ....... 
7055. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
7056. Č.Krumlov : Č.Budějovice ....... : ....... 
 

12. kolo 30. 11. – 01.12.2013  
---------------------------- 
 
5045. Hluboká n.Vlt. : J.Hradec ....... : ....... 
5046. Lužnice : Písek ....... : ....... 
5047. Č.Krumlov : Milevsko 2010 ....... : ....... 
5048. Č.Budějovice : Tábor ....... : ....... 
5080. Milevsko č. II. : Lužnice ....... : ....... 
5081. Č.Krumlov č.II. : Č.Budějovice ....... : ....... 
 
13. kolo 07. – 08.12. 2013  
---------------------------- 
 
5049. Č.Budějovice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
5050. Tábor : Č.Krumlov ....... : ....... 
5051. Milevsko 2010 : Lužnice ....... : ....... 
5052. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
5082. Č.Krumlov č.II. : Písek ....... : ....... 
5083. Milevsko č. II. : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
14. kolo 14. – 15.12. 2013  
---------------------------- 
 
5053. Hluboká n.Vlt. : Písek ....... : ....... 
5054. J.Hradec : Milevsko 2010 ....... : ....... 
5055. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
5056. Č.Krumlov : Č.Budějovice ....... : ....... 
5084. Tábor : Milevsko č. II. ....... : ....... 
5085. Č.Krumlov : Č.Krumlov č.II. ....... : ....... 
 

 
 
Hrací systém :  Při dvoubodovém systému (čl. 402 SDŘ) je soutěž rozdělena na dvě části. 
 
   I. část : - dvoukolové rozlosování každý s každým – 14 nebo 18 kol (podle počtu klubů ve sk.) 
  
  II. část - na základě součtové tabulky LMŽ+LSŽ družstva umístěná na 1. – 4. místě postupují se  
     stejně umístěnými družstvy přidělené skupiny do skupiny o osmi, rovněž tak družstva 
     umístěná na 5. – 10. místě do skupiny o osmi či deseti. 
    - klub, který má v soutěži pouze jedno družstvo, startuje ve II. části ve skupině „5-9“ 
   - výsledky z I. části se do II. části nikde nezapočítávají 
   - družstva  „1-4“ ve skupině o osmi pokračují dvoukolovým rozlosováním každý s každým 
   - družstva „5-9“ ve skupině o deseti pokračují jednokolovým rozlosováním,  
     pro starší žáky navíc jedno kolo, které bude doplněno do volných termínů SŽ  
 
   - kraje se společnou nadstavbou (II.část) 

F-Karlovarský G-Ústecký N-Vysočina O-Pardubický 
H-Plzeňský I-Jihočeský P-Zlínský R-Jihomoravský 
J-Královéhradecký K-Liberecký T-Moravskoslezský S-Olomoucký 
L-Středočeský M-Středočeský   

 
 
 
 
 
 
 



65
  

Termínový rozpis  LSŽ-LMŽ 2000-01 / 2002-03   -  II. část 1-4  řídí   PLZEŇSKÝ KRAJ 
 
Zápisy o utkání se zasílají na  :     KO ČUS, LH – Václav Ruprecht,  Úslavská 75,   Plzeň 326 00 
                                                                                                                                                                              
1. kolo 04. 01. 2014 sobota (neděle) 
 
5100-6100 H-1 ............... : I-4 ..............  
5101-6101 H-2 ............... : I-3 ..............  
5102-6102 H-3 .............. : I-2 ..............  
5103-6103 H-4 .............. : I-1 ...............  
 
2. kolo 11 01. 2014 sobota 
 
5104-6104 I-4 .............. : I-1 ...............  
5105-6105 I-2 .............. : H-4 ..............  
5106-6106 I-3 .............. : H-3 ..............  
5107-6107 H-1 ............... : H-2 ...............  
 
3. kolo 12. 01. 2014 neděle 
 
5108-6108 H-2 ............... : I-4 ..............  
5109-6109 H-3 .............. : H-1 ...............  
5110-6110 H-4 .............. : I-3 ..............  
5111-6111 I-1 ............... : I-2 ..............  
 
4. kolo 18. 01. 2014 sobota 
 
5112-6112 I-4 .............. : I-2 ..............  
5113-6113 I-3 .............. : I-1 ...............  
5114-6114 H-1 ............... : H-4 ..............  
5115-6115 H-2 ............... : H-3 ..............  
 
5. kolo 25. 01. 2014 sobota  
 
5116-6116 H-3 .............. : I-4 ..............  
5117-6117 H-4 .............. : H-2 ...............  
5118-6118 I-1 ............... : H-1 ...............  
5119-6119 I-2 .............. : I-3 ..............  
 
neděle  
26.1.2014  =  turnaje ČSLH  ročníků „1999“ a „2000“ 
 
 
6. kolo 01. 02. 2014 sobota (neděle) 
 
5120-6120 I-4 .............. : I-3 ..............  
5121-6121 H-1 ............... : I-2 ..............  
5122-6122 H-2 ............... : I-1 ...............  
5123-6123 H-3 .............. : H-4 ..............  
 
7. kolo 08. 02. 2014 sobota (neděle) 
 
5124-6124 H-4 .............. : I-4 ..............  
5125-6125 I-1 ............... : H-3 ..............  
5126-6126 I-2 .............. : H-2 ...............  
5127-6127 I-3 .............. : H-1 ...............  

8. kolo 15. 02. 2014 sobota 
 
5128-6128 I-4 .............. : H-1 ...............  
5129-6129 I-3 .............. : H-2 ...............  
5130-6130 I-2 .............. : H-3 ..............  
5131-6131 I-1 ............... : H-4 ..............  
 
9. kolo 16. 02. 2014 neděle 
 
5132-6132 I-1 ............... : I-4 ..............  
5133-6133 H-4 .............. : I-2 ..............  
5134-6134 H-3 .............. : I-3 ..............  
5135-6135 H-2 ............... : H-1 ...............  
 
10. kolo 22. 03. 2014 sobota (neděle) 
 
5136-6136 I-4 .............. : H-2 ...............  
5137-6137 H-1 ............... : H-3 ..............  
5138-6138 I-3 .............. : H-4 ..............  
5139-6139 I-2 .............. : I-1 ...............  
 
11. kolo 01. 03. 2014 sobota (neděle) 
 
5140-6140 I-2 .............. : I-4 ..............  
5141-6141 I-1 ............... : I-3 ..............  
5142-6142 H-4 .............. : H-1 ...............  
5143-6143 H-3 .............. : H-2 ...............  
 
12. kolo 08. 03. 2013 sobota 
 
5144-6144 I-4 .............. : H-3 ..............  
5145-6145 H-2 ............... : H-4 ..............  
5146-6146 H-1 ............... : I-1 ...............  
5147-6147 I-3 .............. : I-2 ..............  
 
13. kolo 09. 03. 2014 neděle 
 
5148-6148 I-3 .............. : I-4 ..............  
5149-6149 I-2 .............. : H-1 ...............  
5150-6150 I-1 ............... : H-2 ...............  
5151-6151 H-4 .............. : H-3 ..............  
 
14. kolo 15. 03. 2014 sobota (neděle) 
 
5152-6152 I-4 .............. : H-4 ..............  
5153-6153 H-3 .............. : I-1 ...............  
5154-6154 H-2 ............... : I-2 ..............  
5155-6155 H-1 ............... : I-3 .............. 
  
23.3.2014   turnaj ČSLH výběrů roč. 2000 
 
29. – 30.03. 2014    MČR vítězů skupin LSŽ 2000 
 
05. – 06.04. 2014   tři výběry  
                                         „západ-střed-východ“ 1999  
 



66
  

Přidělená čísla ve II. části LSŽ a LMŽ pro kluby umístěné po základní části v „součtové tabulce“   
na 5. – 10. místě a pro kluby pouze s mladším družstvem. 
 

LSŽ 2000-2001      LMŽ  2002-2003 
 
dvoukolový systém – 14 kol     jednokolový systém – 11 kol 
 
1. I 5 …………………………….. 1. 1 5 ……………………………….. 

2. I 6 …………………………….. 2. I 6  ……………………………….. 

3. I7  ……………………………. 3. I 7  ……………………………….. 

4. volno 4. Hluboká nad Vltavou 

5. H 5 …………………………… 5. Český Krumlov č. II 

6. H 6 …………………………… 6. HC Milevsko 2010 č. II 

7. H 7 …………………………… 7. H 5 ………………………………. 

8. H 8 …………………………… 8. H 6 ………………………………. 

  9. H 7 ………………………………. 

  10. H 8 ………………………………. 

  11. Rakovník 

  12. Strakonice č. II / volno 

 
Pro zabezpečení plynulosti pro starší žáky a pro maximální využití společného cestován bylo přistoupeno  
k použití bergerových čísel pouze u mladších žáků a všechna utkání dvoukola starších žáků byla do soutěže 
mladších přidělena. 
 

Termínový rozpis  LSŽ 2000 / 2001      II. část 5-9      Termínový rozpis LMŽ 2002 / 2003 
 
                                                                                     výsledek                                                                                              výsledek  
1. kolo 04. – 05.01. 2014  
--------------------------- 
 
7200. H 5 ... : H 7 ... ....... : ....... 
7201. H 6 ... : I 5 ... ....... : ....... 
7202. I 7 ... : H 8 ... ....... : ....... 
 
 
 
 
2. kolo 11. 01. 2014 sobota 
--------------------------- 
 
7208. H 6 ... : H 5 ... ....... : ....... 
7209. H 8 ... : I 7 ... ....... : ....... 
7211. I 5 ... : I 6 ... ....... : ....... 
 
12. kolo 12. 01. 2014 neděle 
---------------------------- 
 
7214. I 5 ... : H 7 ... ....... : ....... 
7215. I 6 ... : H 6 ... ....... : ....... 
7216. I 7 ... : H 5 ... ....... : ....... 

1. kolo 04. – 05.01. 2014  
--------------------------- 
 
5200. I 5 ... : Strakonice č. II ....... : ....... 
5201. I 6 ... : Rakovník ....... : ....... 
5202. I 7 ... : H 8 ... ....... : ....... 
5203. Hluboká n.Vlt. : H 7 ... ....... : ....... 
5204. Č.Krumlov č.II : H 6 ... ....... : ....... 
5205. Milevsko č. II : H 5 ... ....... : ....... 
 
2. kolo 11. 01. 2014 sobota 
--------------------------- 
 
5206. Strakonice č. II : H 5 ... ....... : ....... 
5207. H 6 ... : Milevsko č. II ....... : ....... 
5208. H 7 ... : Č.Krumlov č.II ....... : ....... 
5209. H 8 ... : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
5210. Rakovník : I 7 ... ....... : ....... 
5211. I 5 ... : I 6 ... ....... : ....... 
 



67
  

Termínový rozpis  LSŽ 2000 / 2001     II. část 5-9      Termínový rozpis LMŽ  2002 / 2003 
 
                                                                                     výsledek                                                                                              výsledek  
 
3. kolo 18. – 19.01. 2014  
--------------------------- 
 
7212. I 6 ... : H 8 ... ....... : ....... 
7213. I 7 ... : I 5 ... ....... : ....... 
7217. H 5 ... : H 6 ... ....... : ....... 
 
 
 
 
4. kolo 25. – 26.01. 2014  
--------------------------- 
 
7218. H 6 ... : H 8 ... ....... : ....... 
7219. H 7 ... : H 5 ... ....... : ....... 
7223. I 6 ... : I 7 ... ....... : ....... 
 
 
 
 
5. kolo 01. – 02.02. 2014  
--------------------------- 
 
7227. I 6 ... : I 5 ... ....... : ....... 
7228. H 5 ... : H 8 ... ....... : ....... 
7229. H 6 ... : H 7 ... ....... : ....... 
 
 
 
 
6. kolo 08. – 09.02. 2014  
--------------------------- 
 
7230. I 7 ... : H 7 ... ....... : ....... 
7231. H 8 ... : H 6 ... ....... : ....... 
7232. H 5 ... : I 6 ... ....... : ....... 
 
 
 
 
7. kolo 15. 02. 2014 sobota 
--------------------------- 
 
7239. H 5 ... : I 5 ... ....... : ....... 
7240. I 7 ... : I 6 ... ....... : ....... 
7241. H 7 ... : H 8 ... ....... : ....... 
 
 
 

3. kolo 18. – 19.01. 2014  
--------------------------- 
 
5212. I 6 ... : Strakonice č. II ....... : ....... 
5213. I 7 ... : I 5 ... ....... : ....... 
5214. Hluboká n.Vlt. : Rakovník ....... : ....... 
5215. Č.Krumlov č.II : H 8 ... ....... : ....... 
5216. Milevsko č. II : H 7 ... ....... : ....... 
5217. H 5 ... : H 6 ... ....... : ....... 
 
4. kolo 25. – 26.01. 2014  
--------------------------- 
 
5218. Strakonice č. II : H 6 ... ....... : ....... 
5219. H 7 ... : H 5 ... ....... : ....... 
5220. H 8 ... : Milevsko č. II ....... : ....... 
5221. Rakovník : Č.Krumlov č.II ....... : ....... 
5222. I 5 ... : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
5223. I 6 ... : I 7 ... ....... : ....... 
 
5. kolo 01. – 02.02. 2014  
--------------------------- 
 
5224. I 7 ... : Strakonice č. II ....... : ....... 
5225. Hluboká n.Vlt. : I 6 ... ....... : ....... 
5226. Č.Krumlov č.II : I 5 ... ....... : ....... 
5227. Milevsko č. II : Rakovník ....... : ....... 
5228. H 5 ... : H 8 ... ....... : ....... 
5229. H 6 ... : H 7 ... ....... : ....... 
 
6. kolo 08. – 09.02. 2014  
--------------------------- 
 
5230. Strakonice č. II : H 7 ... ....... : ....... 
5231. H 8 ... : H 6 ... ....... : ....... 
5232. Rakovník : H 5 ... ....... : ....... 
5233. I 5 ... : Milevsko č. II ....... : ....... 
5234. I 6 ... : Č.Krumlov č.II ....... : ....... 
5235. I 7 ... : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
7. kolo 15. 02. 2014 sobota 
--------------------------- 
 
5236. Hluboká n.Vlt. : Strakonice č. II ....... : ....... 
5237. Č.Krumlov č.II : I 7 ... ....... : ....... 
5238. Milevsko č. II : I 6 ... ....... : ....... 
5239. H 5 ... : I 5 ... ....... : ....... 
5240. H 6 ... : Rakovník ....... : ....... 
5241. H 7 ... : H 8 ... ....... : ....... 
 
 



68
  

Termínový rozpis  LSŽ 2000 / 2001     II. část 5-9      Termínový rozpis LMŽ  2002 / 2003 
 
                                                                                     výsledek                                                                                              výsledek 
 
13. kolo 16. 02. 2014 neděle 
---------------------------- 
 
7234. H 6 ... : I 7 ... ....... : ....... 
7235. H 7 ... : I 6 ... ....... : ....... 
7236. H 8 ... : I 5 ... ....... : ....... 
 
8. kolo 22. – 23.02. 2014  
--------------------------- 
 
7244. I 5 ... : H 6 ... ....... : ....... 
7245. I 6 ... : H 5 ... ....... : ....... 
7246. H 8 ... : H 7 ... ....... : ....... 
 
 
 
 
9. kolo 01. – 02.03. 2014  
--------------------------- 
 
7250. H 5 ... : I 7 ... ....... : ....... 
7251. H 6 ... : I 6 ... ....... : ....... 
7252. H 7 ... : I 5 ... ....... : ....... 
 
 
 
 
10. kolo 08. 03. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
7255. I 5 ... : H 8 ... ....... : ....... 
7256. I 6 ... : H 7 ... ....... : ....... 
7257. I 7 ... : H 6 ... ....... : ....... 
 
 
 
14. kolo 09. 03. 2014 neděle 
---------------------------- 
 
7258. I 5 ... : I 7 ... ....... : ....... 
7259. H 8 ... : H 5 ... ....... : ....... 
7260. H 7 ... : H 6 ... ....... : ....... 
 
 
 
11. kolo 15. – 16.03. 2014  
---------------------------- 
 
7262. I 5 ... : H 5 ... ....... : ....... 
7263. H 7 ... : I 7 ... ....... : ....... 
7264. H 8 ... : I 6 ... ....... : ....... 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
8. kolo 22. – 23.02. 2014  
--------------------------- 
 
5242. Strakonice č. II : H 8 ... ....... : ....... 
5243. Rakovník : H 7 ... ....... : ....... 
5244. I 5 ... : H 6 ... ....... : ....... 
5245. I 6 ... : H 5 ... ....... : ....... 
5246. I 7 ... : Milevsko č. II ....... : ....... 
5247. Hluboká n.Vlt. : Č.Krumlov č.II ....... : ....... 
 
9. kolo 01. 02.03. 2014  
--------------------------- 
 
5248. Č.Krumlov č.II : Strakonice č. II ....... : ....... 
5249. Milevsko č. II : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
5250. H 5 ... : I 7 ... ....... : ....... 
5251. H 6 ... : I 6 ... ....... : ....... 
5252. H 7 ... : I 5 ... ....... : ....... 
5253. H 8 ... : Rakovník ....... : ....... 
 
10. kolo 08. 03. 2014 sobota 
---------------------------- 
 
5254. Strakonice č. II : Rakovník ....... : ....... 
5255. I 5 ... : H 8 ... ....... : ....... 
5256. I 6 ... : H 7 ... ....... : ....... 
5257. I 7 ... : H 6 ... ....... : ....... 
5258. Hluboká n.Vlt. : H 5 ... ....... : ....... 
5259. Č.Krumlov č.II : Milevsko č. II ....... : ....... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11. kolo 15. – 16.03. 2014  
---------------------------- 
 
5260. Milevsko č. II : Strakonice č. II ....... : ....... 
5261. H 5 ... : Č.Krumlov č.II ....... : ....... 
5262. H 6 ... : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
5263. H 7 ... : I 7 ... ....... : ....... 
5264. H 8 ... : I 6 ... ....... : ....... 
5265. Rakovník : I 5 ... ....... : ....... 

 



69
  

XVII.    Krajská liga přípravek 2004                                      2013 – 2014 
 

Systém  soutěže    : I. část MINIHOKEJ (do konce roku 2013 – pravidla na tsr.64) 
     -  v soutěži 10 klubů 
      -  10 termínů, v každém z nich 3 turnaje o třech klubech (jeden klub stojí), 
      hraje se souběžně v obou třetinách 3 x 15 min. hrubého času, 
     - na každé straně nastupuje družstvo s minimálním počtem 7 hráčů 
      (1 brankář a dvě trojice hráčů), utkání hrají v poli tři hráči a brankář, 
     - družstva mají shodně 3 x pořadatelství turnaje  a 1 x volno. 
      
   II. část  NA CELÉ HŘIŠTĚ  (od ledna 2014) 
    -   jednokolový systém každý s každým – 9 kol 
     - utkání se hraje 3 x 15 čistého času s 5 hráči v poli a brankářem 
     - přesilové hry nahrazuje trestné střílení, které provádí hráč určený  
      trenérem (v době přestupku přítomný na ledě - nejlépe faulovaný hráč). 

Hrací dny            :     sobota   -   neděle    

Úřední začátek     :   09.00 – 16.00 hodin   
 

Účastníci soutěže podle vylosování    :                                                     zimní stadion    
 
5. HC Slavoj Český Krumlov A + B Č.Krumlov  
4.     KLH Vajgar Jindřichův Hradec A + B J.Hradec 
3. TJ Hluboká nad Vltavou A + B  Hluboká n.Vlt.  
1. TJ Sušice A + B Sušice 
2.     HC Tábor A + B Tábor 
3. HC Milevsko 2010 A + B Milevsko 
6. HC Mountfield  A + B  Č.Budějovice 
7. SK Domeček-HC Lužnice A + B Veselí n.L.- Soběslav  
8.     HC Strakonice A + B Strakonice 
9.     IHC Písek A + B Písek 
 
Zahájení  :                   28. září  2013 
Ukončení :                 2. března 2014 
Věkové kategorie :  Hráči, kteří jsou narozeni od 1.1 2004 do 31.12.2004 a mladší  (čl. 219 SŘ).              
  
Systém  rozlosování pro  10. účastníků  - 10 termínů (každý klub 3 x pořadatel) 
 
 I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. 
pořadatel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
účastníci 3 9 4 10 5 1 6 2 7 3 8 4 9 5 10 6 1 7 2 8   
pořadatel 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3  
účastníci 8 5 9 6 10 7 1 8 2 9 3 10 4 1 5 2 6 3 7 4   
pořadatel 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6  
účastníci 6 2 7 3 8 4 9 5 10 6 1 7 2 8 3 9 4 10 5 1   
       volno 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9  
pořadatelský 
klub 

hostující kluby kdo se „doma“ 
nepotká 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1  x x  x x   x x 1 – 4,    1 – 8  
2 x  x x  x x   x 2 – 5,    2 – 9  
3 x x  x x  x x   3 – 6,    3 – 10  
4  x x  x x  x x  4 – 1,    4 – 7  
5   x x  x x  x x 5 – 2,    5 – 8  
6 x   x x  x x  x 6 – 3,    6 – 9    
7 x x   x x  x x  7 – 4,    7 – 10  
8  x x   x x  x x 8 – 1,    8 – 5  
9 x  x x   x x  x 9 – 2,    9 – 6   
10 x x  x x   x x  10 – 3,   10 – 7  



70
  

 
Pravidla  minihokeje  2013/2014   

 
1.  PLATNOST PRAVIDEL  
1.1.  Tato pravidla platí pro kategorii minihokeje 2006 – 2005 a do prosince i pro Krajskou Ligu přípravek 2004  
  v sezóně 2013/2014.  
 
2.  HRACÍ PLOCHA  
2.1.  Hrací plochy pro minihokej se vytvoří tak, že na hrací plochu ( modré čáry ) se položí mantinely nebo  
  obyčejná hadice.  
2.2.  Minihokej se hraje v útočných resp. obranných třetinách  (i na dvou plochách současně ).  
2.3.  Střední třetina slouží pro střídání a odpočinek hráčů, pobyt trenérů a vedoucích družstev.  
2.4.  Střední třetina je k účelu dle bodu 2.3. vybavena přenosnými lavičkami.  
 
3.  BRANKY  
3.1.  Používají se klasické hokejové branky podle Pravidel ČSLH.  
3.2.  Branky se umisťují na obvodu kruhů pro vhazování tak, aby za brankou zůstal volný prostor 1,5 m široký pro  
  bezpečné pokračování ve hře i za brankou.  
 
4.  VÝZBROJ A VÝSTROJ  
4.1.  Hráči nastupují k utkání v kompletní výstroji a výzbroji pro lední hokej.  
4.2.  U kategorie minihokeje 2006 a 2005 se používají výhradně odlehčené ( modré ) puky. Kategorie 2004 tuto  
  povinnost nemá. 
4.3.  Jednotlivé formace ( čtveřice/trojice ) jsou barevně označeny páskou na levé paži.  
  Barevné označení formací je jednotné: 1. formace - červená, 2.- zelená, 3.- modrá, 4. - žlutá.   
  Jednotlivé formace jsou v zápise o utkání uvedeny v pořadí ( Č-červená, Z-zelená, M-modrá, Ž– žlutá) s  
  přiděleným číslem dresu a poznámkou o barevném zařazení ( Č,Z,M,Ž).  
 
5.  DRUŽSTVA / ROČNÍKY NAROZENÍ  ( není povolen start starších hráčů ) 
5.1.  Družstva minihokeje 2006 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 9 hráčů  (1 brankář, 2 čtveřice hráčů).  
  Utkání hrají 4 hráči a brankář. V případě, že klub na turnaj přihlásí dva týmy (modrý a červený) je nejmenší  
  počet   hráčů v týmu 8+1 (16+2).  
 
5.1.1  V případě, že mužstvo nemá kompletní čtveřici  ( poslední čtveřici) – hraje pouze se třemi hráči. To znamená,  
  že jedno střídání se hraje 4-3 nebo 3-3 pokud i druhé mužstvo nemá čtvrtého hráče. Pokud má mužstvo jen dva  
  hráče pro poslední čtveřici hráčů, tak tito dva hráči nemohou hrát, ale mohou být zařazeni v další třetině. Je  
  zakázáno během třetiny přesunovat hráče z jedné čtveřice do druhé.  
 
5.2.  Družstva minihokeje 2005 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů  ( 1 brankář, 2 trojice hráčů ).  
  Utkání hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěma mužstvy A,B.  
  Nejmenší počet hráčů tedy v týmu je 6+1 (12+2).  
 
5.2.1 V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici ( poslední trojici) – hraje pouze se dvěma hráči. To znamená, že 
  jedno střídání se hraje 3-2 nebo 2-2 pokud i druhé mužstvo nemá třetího hráče. V případě, že mužstvo má jen  
  jednoho hráče pro poslední trojici hráčů, tak tento hráč nemůže hrát, ale může být zařazen v další třetině. Je  
  zakázáno během třetiny přesunovat hráče z jedné trojice do druhé.  
 
5.3.  Družstva Krajské Ligy přípravek 2004 a ml.  nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů   
  ( 1 brankář, 2 trojice hráčů). Utkání hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěmi mužstvy A,B.  
  Nejmenší počet hráčů tedy v týmu je 6+1 (12+2).  
 
5.3.1 V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici ( poslední trojici) – hraje pouze se dvěma hráči. To znamená, že  
  jedno střídání se hraje 3-2 nebo 2-2 pokud i druhé mužstvo nemá třetího hráče. V případě, že mužstvo má jen  
  jednoho hráče pro poslední trojici hráčů, tak tento hráč nemůže hrát, ale může být zařazen v další třetině.  
  Je zakázáno během třetiny přesunovat hráče z jedné trojice do druhé.  
 
5.4.  Brankáři mohou střídat kdykoliv při přerušené hře na pokyn trenéra.  
 
5.4.1. Při utkání minihokeje není možné odvolání brankáře a hrát power-play. 
 



71
  

5.5.  Tým, který nastoupí k utkání se třemi, popř. čtyřmi formacemi, musí dodržet jejich pravidelné střídání 
  v průběhu celého utkání.  
 
6.  HRACÍ DOBA  
6.1.  Hrací doba je 3 x 15 minut hrubého času. Měření času se provádí centrálně pro obě souběžně hraná utkání.  
 
6.2.  Přestávky mezi třetinami jsou minimální. Strany ani střídačky si družstva po celé utkání nemění.  
 
7.  ROZHODČÍ  
7.1.  Utkání ve třetině řídí jeden rozhodčí.  
7.2.  Jediným bodem pro vhazování je vždy střed hřiště.   
7.3.  Rozhodčí má „po ruce“ 1 - 2 náhradní kotouče, které využije např. při vyhození kotouče mimo hřiště (z důvodu  
  minimalizace prostojů).  
7.4.  Rozhodčí pískáním přeruší hru pouze při vstřelení branky, pro nařízení trestného střílení 
  a pro rozehrání akce brankářem (odstoupení hráčů). 
 
 
8.  PŘESTUPKY PROTI PRAVIDLŮM A TRESTY  
8.1.  Za vyjmenované přestupky ( nedovolená hra tělem, bodnutí koncem nebo špičkou hole, sekání, krosček,  
  podražení,vražení na hrazení, vysoká hůl a také při hře po odpískání ) nařídí rozhodčí proti provinivšímu se  
  družstvu trestné střílení.  
8.2.  Za ostatní přestupky ( nevyjmenované ) rozhodčí napomene hráče bez přerušení.  
8.3.  Postavení mimo hru a zakázané uvolnění v minihokeji neplatí.  
 
 
9.  TRESTNÉ STŘÍLENÍ  
9.1.  Provádí hráč, který byl faulován, TS za hru po přerušení provádí hráč určený trenérem z hráčů, kteří byli  
  na ledě.  
9.2.  Provádí se z prostoru vlastní branky (ostatní hráči jsou u svých střídaček).  
9.3.  Zkrácená hrací doba za trestné střílení se nenastavuje.  
 
 
10.  LETMÉ STŘÍDÁNÍ  
10.1.  Interval střídání po 60 sekundách provádí časomíra (houkačkou,odlišným zapískáním nebo slovním povelem).  
  Hráči, kteří byli ve hře, se nesmí již s viditelným úmyslem dotknout kotouče a směřují neprodleně na střídačku.  
  Ve stejný okamžik ( na stejný povel ) nastupují do hry hráči ze střídačky a plynule pokračují v přerušené hře. 
10.2.  Střídání se musí provádět zásadně směrem ke své střídačce.  
 
 
11. PŘERUŠENÍ HRY / ROZEHRÁNÍ 
11.1 Vhazování buly se provádí pouze při zahájení utkání/třetiny a po vstřelení branky. 
11.2 Pokud je kotouč v držení brankáře, hráči soupeře mají za povinnost (na povel rozhodčího) odstoupit do takové  
  vzdálenosti, aby brankář  mohl v klidu kotouč rozehrát svým spoluhráčům. 
 
12.  SYSTÉMY MINITURNAJŮ  
12.1.  Systémy turnajů jsou v kompetenci řídicího svazu s ohledem na počty přihlášených klubů do soutěže. Řídicí  
  svaz vychází z materiálu schváleného VV ČSLH dne 18.4.2011.  
12.2. Řídícím svazům je zakázáno vést (zpracovávat) jakoukoliv tabulku soutěže i statistiku hráčů.  
  Nařízení ČSLH platí pro kategorie 4.tříd a mladší.  
 
 
 
Platnost pravidel od 2013. 
 
 
 

  



72
  

Termínový rozpis  KL přípravek 2004,   I. část - turnaje     
 
           Z pozice trestné lavice levá strana    výsledek   Z pozice trestné lavice pravá strana        výsledek 
 
1. kolo 28. – 29.09. 2013  
 
   Č.Krumlov 
4001. Č.Krumlov : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4002. Hluboká n.Vlt. : Strakonice ....... : ....... 
4003. Strakonice : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
   Tábor 
4004. Tábor : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4005. Č.Budějovice I. : Vimperk ....... : ....... 
4006. Vimperk : Tábor ....... : ....... 
 
   Soběslav/Veselí n.L. 
4007. Lužnice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4008. Č.Budějovice II. : J.Hradec ....... : ....... 
4009. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
 
 
 
2. kolo 05. – 06.10. 2013  
 
   J.Hradec 
4010. J.Hradec : Tábor ....... : ....... 
4011. Tábor : Písek ....... : ....... 
4012. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
 
   Vimperk 
4013. Vimperk : Strakonice ....... : ....... 
4014. Strakonice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4015. Č.Budějovice II. : Vimperk ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
4016. Č.Budějovice I. : Lužnice ....... : ....... 
4017. Lužnice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4018. Hluboká n.Vlt. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
 
 
3. kolo 12. – 13.10. 2013  
 
   Hluboká n.Vlt. 
4019. Hluboká n.Vlt. : Vimperk ....... : ....... 
4020. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
4021. Č.Krumlov : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
4022. Č.Budějovice II. : Písek ....... : ....... 
4023. Písek : Lužnice ....... : ....... 
4024. Lužnice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
    Strakonice 
4025. Strakonice : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4026. Č.Budějovice I. : Tábor ....... : ....... 
4027. Tábor : Strakonice ....... : ....... 
 

1. kolo 28. – 29.09. 2013  
 
   Č.Krumlov 
4401. Č.Krumlov : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4402. Hluboká n.Vlt. : Strakonice ....... : ....... 
4403. Strakonice : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
   Tábor 
4404. Tábor : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4405. Č.Budějovice I. : Vimperk ....... : ....... 
4406. Vimperk : Tábor ....... : ....... 
 
   Soběslav/Veselí n.L. 
4407. Lužnice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4408. Č.Budějovice II. : J.Hradec ....... : ....... 
4409. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
 
 
 
2. kolo 05. – 06.10. 2013  
 
   J.Hradec 
4410. J.Hradec : Tábor ....... : ....... 
4411. Tábor : Písek ....... : ....... 
4412. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
 
   Vimperk 
4413. Vimperk : Strakonice ....... : ....... 
4414. Strakonice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4415. Č.Budějovice II. : Vimperk ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
4416. Č.Budějovice I. : Lužnice ....... : ....... 
4417. Lužnice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4418. Hluboká n.Vlt. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
 
 
3. kolo 12. – 13.10. 2013  
 
   Hluboká n.Vlt. 
4419. Hluboká n.Vlt. : Vimperk ....... : ....... 
4420. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
4421. Č.Krumlov : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
4422. Č.Budějovice II. : Písek ....... : ....... 
4423. Písek : Lužnice ....... : ....... 
4424. Lužnice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
    Strakonice 
4425. Strakonice : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4426. Č.Budějovice I. : Tábor ....... : ....... 
4427. Tábor : Strakonice ....... : ....... 
 

 



73
  

 

Termínový rozpis  KL přípravek 2004,   I. část - turnaje     
 
           Z pozice trestné lavice levá strana    výsledek   Z pozice trestné lavice pravá strana        výsledek 
 
4. kolo 19. – 20.10. 2013  
 
   Tábor 
4028. Tábor : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4029. Č.Budějovice II. : J.Hradec ....... : ....... 
4030. J.Hradec : Tábor ....... : ....... 
 
   Soběslav/Veselí n.L. 
4031. Lužnice : Č.Krumlov ....... : ....... 
4032. Č.Krumlov : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4033. Č.Budějovice I. : Lužnice ....... : ....... 
 
   Písek 
4034. Písek : Strakonice ....... : ....... 
4035. Strakonice : Vimperk ....... : ....... 
4036. Vimperk : Písek ....... : ....... 
 
 
 
5. kolo 02. – 03.11. 2013  
 
   Vimperk 
4037. Vimperk : Lužnice ....... : ....... 
4038. Lužnice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4039. Hluboká n.Vlt. : Vimperk ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
4040. Č.Budějovice I. : J.Hradec ....... : ....... 
4041. J.Hradec : Strakonice ....... : ....... 
4042. Strakonice : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
   Č.Krumlov 
4043. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
4044. Písek : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4045. Č.Budějovice II. : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
 
 
6. kolo 16. – 17.11. 2013  
 
   Č.Budějovice 
4046. Č.Budějovice II. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4047. Č.Budějovice I. : Tábor ....... : ....... 
4048. Tábor : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
   Strakonice 
4049. Strakonice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4050. Hluboká n.Vlt. : Písek ....... : ....... 
4051. Písek : Strakonice ....... : ....... 
 
   J.Hradec 
4052. J.Hradec : Č.Krumlov ....... : ....... 
4053. Č.Krumlov : Lužnice ....... : ....... 
4054. Lužnice : J.Hradec ....... : ....... 
 

4. kolo 19. – 20.10. 2013  
 
   Tábor 
4428. Tábor : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4429. Č.Budějovice II. : J.Hradec ....... : ....... 
4430. J.Hradec : Tábor ....... : ....... 
 
   Soběslav/Veselí n.L. 
4431. Lužnice : Č.Krumlov ....... : ....... 
4432. Č.Krumlov : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4433. Č.Budějovice I. : Lužnice ....... : ....... 
 
   Písek 
4434. Písek : Strakonice ....... : ....... 
4435. Strakonice : Vimperk ....... : ....... 
4436. Vimperk : Písek ....... : ....... 
 
 
 
5. kolo 02. – 03.11. 2013  
 
   Vimperk 
4437. Vimperk : Lužnice ....... : ....... 
4438. Lužnice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4439. Hluboká n.Vlt. : Vimperk ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
4440. Č.Budějovice I. : J.Hradec ....... : ....... 
4441. J.Hradec : Strakonice ....... : ....... 
4442. Strakonice : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
   Č.Krumlov 
4443. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
4444. Písek : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4445. Č.Budějovice II. : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
 
 
6. kolo 16. – 17.11. 2013  
 
   Č.Budějovice 
4446. Č.Budějovice II. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4447. Č.Budějovice I. : Tábor ....... : ....... 
4448. Tábor : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
   Strakonice 
4449. Strakonice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4450. Hluboká n.Vlt. : Písek ....... : ....... 
4451. Písek : Strakonice ....... : ....... 
 
   J.Hradec 
4452. J.Hradec : Č.Krumlov ....... : ....... 
4453. Č.Krumlov : Lužnice ....... : ....... 
4454. Lužnice : J.Hradec ....... : ....... 
 



74
  

Termínový rozpis  KL přípravek 2004,   I. část - turnaje     
 
           Z pozice trestné lavice levá strana    výsledek   Z pozice trestné lavice pravá strana        výsledek 
 
7. kolo 23. – 24.11. 2013  
 
   Soběslav/Veselí n.L. 
4055. Lužnice : Strakonice ....... : ....... 
4056. Strakonice : Vimperk ....... : ....... 
4057. Vimperk : Lužnice ....... : ....... 
 
   Písek 
4058. Písek : Tábor ....... : ....... 
4059. Tábor : Č.Krumlov ....... : ....... 
4060. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
 
   Hluboká n.Vlt. 
4061. Hluboká n.Vlt. : J.Hradec ....... : ....... 
4062. J.Hradec : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4063. Č.Budějovice I. : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
 
 
8. kolo 30. 11. – 1.12.2013  
 
   Č.Budějovice 
4064. Č.Budějovice I. : Písek ....... : ....... 
4065. Písek : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4066. Č.Budějovice II. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
   Č.Krumlov 
4067. Č.Krumlov : Vimperk ....... : ....... 
4068. Vimperk : J.Hradec ....... : ....... 
4069. J.Hradec : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
   Tábor 
4070. Tábor : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4071. Hluboká n.Vlt. : Strakonice ....... : ....... 
4072. Strakonice : Tábor ....... : ....... 
 
 
 
9. kolo 14. – 15.12. 2013  
 
   Strakonice 
4073. Strakonice : Č.Krumlov ....... : ....... 
4074. Č.Krumlov : Lužnice ....... : ....... 
4075. Lužnice : Strakonice ....... : ....... 
 
   J.Hradec 
4076. J.Hradec : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4077. Č.Budějovice II. : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4078. Hluboká n.Vlt. : J.Hradec ....... : ....... 
 
    Vimperk 
4079. Vimperk : Tábor ....... : ....... 
4080. Tábor : Písek ....... : ....... 
4081. Písek : Vimperk ....... : ....... 
 
 

7. kolo 23. – 24.11. 2013  
 
   Soběslav/Veselí n.L. 
4455. Lužnice : Strakonice ....... : ....... 
4456. Strakonice : Vimperk ....... : ....... 
4457. Vimperk : Lužnice ....... : ....... 
 
   Písek 
4458. Písek : Tábor ....... : ....... 
4459. Tábor : Č.Krumlov ....... : ....... 
4460. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
 
   Hluboká n.Vlt. 
4461. Hluboká n.Vlt. : J.Hradec ....... : ....... 
4462. J.Hradec : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4463. Č.Budějovice I. : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
 
 
8. kolo 30. 11. – 1.12.2013  
 
   Č.Budějovice 
4464. Č.Budějovice I. : Písek ....... : ....... 
4465. Písek : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4466. Č.Budějovice II. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
   Č.Krumlov 
4467. Č.Krumlov : Vimperk ....... : ....... 
4468. Vimperk : J.Hradec ....... : ....... 
4469. J.Hradec : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
   Tábor 
4470. Tábor : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4471. Hluboká n.Vlt. : Strakonice ....... : ....... 
4472. Strakonice : Tábor ....... : ....... 
 
 
 
9. kolo 14. – 15.12. 2013  
 
   Strakonice 
4473. Strakonice : Č.Krumlov ....... : ....... 
4474. Č.Krumlov : Lužnice ....... : ....... 
4475. Lužnice : Strakonice ....... : ....... 
 
   J.Hradec 
4476. J.Hradec : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4477. Č.Budějovice II. : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4478. Hluboká n.Vlt. : J.Hradec ....... : ....... 
 
    Vimperk 
4479. Vimperk : Tábor ....... : ....... 
4480. Tábor : Písek ....... : ....... 
4481. Písek : Vimperk ....... : ....... 
 
 



75
  

 

Termínový rozpis  KL přípravek 2004,   I. část - turnaje     
 
           Z pozice trestné lavice levá strana    výsledek   Z pozice trestné lavice pravá strana        výsledek 
 
10. kolo 21. – 22.12. 2013  
 
   Písek 
4082. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
4083. J.Hradec : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4084. Č.Budějovice I. : Písek ....... : ....... 
 
   Hluboká n.Vlt. 
4085. Hluboká n.Vlt. : Lužnice ....... : ....... 
4086. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
4087. Tábor : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
4088. Č.Budějovice II. : Vimperk ....... : ....... 
4089. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
4090. Č.Krumlov : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
 

10. kolo 21. – 22.12. 2013  
 
   Písek 
4482. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
4483. J.Hradec : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4484. Č.Budějovice I. : Písek ....... : ....... 
 
   Hluboká n.Vlt. 
4485. Hluboká n.Vlt. : Lužnice ....... : ....... 
4486. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
4487. Tábor : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
4488. Č.Budějovice II. : Vimperk ....... : ....... 
4489. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
4490. Č.Krumlov : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
 

 
 



76
  

 
Termínový rozpis  KL přípravek 2004,  II. část  -  na celé hřiště     
 
                 výsledek                  výsledek 
 
1. kolo 04. – 05.01. 2014  
--------------------------- 
 
4200. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
4201. J.Hradec : Strakonice ....... : ....... 
4202. Hluboká n.Vlt. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4203. Tábor : Lužnice ....... : ....... 
4204. Vimperk : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
2. kolo 11. – 12.01. 2014  
--------------------------- 
 
4205. Písek : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4206. Lužnice : Vimperk ....... : ....... 
4207. Č.Budějovice I. : Tábor ....... : ....... 
4208. Strakonice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4209. Č.Krumlov : J.Hradec ....... : ....... 
 
3. kolo 18. – 19.01. 2014  
--------------------------- 
 
4210. J.Hradec : Písek ....... : ....... 
4211. Hluboká n.Vlt. : Č.Krumlov ....... : ....... 
4212. Tábor : Strakonice ....... : ....... 
4213. Vimperk : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4214. Č.Budějovice II. : Lužnice ....... : ....... 
 
4. kolo 25. – 26.01. 2014  
--------------------------- 
 
4215. Písek : Lužnice ....... : ....... 
4216. Č.Budějovice I. : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4217. Strakonice : Vimperk ....... : ....... 
4218. Č.Krumlov : Tábor ....... : ....... 
4219. J.Hradec : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
 
5. kolo 01. – 02.02. 2014  
--------------------------- 
 
4220. Hluboká n.Vlt. : Písek ....... : ....... 
4221. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
4222. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
4223. Č.Budějovice II. : Strakonice ....... : ....... 
4224. Lužnice : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
6. kolo 08. – 09.02. 2014  
--------------------------- 
 
4225. Písek : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4226. Strakonice : Lužnice ....... : ....... 
4227. Č.Krumlov : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4228. J.Hradec : Vimperk ....... : ....... 
4229. Hluboká n.Vlt. : Tábor ....... : ....... 
 

7. kolo 15. – 16.02. 2014  
--------------------------- 
 
4230. Tábor : Písek ....... : ....... 
4231. Vimperk : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4232. Č.Budějovice II. : J.Hradec ....... : ....... 
4233. Lužnice : Č.Krumlov ....... : ....... 
4234. Č.Budějovice I. : Strakonice ....... : ....... 
 
8. kolo 22. – 23.02. 2014  
--------------------------- 
 
4235. Písek : Strakonice ....... : ....... 
4236. Č.Krumlov : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
4237. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
4238. Hluboká n.Vlt. : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
4239. Tábor : Vimperk ....... : ....... 
 
9. kolo 01. – 02.03. 2014  
--------------------------- 
 
4240. Vimperk : Písek ....... : ....... 
4241. Č.Budějovice II. : Tábor ....... : ....... 
4242. Lužnice : Hluboká n.Vlt. ....... : ....... 
4243. Č.Budějovice I. : J.Hradec ....... : ....... 
4244. Strakonice : Č.Krumlov ....... : ....... 
 



77
  

XVIII.    Minihokej  2005                                                          2013– 2014 
 
Systém  soutěže    :  - v soutěži 10 klubů 
      -  10 termínů, v každém z nich 3 turnaje o třech klubech (jeden vždy stojí), 
      hraje se souběžně v obou třetinách 3 x 15 min. hrubého času, 
    - na každé straně nastupuje družstvo s minimálním počtem 7 hráčů 
      (1 brankář a dvě trojice hráčů), utkání hrají v poli tři hráči a brankář, 
     - družstva mají shodně 3 x pořadatelství turnaje  a 1 x volno. 
 
     Pravidla minihokeje jsou na straně 67-68 této brožury. 
 

Hrací dny            :     sobota   -   neděle    

Úřední začátek     :  09.00 – 16.00 hodin   
 

Účastníci soutěže podle vylosování    :                                                     zimní stadion    

 
1. HC Milevsko 2010 A + B Milevsko 
2. HC Slavoj Český Krumlov A + B  Č.Krumlov  
3. SK Domeček-HC Lužnice A + B Veselí n.L.- Soběslav  
4.     KLH Vajgar Jindřichův Hradec A + B J.Hradec 
5.     HC Tábor A + B Tábor 
6. HC České Budějovice I. A + B Č.Budějovice 
7. HC Vimperk A + B Vimperk 
8. HC České Budějovice II. A + B Č.Budějovice 
9.     IHC Písek A + B Písek 
10.     HC Strakonice A + B Strakonice 
 
Zahájení  :                  26. října  2013 
Ukončení :                  2. března 2014 

 
Věkové kategorie : Hráči, kteří jsou narozeni od 1.1 2005 do 31.12.2005 a mladší  (čl. 219 SŘ).                     
  
 
Systém  rozlosování pro  10. účastníků  - 10 termínů (každý klub 3 x pořadatel) 
 
 I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. 
pořadatel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
účastníci 3 9 4 10 5 1 6 2 7 3 8 4 9 5 10 6 1 7 2 8   
pořadatel 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3  
účastníci 8 5 9 6 10 7 1 8 2 9 3 10 4 1 5 2 6 3 7 4   
pořadatel 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6  
účastníci 6 2 7 3 8 4 9 5 10 6 1 7 2 8 3 9 4 10 5 1   
       volno 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9  
pořadatelský 
klub 

hostující kluby kdo se „doma“ 
nepotká 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1  x x  x x   x x 1 – 4,    1 – 8  
2 x  x x  x x   x 2 – 5,    2 – 9  
3 x x  x x  x x   3 – 6,    3 – 10  
4  x x  x x  x x  4 – 1,    4 – 7  
5   x x  x x  x x 5 – 2,    5 – 8  
6 x   x x  x x  x 6 – 3,    6 – 9    
7 x x   x x  x x  7 – 4,    7 – 10  
8  x x   x x  x x 8 – 1,    8 – 5  
9 x  x x   x x  x 9 – 2,    9 – 6   
10 x x  x x   x x  10 – 3,   10 – 7  



78
  

 
Termínový rozpis  minihokeje  2005 - turnaje 
 
           Z pozice trestné lavice levá strana    výsledek   Z pozice trestné lavice pravá strana        výsledek 
 
1. kolo 26. – 27.10. 2013  
 
   Milevsko 
3001. Milevsko 2010 : Lužnice ....... : ....... 
3002. Lužnice : Písek ....... : ....... 
3003. Písek : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
   J.Hradec 
3004. J.Hradec : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3005. Č.Budějovice I. : Tábor ....... : ....... 
3006. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
 
    Vimperk 
3007. Vimperk : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3008. Č.Budějovice II. : Č.Krumlov ....... : ....... 
3009. Č.Krumlov : Vimperk ....... : ....... 
 
 
 
2. kolo 09. – 10.11. 2013  
 
   Č.Krumlov 
3010. Č.Krumlov : J.Hradec ....... : ....... 
3011. J.Hradec : Strakonice ....... : ....... 
3012. Strakonice : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
    Tábor 
3013. Tábor : Písek ....... : ....... 
3014. Písek : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3015. Č.Budějovice II. : Tábor ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
3016. Č.Budějovice I. : Vimperk ....... : ....... 
3017. Vimperk : Lužnice ....... : ....... 
3018. Lužnice : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
 
 
3. kolo 23. – 24.11. 2013  
 
   Soběslav/Veselí n.L. 
3019. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
3020. Tábor : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3021. Milevsko 2010 : Lužnice ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
3022. Č.Budějovice II. : Strakonice ....... : ....... 
3023. Strakonice : Vimperk ....... : ....... 
3024. Vimperk : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
   Písek 
3025. Písek : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3026. Č.Budějovice I. : J.Hradec ....... : ....... 
3027. J.Hradec : Písek ....... : ....... 

1. kolo 26. – 27.10. 2013  
 
   Milevsko 
3301. Milevsko 2010 : Lužnice ....... : ....... 
3302. Lužnice : Písek ....... : ....... 
3303. Písek : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
   J.Hradec 
3304. J.Hradec : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3305. Č.Budějovice I. : Tábor ....... : ....... 
3306. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
 
    Vimperk 
3307. Vimperk : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3308. Č.Budějovice II. : Č.Krumlov ....... : ....... 
3309. Č.Krumlov : Vimperk ....... : ....... 
 
 
 
2. kolo 09. – 10.11. 2013  
 
   Č.Krumlov 
3310. Č.Krumlov : J.Hradec ....... : ....... 
3311. J.Hradec : Strakonice ....... : ....... 
3312. Strakonice : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
    Tábor 
3313. Tábor : Písek ....... : ....... 
3314. Písek : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3315. Č.Budějovice II. : Tábor ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
3316. Č.Budějovice I. : Vimperk ....... : ....... 
3317. Vimperk : Lužnice ....... : ....... 
3318. Lužnice : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
 
 
3. kolo 23. – 24.11. 2013  
 
   Soběslav/Veselí n.L. 
3319. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
3320. Tábor : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3321. Milevsko 2010 : Lužnice ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
3322. Č.Budějovice II. : Strakonice ....... : ....... 
3323. Strakonice : Vimperk ....... : ....... 
3324. Vimperk : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
   Písek 
3325. Písek : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3326. Č.Budějovice I. : J.Hradec ....... : ....... 
3327. J.Hradec : Písek ....... : ....... 
 



79
  

Termínový rozpis  minihokeje  2005 - turnaje 
 
           Z pozice trestné lavice levá strana    výsledek   Z pozice trestné lavice pravá strana        výsledek 
 
 
4. kolo 07. 12. 2013 sobota 
 
   J.Hradec 
3028. J.Hradec : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3029. Č.Budějovice II. : Č.Krumlov ....... : ....... 
3030. Č.Krumlov : J.Hradec ....... : ....... 
 
   Vimperk 
3031. Vimperk : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3032. Milevsko 2010 : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3033. Č.Budějovice I. : Vimperk ....... : ....... 
 
    Strakonice 
3034. Strakonice : Písek ....... : ....... 
3035. Písek : Tábor ....... : ....... 
3036. Tábor : Strakonice ....... : ....... 
 
 
 
5. kolo 21. 12. 2013 sobota 
 
   Tábor 
3037. Tábor : Vimperk ....... : ....... 
3038. Vimperk : Lužnice ....... : ....... 
3039. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
 
    Č.Budějovice 
3040. Č.Budějovice I. : Č.Krumlov ....... : ....... 
3041. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
3042. Písek : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
    Milevsko 
3043. Milevsko 2010 : Strakonice ....... : ....... 
3044. Strakonice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3045. Č.Budějovice II. : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
 
 
6. kolo 04. 01. 2014 sobota 
 
   Č.Budějovice 
3046. Č.Budějovice II. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3047. Č.Budějovice I. : J.Hradec ....... : ....... 
3048. J.Hradec : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
    Písek 
3049. Písek : Lužnice ....... : ....... 
3050. Lužnice : Strakonice ....... : ....... 
3051. Strakonice : Písek ....... : ....... 
 
    Č.Krumlov 
3052. Č.Krumlov : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3053. Milevsko 2010 : Vimperk ....... : ....... 
3054. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
 

4. kolo 07. 12. 2013 sobota 
 
   J.Hradec 
3328. J.Hradec : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3329. Č.Budějovice II. : Č.Krumlov ....... : ....... 
3330. Č.Krumlov : J.Hradec ....... : ....... 
 
   Vimperk 
3331. Vimperk : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3332. Milevsko 2010 : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3333. Č.Budějovice I. : Vimperk ....... : ....... 
 
    Strakonice 
3334. Strakonice : Písek ....... : ....... 
3335. Písek : Tábor ....... : ....... 
3336. Tábor : Strakonice ....... : ....... 
 
 
 
5. kolo 21. 12. 2013 sobota 
 
   Tábor 
3337. Tábor : Vimperk ....... : ....... 
3338. Vimperk : Lužnice ....... : ....... 
3339. Lužnice : Tábor ....... : ....... 
 
    Č.Budějovice 
3340. Č.Budějovice I. : Č.Krumlov ....... : ....... 
3341. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
3342. Písek : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
    Milevsko 
3343. Milevsko 2010 : Strakonice ....... : ....... 
3344. Strakonice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3345. Č.Budějovice II. : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
 
 
6. kolo 04. 01. 2014 sobota 
 
   Č.Budějovice 
3346. Č.Budějovice II. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3347. Č.Budějovice I. : J.Hradec ....... : ....... 
3348. J.Hradec : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
    Písek 
3349. Písek : Lužnice ....... : ....... 
3350. Lužnice : Strakonice ....... : ....... 
3351. Strakonice : Písek ....... : ....... 
 
    Č.Krumlov 
3352. Č.Krumlov : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3353. Milevsko 2010 : Vimperk ....... : ....... 
3354. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
 

 



80
  

Termínový rozpis  minihokeje  2005 - turnaje 
 
           Z pozice trestné lavice levá strana    výsledek   Z pozice trestné lavice pravá strana        výsledek 
 
7. kolo 18. 01. 2014 sobota 
 
   Vimperk 
3055. Vimperk : Písek ....... : ....... 
3056. Písek : Tábor ....... : ....... 
3057. Tábor : Vimperk ....... : ....... 
 
    Strakonice 
3058. Strakonice : J.Hradec ....... : ....... 
3059. J.Hradec : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3060. Milevsko 2010 : Strakonice ....... : ....... 
 
   Soběslav/Veselí n.L. 
3061. Lužnice : Č.Krumlov ....... : ....... 
3062. Č.Krumlov : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3063. Č.Budějovice I. : Lužnice ....... : ....... 
 
 
 
8. kolo 01. 02. 2014 sobota 
 
   Č.Budějovice 
3064. Č.Budějovice I. : Strakonice ....... : ....... 
3065. Strakonice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3066. Č.Budějovice II. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
   Milevsko 
3067. Milevsko 2010 : Tábor ....... : ....... 
3068. Tábor : Č.Krumlov ....... : ....... 
3069. Č.Krumlov : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
    J.Hradec 
3070. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
3071. Lužnice : Písek ....... : ....... 
3072. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
 
 
 
9. kolo 15. 02. 2014 sobota 
 
    Písek 
3073. Písek : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3074. Milevsko 2010 : Vimperk ....... : ....... 
3075. Vimperk : Písek ....... : ....... 
 
    Č.Krumlov 
3076. Č.Krumlov : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3077. Č.Budějovice II. : Lužnice ....... : ....... 
3078. Lužnice : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
    Tábor 
3079. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
3080. J.Hradec : Strakonice ....... : ....... 
3081. Strakonice : Tábor ....... : ....... 
 

7. kolo 18. 01. 2014 sobota 
 
   Vimperk 
3355. Vimperk : Písek ....... : ....... 
3356. Písek : Tábor ....... : ....... 
3357. Tábor : Vimperk ....... : ....... 
 
    Strakonice 
3358. Strakonice : J.Hradec ....... : ....... 
3359. J.Hradec : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3360. Milevsko 2010 : Strakonice ....... : ....... 
 
   Soběslav/Veselí n.L. 
3361. Lužnice : Č.Krumlov ....... : ....... 
3362. Č.Krumlov : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3363. Č.Budějovice I. : Lužnice ....... : ....... 
 
 
 
8. kolo 01. 02. 2014 sobota 
 
   Č.Budějovice 
3364. Č.Budějovice I. : Strakonice ....... : ....... 
3365. Strakonice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3366. Č.Budějovice II. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
   Milevsko 
3367. Milevsko 2010 : Tábor ....... : ....... 
3368. Tábor : Č.Krumlov ....... : ....... 
3369. Č.Krumlov : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
    J.Hradec 
3370. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
3371. Lužnice : Písek ....... : ....... 
3372. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
 
 
 
9. kolo 15. 02. 2014 sobota 
 
    Písek 
3373. Písek : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3374. Milevsko 2010 : Vimperk ....... : ....... 
3375. Vimperk : Písek ....... : ....... 
 
    Č.Krumlov 
3376. Č.Krumlov : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
3377. Č.Budějovice II. : Lužnice ....... : ....... 
3378. Lužnice : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
    Tábor 
3379. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
3380. J.Hradec : Strakonice ....... : ....... 
3381. Strakonice : Tábor ....... : ....... 
 

 
 



81
  

 
Termínový rozpis  minihokeje  2005 - turnaje 
 
           Z pozice trestné lavice levá strana    výsledek   Z pozice trestné lavice pravá strana        výsledek 
 
 
10. kolo 01. 03. 2014 sobota 
 
   Strakonice 
3082. Strakonice : Č.Krumlov ....... : ....... 
3083. Č.Krumlov : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3084. Č.Budějovice I. : Strakonice ....... : ....... 
 
    Soběslav/Veselí n.L. 
3085. Lužnice : Vimperk ....... : ....... 
3086. Vimperk : J.Hradec ....... : ....... 
3087. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
 
    Č.Budějovice  
3088. Č.Budějovice II. : Tábor ....... : ....... 
3089. Tábor : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3090. Milevsko 2010 : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 

10. kolo 01. 03. 2014 sobota 
 
   Strakonice 
3382. Strakonice : Č.Krumlov ....... : ....... 
3383. Č.Krumlov : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
3384. Č.Budějovice I. : Strakonice ....... : ....... 
 
    Soběslav/Veselí n.L. 
3385. Lužnice : Vimperk ....... : ....... 
3386. Vimperk : J.Hradec ....... : ....... 
3387. J.Hradec : Lužnice ....... : ....... 
 
    Č.Budějovice  
3388. Č.Budějovice II. : Tábor ....... : ....... 
3389. Tábor : Milevsko 2010 ....... : ....... 
3390. Milevsko 2010 : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



82
  

XIX.    Minihokej 2006                                                             2013 - 2014 
 
Systém  soutěže    : - v soutěži 12 klubů 

   -  6 termínů, v každém z nich 4 turnaje o třech klubech , hraje se souběžně  
   v obou třetinách 3 x 15 min. hrubého času, 
  - na každé straně nastupuje družstvo s minimálním počtem 9 hráčů 
    (1 brankář a dvě čtveřice hráčů), utkání hrají v poli čtyři hráči a brankář, 
  - družstva mají shodně 2 x pořadatelství turnaje . 
  Pravidla minihokeje jsou na straně 67-68 této brožury.    

Hrací dny            :     sobota   -   neděle    

Úřední začátek     :   09.00 – 16.00 hodin   
 
Účastníci soutěže podle vylosování    :                                                     zimní stadion    
 
1.     KLH Vajgar Jindřichův Hradec A + B J.Hradec 
2. HC Vimperk A +B Vimperk 
3. HC Milevsko 2010 A + B Milevsko 
4. HC České Budějovice I. A + B Č.Budějovice 
5.     HC Strakonice A + B Strakonice 
6. HC Lužnice – Veselí n.L. A + B Veselí n.L.  
7. HC České Budějovice II. A + B  Č.Budějovice   
8. HC Českobudějovičtí LVI A + B Č.Budějovice – Pouzar ar. 
9.     HC Tábor A + B Tábor 
10.     IHC Písek A + B Písek 
11. HC Lužnice – Soběslav  A + B Soběslav 
12. HC Slavoj Český Krumlov A + B  Č.Krumlov  
 
Zahájení   :                30. listopadu 2013 

Ukončení  :                23. února 2014 
Věkové kategorie : Hráči, kteří jsou narozeni od 1.1 2006 do 31.12.2006 a mladší  (čl. 219 SŘ).               
  
Systém  rozlosování pro  12. účastníků  -  6 kol = 2x pořadatelství     (12 kol = 4 x pořadatelství) 
 
 HERNÍ KOLA    I. – VI,     I. – XII. 

I. 
 

II. 
 

III. 
 

IV. 
 

V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.  

pořadatel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
účastníci 3 4 4 5 5 6 6 7 7 8 8 9 9 10 10 11 11 12 12 1 1 2 2 3   
pořadatel 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
účastníci 6 7 7 8 8 9 9 10 10 11 11 12 12 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6   
pořadatel 8 9 10 11 12 7 2 3 4 5 6 1  
účastníci 2 10 3 11 4 12 5 1 6 2 1 3 8 4 9 5 10 6 11 7 12 8 7 9   
pořadatel 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4  
účastníci 9 12 10 1 11 2 12 3 1 4 2 5 3 6 4 7 5 8 6 9 7 10 8 11   
pořadatelský 
klub 

hostující kluby kdo se „doma“ 
nepotká 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
1   x x    x x    1-2, 1-5, 1-10, 1-12 
2    x x    x x   2-3, 2-6, 2-11, 2-1 
3     x x    x x  3-4,  3-12, 3-2 
4      x x    x x 4-5,  4-8,   4-3 
5       x x x   x 5-1,  5-6,   5-4 
6 x       x x x   6-2,  6-7,   6-5 
7 x x x        x  7-3,  7-8,   7-6 
8  x x       x  x 8-4,  8-9,   8-7 
9 x  x x       x  9-7, 9-10, 9-8, 9-12 
10  x  x x       x 10-11, 10-9, 10-7, 10-1 
11 x    x x x      11-2, 11-8, 11-12, 11-10 
12  x    x x x     12-1, 12-3, 12-9, 12-11 
 



83
  

Termínový rozpis  minihokeje 2006 – turnaje  
 
 
 
     Z pozice trestné lavice levá strana        výsledek    Z pozice trestné lavice pravá strana   výsledek 
 
 
1. kolo 30. 11. 2013 sobota 
 
   J.Hradec 
2001. J.Hradec : Milevsko 2010 ....... : ....... 
2002. Milevsko 2010 : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
2003. Č.Budějovice I. : J.Hradec ....... : ....... 
 
   Soběslav 
2004. Soběslav : Veselí n.L. ....... : ....... 
2005. Veselí n.L. : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
2006. Č.Budějovice II. : Soběslav ....... : ....... 
 
   ČB-Pouzar ar. 
2007. Českobud. LVI : Vimperk ....... : ....... 
2008. Vimperk : Písek ....... : ....... 
2009. Písek : Českobud. LVI ....... : ....... 
 
   Strakonice 
2010. Strakonice : Tábor ....... : ....... 
2011. Tábor : Č.Krumlov ....... : ....... 
2012. Č.Krumlov : Strakonice ....... : ....... 
 
 
 
2. kolo 14. 12. 2013 sobota 
 
   Vimperk 
2013. Vimperk : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
2014. Č.Budějovice I. : Strakonice ....... : ....... 
2015. Strakonice : Vimperk ....... : ....... 
 
   Č.Krumlov 
2016. Č.Krumlov : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
2017. Č.Budějovice II. : Českobud. LVI ....... : ....... 
2018. Českobud. LVI : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
    Tábor 
2019. Tábor : Milevsko 2010 ....... : ....... 
2020. Milevsko 2010 : Soběslav ....... : ....... 
2021. Soběslav : Tábor ....... : ....... 
 
    Veselí n.L. 
2022. Veselí n.L. : Písek ....... : ....... 
2023. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
2024. J.Hradec : Veselí n.L. ....... : ....... 
 
 

1. kolo 30. 11. 2013 sobota 
 
   J.Hradec 
2201. J.Hradec : Milevsko 2010 ....... : ....... 
2202. Milevsko 2010 : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
2203. Č.Budějovice I. : J.Hradec ....... : ....... 
 
   Soběslav 
2204. Soběslav : Veselí n.L. ....... : ....... 
2205. Veselí n.L. : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
2206. Č.Budějovice II. : Soběslav ....... : ....... 
 
   ČB-Pouzar ar. 
2207. Českobud. LVI : Vimperk ....... : ....... 
2208. Vimperk : Písek ....... : ....... 
2209. Písek : Českobud. LVI ....... : ....... 
 
   Strakonice 
2210. Strakonice : Tábor ....... : ....... 
2211. Tábor : Č.Krumlov ....... : ....... 
2212. Č.Krumlov : Strakonice ....... : ....... 
 
 
 
2. kolo 14. 12. 2013 sobota 
 
   Vimperk 
2213. Vimperk : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
2214. Č.Budějovice I. : Strakonice ....... : ....... 
2215. Strakonice : Vimperk ....... : ....... 
 
   Č.Krumlov 
2216. Č.Krumlov : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
2217. Č.Budějovice II. : Českobud. LVI ....... : ....... 
2218. Českobud. LVI : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
    Tábor 
2219. Tábor : Milevsko 2010 ....... : ....... 
2220. Milevsko 2010 : Soběslav ....... : ....... 
2221. Soběslav : Tábor ....... : ....... 
 
    Veselí n.L. 
2222. Veselí n.L. : Písek ....... : ....... 
2223. Písek : J.Hradec ....... : ....... 
2224. J.Hradec : Veselí n.L. ....... : ....... 
 
 

 



84
  

Termínový rozpis  minihokeje 2006 – turnaje  
 
 
          Z pozice trestné lavice levá strana        výsledek        Z pozice trestné lavice pravá strana   výsledek 
 
 
3. kolo 11. 01. 2014 sobota 
 
   Milevsko   
2025. Milevsko 2010 : Strakonice ....... : ....... 
2026. Strakonice : Veselí n.L. ....... : ....... 
2027. Veselí n.L. : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
    J.Hradec 
2028. J.Hradec : Českobud. LVI ....... : ....... 
2029. Českobud. LVI : Tábor ....... : ....... 
2030. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
 
   Písek 
2031. Písek : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
2032. Č.Budějovice I. : Č.Krumlov ....... : ....... 
2033. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
2034. Č.Budějovice II. : Soběslav ....... : ....... 
2035. Soběslav : Vimperk ....... : ....... 
2036. Vimperk : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
 
 
4. kolo 25. 01. 2014 sobota 
 
   Č.Budějovice 
2037. Č.Budějovice I. : Veselí n.L. ....... : ....... 
2038. Veselí n.L. : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
2039. Č.Budějovice II. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
    Vimperk 
2040. Vimperk : Tábor ....... : ....... 
2041. Tábor : Písek ....... : ....... 
2042. Písek : Vimperk ....... : ....... 
 
    Soběslav 
2043. Soběslav : Strakonice ....... : ....... 
2044. Strakonice : J.Hradec ....... : ....... 
2045. J.Hradec : Soběslav ....... : ....... 
 
   ČB-Pouzar ar. 
2046. Českobud. LVI : Č.Krumlov ....... : ....... 
2047. Č.Krumlov : Milevsko 2010 ....... : ....... 
2048. Milevsko 2010 : Českobud. LVI ....... : ....... 
 
 

3. kolo 11. 01. 2014 sobota 
 
   Milevsko   
2225. Milevsko 2010 : Strakonice ....... : ....... 
2226. Strakonice : Veselí n.L. ....... : ....... 
2227. Veselí n.L. : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
    J.Hradec 
2228. J.Hradec : Českobud. LVI ....... : ....... 
2229. Českobud. LVI : Tábor ....... : ....... 
2230. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
 
   Písek 
2231. Písek : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
2232. Č.Budějovice I. : Č.Krumlov ....... : ....... 
2233. Č.Krumlov : Písek ....... : ....... 
 
   Č.Budějovice 
2234. Č.Budějovice II. : Soběslav ....... : ....... 
2235. Soběslav : Vimperk ....... : ....... 
2236. Vimperk : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
 
 
4. kolo 25. 01. 2014 sobota 
 
   Č.Budějovice 
2237. Č.Budějovice I. : Veselí n.L. ....... : ....... 
2238. Veselí n.L. : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
2239. Č.Budějovice II. : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
    Vimperk 
2240. Vimperk : Tábor ....... : ....... 
2241. Tábor : Písek ....... : ....... 
2242. Písek : Vimperk ....... : ....... 
 
    Soběslav 
2243. Soběslav : Strakonice ....... : ....... 
2244. Strakonice : J.Hradec ....... : ....... 
2245. J.Hradec : Soběslav ....... : ....... 
 
   ČB-Pouzar ar. 
2246. Českobud. LVI : Č.Krumlov ....... : ....... 
2247. Č.Krumlov : Milevsko 2010 ....... : ....... 
2248. Milevsko 2010 : Českobud. LVI ....... : ....... 
 
 

 
 
 
 



85
  

Termínový rozpis  minihokeje 2006 – turnaje  
 
     Z pozice trestné lavice levá strana        výsledek    Z pozice trestné lavice pravá strana   výsledek 
 
 
5. kolo 08. 02. 2014 sobota 
 
    Strakonice 
2049. Strakonice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
2050. Č.Budějovice II. : Českobud. LVI ....... : ....... 
2051. Českobud. LVI : Strakonice ....... : ....... 
 
   Milevsko 
2052. Milevsko 2010 : Písek ....... : ....... 
2053. Písek : Soběslav ....... : ....... 
2054. Soběslav : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
    Č.Krumlov 
2055. Č.Krumlov : Veselí n.L. ....... : ....... 
2056. Veselí n.L. : Vimperk ....... : ....... 
2057. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
    Tábor 
2058. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
2059. J.Hradec : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
2060. Č.Budějovice I. : Tábor ....... : ....... 
 
 
 
 
6. kolo 22. 02. 2014 sobota 
 
    Veselí n.L. 
2061. Veselí n.L. : Českobud. LVI ....... : ....... 
2062. Českobud. LVI : Tábor ....... : ....... 
2063. Tábor : Veselí n.L. ....... : ....... 
 
    Č.Budějovice 
2064. Č.Budějovice I. : Soběslav ....... : ....... 
2065. Soběslav : Č.Krumlov ....... : ....... 
2066. Č.Krumlov : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
    Č.Budějovice 
2067. Č.Budějovice II. : J.Hradec ....... : ....... 
2068. J.Hradec : Milevsko 2010 ....... : ....... 
2069. Milevsko 2010 : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
    Písek 
2070. Písek : Vimperk ....... : ....... 
2071. Vimperk : Strakonice ....... : ....... 
2072. Strakonice : Písek ....... : ....... 
 
 
 

5. kolo 08. 02. 2014 sobota 
 
    Strakonice 
2249. Strakonice : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
2250. Č.Budějovice II. : Českobud. LVI ....... : ....... 
2251. Českobud. LVI : Strakonice ....... : ....... 
 
   Milevsko 
2252. Milevsko 2010 : Písek ....... : ....... 
2253. Písek : Soběslav ....... : ....... 
2254. Soběslav : Milevsko 2010 ....... : ....... 
 
    Č.Krumlov 
2255. Č.Krumlov : Veselí n.L. ....... : ....... 
2256. Veselí n.L. : Vimperk ....... : ....... 
2257. Vimperk : Č.Krumlov ....... : ....... 
 
    Tábor 
2258. Tábor : J.Hradec ....... : ....... 
2259. J.Hradec : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
2260. Č.Budějovice I. : Tábor ....... : ....... 
 
 
 
 
6. kolo 22. 02. 2014 sobota 
 
    Veselí n.L. 
2261. Veselí n.L. : Českobud. LVI ....... : ....... 
2262. Českobud. LVI : Tábor ....... : ....... 
2263. Tábor : Veselí n.L. ....... : ....... 
 
    Č.Budějovice 
2264. Č.Budějovice I. : Soběslav ....... : ....... 
2265. Soběslav : Č.Krumlov ....... : ....... 
2266. Č.Krumlov : Č.Budějovice I. ....... : ....... 
 
    Č.Budějovice 
2267. Č.Budějovice II. : J.Hradec ....... : ....... 
2268. J.Hradec : Milevsko 2010 ....... : ....... 
2269. Milevsko 2010 : Č.Budějovice II. ....... : ....... 
 
    Písek 
2270. Písek : Vimperk ....... : ....... 
2271. Vimperk : Strakonice ....... : ....... 
2272. Strakonice : Písek ....... : ....... 
 
 
 

 



86



87
 

XX.                          Organiza ní pracovníci klub  
 

Muži 
HOK zastupuje spojení adresa 
 
HC Slavoj Žirovnice 

Ing. 
SKO EPA 
Ji í 

m.t. 602 350 487 ul. Písnická 
752 / 44 

Praha 4 – Kamýk 
142 00

e-mail jsziro@seznam.cz .p. 
TZ/fax  obec 

. SLH 303 08 www  PS  
 
HC Vimperk 

 
ŽENÍŠEK 
Zden k 
 

m.t. 607 584 017 ul. 1.máje 
321 

Vimperk 
385 01

e-mail zdenek.zenisek@mesto.vimperk.cz .p. 
TZ/fax  obec 

. SLH 306 01 www hcvimperk.cz PS  
 
TJ Hluboká nad Vlt. 
                    KNIGHTS 

 
RYS 
Milan 

m.t. 602 163 352 ul. Smetanova 
200 
Zliv 

373 44

e-mail hcknights@volny.cz  .p. 
TZ  obec 

. SLH 301 13 www  PS  
 
OLH Spartak 
                    Sob slav 

 
BOHÁ  
Pavel 

m.t. 723 498 229,    ul. s. Svákov 
703 / III 

Sob slav 
392 01

e-mail bohac5@seznam.cz .p. 
TZ 387 016 424   f – 387 016 477  obec 

. SLH 308 04 www spsobeslav.cz PS  
 
TJ Lokomotiva  
       Veselí nad Lužnicí 

 
HE MAN 
Radim 
 

m.t. 602 212 023 ul. Žíšov 
41 

Veselí nad Lužnicí 
391 81

e-mail tj.loko@volny.cz .p. 
TZ 381 582 968 obec 

. SLH 308 03 www lokoveseli.cz PS  
 
HC Strakonice 

 
KAŠPAR  
Stanislav 

m.t. 777 281 123 ul. Šumavská 
250 

Strakonice 
386 01 

e-mail ka.st@wo.cz  .p. 
TZ  obec 

. SLH 307 02 www hcstrakonice.cz PS  
 
TJ Božetice 

 
STAN K 
Roman 

m.t. 602 447 251  ul. Pod Zvíkovcem 
1520 

Milevsko 
399 01

e-mail roman.dion@cbox.cz  .p. 
TB/fax 382 522 093 obec 

. SLH 305 02 www bozetickeplameny.webgarden.cz PS  
 
HC David Servis 
         eské Bud jovice 

 
BA KA 
Václav 

m.t. 602 114 454 ul. K. apka 
412 

Hluboká nad Vltavou 
373 41

e-mail batka@zoo-ohrada.cz  .p. 
TZ  obec 

. SLH 301 09 www hcdavidservis.cz PS  
 
HC Tábor  

 
VACH 
Rudolf 

m.t. 608 974 488  ul. Buzulucká 
2343 

Tábor 
390 03

TZ /fax 381 234 394    /  f.  381 210 907 .p. 
e-mail hctabor@volny.cz  obec 

. SLH 308 01 www hctabor.com PS  
 
TJ Jiskra Humpolec 

 
ŠERÁK 
František 

m.t. 731 135 528 ul. Masarykova 
79 

Humpolec 
396 01

e-mail serakf@seznam.cz  .p. 
TZ 563 034 803 obec 

. SLH 304 02 www hokejhumpolec.webnode.cz PS  
 
IHC Písek 

 
R ŽI KA 
Milan 

m.t. 603 164 055 ul. Na Výstavišti 
371 

Písek 
397 01

e-mail hokej_pisek@volny.cz .p. 
TZ/ fax 382 271 321 obec 

. SLH 307 06 www ihcpisek.cz PS  
 
HC Slavoj 
            eský Krumlov 

 
PROKEŠ  
Petr 

m.t. 606 417 448 ul. T.G.Masaryka 
113 

eský Krumlov 
381 01

e-mail pprokesck@quick.cz .p. 
TZ/ fax 380 712 748,  f – 380 713 754 obec 

. SLH 302 01 www hcslavoj.cz PS  

 

 



88
 

Junio i a dorost 
 
HOK zastupuje spojení adresa 
 
KLH Vajgar   
      Jind ich v Hradec 

 
KOHÚT 
Jozef 
 

m.t. 724 046 077 ul. Zimní stadion 
1136 / II 

Jind ich v Hradec 
377 01

e-mail klhvajgar.hana@centrum.cz .p. 
TZ/ fax 384 361 705 obec 

. SLH 030310 www klhvajgar.cz PS  
 
HC DDM  
         eské Bud jovice 

 
ŠTÁDLÍK 
Zbyn k 

m.t. 777 178 477   ul. J.K.Chmelenského 
         29 / 1076 

eské Bud jovice 
370 07

e-mail zbynek.stadlik@volny.cz .p. 
TZ  obec 

. SLH 301 10 www  PS  
 
HC Vimperk 

 
ŽENÍŠEK 
Zden k 
 

m.t. 607 584 017 ul. 1.máje 
321 

Vimperk 
385 01

e-mail zdenek.zenisek@mesto.vimperk.cz .p. 
TZ/fax  obec 

. SLH 306 01 www hcvimperk.cz PS  
 
HC Tábor 

 
VACH 
Rudolf 
 

m.t. 608 974 488 ul. Buzulucká 
2343 

Tábor 
390 03

e-mail hctabor@volny.cz  .p. 
TZ 381 234 394 , f – 381 210 907 obec 

. SLH 308 01 www hctabor.com PS  
 
OLH Spartak 
                    Sob slav 

 
BOHÁ  
Pavel 

m.t. 723 498 229,    ul. s. Svákov 
703 / III 

Sob slav 
392 01

e-mail bohac5@seznam.cz .p. 
TZ 387 016 424    f – 387 016 477 obec 

. SLH 308 04 www spsobeslav.cz PS  
 
SK Dome ek -  
                 HC Lužnice 

 
DAN IŠIN 
Milan 

m.t. 732 349 260 ul. Wilsonova 
240/ III 

Sob slav 
392 01

e-mail m.dancisin@seznam.cz .p. 
TZ 381 594 711 obec 

. SLH 308 12 www  PS  
 
TJ Lokomotiva 
       Veselí nad Lužnicí  

 
HE MAN 
Radim 

m.t. 602 212 023 ul. Žíšov 
41 

Veselí nad Lužnicí 
391 81

e-mail tj.loko@volny.cz .p. 
TZ 381 582 968 obec 

. SLH 308 03 www lokoveseli.cz PS  
 
HC Strakonice 

 
KAŠPAR  
Stanislav 

m.t. 777 281 123 ul. Šumavská 
250 

Strakonice 
386 01 

e-mail ka.st@wo.cz .p. 
TZ  obec 

. SLH 307 02 www hcstrakonice.cz PS  
 
HC Slavoj 
            eský Krumlov 

 
PROKEŠ  
Petr 

m.t. 606 417 448 ul. T.G. Masaryka 
113 

eský Krumlov 
381 01

e-mail pprokesck@quick.cz .p. 
TZ/ fax 380 712 748,  f – 380 713 754 obec 

. SLH 302 01 www hcslavoj.cz PS  
 
HC Milevsko 2010 

 
KOLÁ  
Jaroslav 

m.t. 724 200 091 ul. Úzká 
325 

Milevsko 
399 01

e-mail kolzahrad@volny.cz .p. 
Skype  obec 

. SLH 305 06 www hcmilevsko2010 PS  
 
TJ DDM Rokycany 

 
HAVEL 
Zden k 

m.t. 775 355 833 ul. K Lesu 
939 / III 

Rokycany 
337 01

e-mail rokycanymladez@seznam.cz .p. 
  obec 

. SLH 408 02 fax 371 722 618 PS  
 
HC Klatovy 

 
ŠIMEK 
Václav 

m.t. 602 717 327 ul. erníkov-Rudoltice 
11 

Kdyn  
345 06

e-mail simekvaclav@seznam.cz .p. 
TZ/ fax  obec 

. SLH 404 10 www hc-klatovy.cz PS  
 
HC Domažlice 

 
VOLDÁN 
Pavel 

m.t. 605 294 736 ul. Husova 
42 

Domažlice 
344 01

e-mail hc@domazlice.cz .p. 
TZ/ fax 379 775 711 obec 

. SLH 040108 www hc.cdomazlice.cz PS  

 



89
 

ŽÁKOVSKÁ LIGA – sk. B / I 
 
 
HOK zastupuje spojení adresa 
HC eské Bud jovice  

DVO ÁK 
Aleš 

m.t. 702 037 257 ul. F.A.Gerstnera 
7/8 

.Bud jovice 
370 01

e-mail dvorak@mladezcb.cz .p. 
 TZ  obec 
. SLH 301 01 www hokejcb.cz PS  

 
IHC Písek 

 
R ŽICKA 
Milan 
 

m.t. 603 164 055 ul. U Výstavišt  
371 

Písek 
397 01

e-mail hokej_pisek@volny.cz .p. 
TZ/fax 382 271 321 obec 

. SLH 305 07 www ihcpisek.cz PS  
 
HC Tábor 

 
VACH 
Rudolf 

m.t. 608 974 488 ul. Buzulucká 
2343 

Tábor 
390 03

e-mail hctabor@volny.cz  .p. 
TZ 381 234 394,  f – 381 210 907 obec 

. SLH 308 01 www hctabor.com PS  
 
KLH Vajgar 
      Jind ich v Hradec 

 
KOHÚT 
Jozef 

m.t. 724 046 077 ul. Zimní stadion 
1136 / II 

Jind ich v Hradec 
377 01

e-mail klhvajgar.hana@centrum.cz .p. 
TZ/fax 384 361 705 obec 

. SLH 303 10 www klhvajgar.cz PS  
 
SK Dome ek -  
                 HC Lužnice  

 
DAN IŠIN 
Milan 

m.t. 732 349 260 ul. Wilsonova 
240/ III 

Sob slav 
392 01

e-mail m.dancisin@seznam.cz .p. 
TZ 381 594 711 obec 

. SLH 308 12   PS  
 
HC Strakonice 

 
KAŠPAR  
Stanislav 

m.t. 777 281 123 ul. Šumavská 
250 

Strakonice 
386 01 

e-mail ka.st@wo.cz .p. 
TZ  obec 

. SLH 307 02 www hcstrakonice.cz PS  
 
HC Slavoj 
            eský Krumlov 

 
PROKEŠ  
Petr 

m.t. 606 417 448 ul. T.G.Masaryka 
113 

eský Krumlov 
381 01

e-mail pprokesck@quick.cz .p. 
TZ/ fax 380 712 748,  f – 380 713 754 obec 

. SLH 302 01 www hcslavoj.cz PS  
 
HC Milevsko 2010 

 
KOLÁ  
Jaroslav 

m.t. 724 200 091 ul. Úzká 
325 

Milevsko 
399 01

e-mail kolzahrad@volny.cz .p. 
TZ  obec 

. SLH 305 06 www hcmilevsko2010 PS  
 
HC Hluboká nad  
                         Vltavou 

 
RYS 
Milan 

m.t. 602 163 352 ul. Smetanova 
200 
Zliv 

373 44

e-mail hcknights@volny.cz .p. 
TZ  obec 

. SLH 301 13 www  PS  
 
HC Plze  1929 

 
ERNÝ 

František 

m.t. 602 862 469 ul. Štefánikovo  nám. 
1 

Plze  
301 00

e-mail cerny@hcplzen.cz .p. 
TZ/ fax 378 015 038,    f - 378 015 088 obec 

. SLH 405 04 www hcplzen.cz PS  
 
HC Slavoj Zbraslav 

 
IRLBEK 
Ji í 

m.t. 775 558 518 ul. Blaží kova 
974 / 6 

Praha – 4 
140 00

e-mail irlbek1@seznam.cz .p. 
TZ/ fax  obec 

. SLH 105 02 www hczbraslav.cz PS  
 
HC Meteor T emošná 

Mgr. 
ERBEN 
Stanislav 

m.t. 602 680 039 ul. Plze ská 
1080 

T emošná 
330 11

e-mail erben@sport-arena.cz .p. 
TZ/ fax 377 953 828,   fax – 377 953 830 obec 

. SLH 407 08 www hcmeteor.cz PS  

 



90
 

P ípravky 2004  a  minihokej  2005 – 2006  
 
HOK zastupuje spojení adresa 
 
HC eské Bud jovice 

 
DVO ÁK 
Aleš 

m.t. 702 037 257 ul. F.A.Gerstnera 
7/8 

.Bud jovice 
370 01

e-mail dvorak@mladezcb.cz .p. 
TZ 702 037 257 obec 

. SLH 301 01 www hokejcb.cz PS  
 
IHC Písek 

 
R ŽICKA 
Milan 
 

m.t. 603 164 055 ul. U Výstavišt  
371 

Písek 
397 01

e-mail hokej_pisek@volny.cz .p. 
TZ/fax 382 271 321 obec 

. SLH 305 07 www ihcpisek.cz PS  
 
HC Tábor 

 
VACH 
Rudolf 
 

m.t. 608 974 488 ul. Buzulucká 
2343 

Tábor 
390 03

e-mail hctabor@volny.cz .p. 
TZ 381 234 394,    f – 381 210 907 obec 

. SLH 308 01 www hctabor.com PS  
 
KLH Vajgar 
      Jind ich v Hradec 

 
KOHÚT 
Jozef 

m.t. 724 046 077 ul. Zimní stadion 
1136 / II 

Jind ich v Hradec 
377 01

e-mail klhvajgar.hana@centrum.cz .p. 
TZ/fax 384 361 705 obec 

. SLH 303 10 www klhvajgar.cz PS  
 
SK Dome ek -  
                 HC Lužnice  

 
DAN IŠIN 
Milan 

m.t. 732 349 260 ul. Wilsonova 
240/ III 

Sob slav 
392 01

e-mail m.dancisin@seznam.cz .p. 
TZ 381 594 711 obec 

. SLH 308 12 e-mail  PS  
 
HC Strakonice 

 
KAŠPAR  
Stanislav 

m.t. 777 281 123 ul. Šumavská 
250 

Strakonice 
386 01 

e-mail ka.st@wo.cz .p. 
TZ  obec 

. SLH 307 02 www hcstrakonice.cz PS  
 
HC Slavoj 
            eský Krumlov 

 
PROKEŠ  
Petr 

m.t. 606 417 448 ul. T.G.Masaryka 
113 

eský Krumlov 
381 01

e-mail pprokesck@quick.cz .p. 
TZ/ fax 380 712 748,  f – 380 713 754 obec 

. SLH 302 01 www hcslavoj.cz PS  
 
HC Milevsko 2010 

 
KOLÁ  
Jaroslav 

m.t. 724 200 091 ul. Úzká 
325 

Milevsko 
399 01

e-mail kolzahrad@volny.cz .p. 
  obec 

. SLH 305 06 www hcmilevsko2010 PS  
 
HC Hluboká nad  
                         Vltavou 

 
RYS 
Milan 

m.t. 602 163 352 ul. Smetanova 
200 
Zliv 

373 44

e-mail hcknights@volny.cz .p. 
TZ  obec 

. SLH 301 13 www  PS  
 
HC Vimperk 

 
ŽENÍŠEK 
Zden k 
 

m.t. 607 584 017 ul. 1.máje 
321 

Vimperk 
385 01

e-mail zdenek.zenisek@mesto.vimperk.cz .p. 
TZ/fax  obec 

. SLH 306 01 www hcvimperk.cz PS  
 
HC eskobud jovi tí 
        LVI 

 
FOUSEK 
Roman 

m.t. 607 588 330 ul. J.Plachty 
7 

eské Bud jovice
370 04

e-mail fousekroman@seznam.cz .p. 
TZ 385 515 051 obec 

. SLH 0   www hc.cbl.cz PS  
 
TJ Sušice 

 
HAIL 
Pavel 

m.t. 775 980 115 ul. Nám stí 
1 

Kašperské Hory 
341 92

e-mail pavel.hail@seznam.cz .p. 
TZ  obec 

. SLH 404 05 www  PS  
 
 

 m.t.  ul. 
e-mail  .p. 
TZ/fax  obec 

. SLH  www  PS  

3 1 91



91
  

  XXI.     Seznam zimních stadionů v Jihočeském kraji 
      
 

České Budějovice  

adresa 
 

F.A. Gerstnera 7/8 České Budějovice 370 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Ing. Tomáš NOVÁK novakt@c-budejovice.cz   
pron. ledů Roman RŮŽIČKA ruzickar@c-budejovice.cz 777 070 061  
 jméno příjmení e-mail mobilní telefon  
 Upozornění  :  Za šatnu (klíč) se skládá vratná záloha 500,- Kč ! 

 
Český Krumlov 

 

adresa 
 

Chvalšinská 110 Český Krumlov 381 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí František BARDĚJOVSKÝ info@pro-sportck.cz 736 634 101 
pron. ledů František BARDĚJOVSKÝ   
 jméno příjmení e-mail Mobilní telefon 
www  pro-sportck.cz 
  
Milevsko 

 

adresa 
 

J.A. Komenského 1034 Milevsko 399 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Petr ZELENKA zelenka@spos-milevsko.cz 736 671 945 
pron. ledů Drahomíra ŠEVČÍKOVÁ sevcikova@spos-milevsko.cz 737 344 625 
 jméno příjmení e-mail mobilní telefon 
www  spos-milevsko.cz 

 
Vimperk 

 

adresa 
 

1. máje 321 Vimperk 385 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Jan  Král 388 414 900 606 664 949 388 414 900 
pron. 
Ledů 

     

 jméno příjmení telef. Zam. Mobilní telefon fax 
e-mail    starz@tiscali.cz  

 
Veselí nad Lužnicí 

 

adresa 
 

Sokolovská 651 Veselí nad Lužnicí 391 81 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Radim HEŘMAN 381 581 121 606 212 023 381 583 661 
pron. ledů      
 jméno příjmení telef. zam. mobilní telefon fax 
e-mail    tj.loko@volnycz  

 
Hluboká nad Vltavou 

 

adresa 
 

Podskalí – sportovní areál 878 Hluboká nad Vltavou 373 41 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Petr BĚLOHLAV  774 410 018  
pron. ledů   belohlav.petr@centrum.cz   
 jméno příjmení e-mail mobilní telefon  
    

 
 



92
  

Seznam zimních stadionů - pokračování 
 
 
 
 

Soběslav  

adresa 
 

Nová 401 / II Soběslav 392 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Vladimír HANZAL hanzal@spartaksobeslav.cz 603 271 268 
pron. ledů Michal PÁNEK panek@spartaksobeslav.cz 728 936 303 
 jméno příjmení e-mail mobilní telefon 
www spartaksobeslav.cz 

 
Strakonice 

 

adresa 
 

Na křemelce 512 Strakonice 386 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Stanislav SEDLÁČEK 383 326 062 602 432 128 383 326 062 
pron. ledů      
 jméno příjmení telef. zam. mobilní telefon fax 
e-mail  starz@strakonice@seznam.cz ; stanislav.sedlacek@starz.cz 
 
Jindřichův Hradec 

 

adresa 
 

U stadionu 1115/II Jindřichův Hradec 377 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí  Zdeněk TURYNA sportrelaxjh.turyna@tiscali.cz 602 682 454 384 361 703 
pron. ledů Zbyněk PÍCHA sportrelax.picha@tiscali.cz 602 427 991  
 jméno příjmení e-mail mobilní telefon telefon a fax 
  
 
Tábor 

 

adresa0 
 

Václava Soumara 2300 Tábor 390 03 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Petr BOHÁČ 381 235 168 608 220 582 381 235 304 
pron. ledů      
 jméno příjmení telef. zam. mobilní telefon fax 
e-mail  tzmt@tzmt.cz ;   tzmtzs@tzmt.cz,    www.tzmt.cz 
 
Písek 

 

adresa 
 

U výstaviště 371 Písek 397 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Antonín ŘEHOŘ 382 271 029 603 552 815 382 201 524 
pron. ledů Milan RŮŽIČKA 382 271 321 603 164 055 382 271 321 
 jméno příjmení telef. zam. mobilní telefon fax 
e-mail  hokej_pisek@volny.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
           



93
  

XXII.   Zásady pro obsazování utkání rozhodčími a pom. funkcemi 
                v soutěžích řízených jihočeským KVV 
 
1.  Delegace rozhodčích 
a)  Krajská komise rozhodčích (dále jen KKR)  LH bude provádět obsazování pouze mistrovských  
  utkání  řízených Jč KVV těchto kategorií : 
        -  KL mužů 
        -  KL juniorů a dorostu, LMD a ELMD 
        -  Liga starších a mladších žáků   

 

 b)  Delegací rozhodčích na utkání přípravek 2004 a minihokeje 2005-2006 pověřuje KKR 
   okresní komise rozhodčích, a ty popř. pověří  kluby rozhodčích pro jednotlivé zimní stadiony   
  okresu. 

 c)  Soutěže OSLH obsazují okresní komise rozhodčích popř. pověřené kluby rozhodčích. 

 d)  Na nemistrovská utkání na všech zimních stadionech Jihočeského kraje (dále ZS)  delegují rozhodčí  
  okresní komise či kluby rozhodčí z pověření KKR s tím, že utkání budou obsazována rozhodčími 
  s odpovídající  kvalifikací. V případě, že příslušná okresní komise (klub) rozhodčích nemá rozhodčí  
  s odpovídající kvalifikací, je povinna postoupit obsazení  těchto utkání KKR. 

 
2.  Delegace pomocných funkcí (dále jen PF) 

a)  Na všechna mistrovská i nemistrovská utkání pověřuje KKR delegací PF okresní komise  
            (ty mohou pověřit kluby rozhodčích při ZS),  přičemž platí stejné zásady jako v bodě 1 odstavce d). 

 b)  Pomocné funkce pro krajské soutěže  
muži - zapisovatel, časoměřič, trestoměřič I. a II., hlasatel, brankový dohlížitel I. a II. 
junioři, dorost a LŽ - zapisovatel, časoměřič, trestoměřič I. a II.,  
přípravka a minihokej - časoměřič, zapisovatel (případně si pom.funkce zajišťuje oddíl svými 
členy) 

c) Jč STK může, v zájmu maximální regulérnosti, oddílu nařídit delegaci všech uvedených PF. 
 
3. Vyrozumění o delegaci 

Rozhodčí bude informován o delegaci elektronickou poštou a webovými stránkami  
www.jihoceskyhokej.cz . 

 
4. Vyrozumění o zrušení utkání 

  Všechny kluby hrající krajské soutěže a ligy žáků jsou povinny vyrozumět nejen řídící svaz  
  o zrušení utkání či změně již nahlášeného termínu/času, ale i již delegované rozhodčí ! 
 

5.  Povinnosti rozhodčích 
a)  Pokud se rozhodčí nebude moci z vážných důvodů dostavit k řízení utkání na které je delegován, 
 zajistí si za sebe odpovídající náhradu (např. za II tř.. rovněž II. tř.), vždy však rozhodčího  
            z nominační listiny dané soutěže. Původně delegovaný rozhodčí je odpovědný za svou náhradu. 
            Tuto skutečnost je nutné uvést do zápisu o utkání ! např. Za původně delegovaného Nováka Petra   
            utkání řídil Strnad Michal. Vyčerpá-li původně delegovaný rozhodčí všechny možnosti, oznámí to   
            členu KKR odpovědnému za delegaci (Jindra, Pešina). 



94
  

b)  Náhradu si nezajišťují hlavní a čároví rozhodčí v KL mužů,. Po řádné a včasné omluvě 
    předelegaci zajistí Jč KKR. Původně delegovaný rozhodčí si může za sebe sehnat náhradu               
            z nominační listiny KP mužů, ta však podléhá schválení KKR. Omluvy bude rozhodčí provádět tel.   
            členovi KKR odpovědnému za obsazování (Pešina, Jindra) a zároveň ji zašle na  
  e-mail : jckrcslh@seznam.cz 

c)  Rozhodčí je povinen odeslat řádně vyplněný zápis o utkání nejbližší pracovní den  (čl.III odst.14 
   Směrnice)  po jeho skončení  doporučeně na adresu řídícího orgánu (titulní strana). 

d)  Jestliže rozhodčímu bude známo během sezóny, že v určitém období nebude  moci řídit utkání, 
oznámí tuto skutečnost v dostatečně možném předstihu členu obsazovacího úseku KKR  
(M.Jindra nebo Vl.Pešina, zároveň svou omluvu zašle na email. jckrcslh@seznam.cz)  

 
e)  Rozhodčí má za povinnost, vedle registračních průkazů hráčů,  kontrolovat i předložení  platných  
  průkazů trenéra družstva a pokud tento průkaz trenér nepředloží, musí tuto skutečnost rozhodčí uvést  
  do zápisu z utkání.  
  Rovněž si může nechat předložit doklad (doklady) o zdravotních  prohlídkách hráčů ! 

f) Rozhodčí musí kontrolovat v zápise o utkání  jméno hlavního pořadatele, zdravotníka,  uvedený  
  počet dalších pořadatelů a jejich přítomnost. 
  Do zápisu o utkání (poznámky k utkání) rovněž uvede, zda byla či nebyla zabezpečena 
  pořadatelská a zdravotní služba ! 
 
6.  Postih rozhodčích 
 Viz strana 38 tohoto rozpisu soutěží . 

 

7.  Poznámka 

a)  Při udělení trestu ve hře (TH) se registrační průkazy   odebírají ! 
b)  Způsob provedení kontroly totožnosti hráče na str. 37 tohoto RS. 

c) Pokud rozhodčí neobdrží ve stanoveném termínu, tj. 8 dní předem, „hlášenku“ o datu a hodině 
začátku utkání na které je delegován ( viz. Str. 24 Rozpisu, čl.302 SŘ ),  
je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit sekretáři Jč KSLH p.Pavelkovi, který zjedná nápravu.  
Neobdržení hlášenky NENÍ  důvodem se k tomuto utkání nedostavit  !! 

 
 
 
 
 
 



95
  

XXIII.  Směrnice ČSLH č. 48 -  licence rozhodčích 
 
 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje 
č. 48 

upravující 

 
licence rozhodčích 

 
 

1. Základní ustanovení 

Směrnice stanovuje druhy licencí přiznávaných rozhodčím Českým svazem ledního hokeje, podmínky a 
způsob jejich získávání, evidenci rozhodčích a doklady o přiznání licence. Touto směrnicí jsou povinni 
se řídit všichni rozhodčí, kterým byla přiznána některá z licencí, všechny členské kluby a orgány ČSLH. 

2. Studium „Diplomovaný rozhodčí“ (nejvyšší kvalifikace) 

a) Organizační zajištění: 
– pořádá komise rozhodčích ČSLH ve spolupráci s vysokou školou zpravidla jednou za dva roky jako dvouleté 

studium, 
– o přiznání licence rozhoduje zkoušková komise jmenovaná ČSLH a vysoké školy. 

b) Podmínky pro přijetí: 
– platná licence I. třídy, 
– nejméně jedna sezona aktivní činnosti v soutěži ČSLH jako hlavní nebo čárový rozhodčí, 
– zaplacení účastnického poplatku, 
– v případě, že počet navržených účastníků přesahuje možnosti školení, vybere komise rozhodčích ČSLH 

uchazeče s ohledem na potřebu rozhodčích v jednotlivých místech a s ohledem na perspektivu jejich 
dalšího odborného růstu, 

– minimální náplň studia 
(i) specializace - kurs (120 hodin + zápočet), 
(ii) první pomoc (20 hodin + zápočet), 
(iii) právo a sport (12 hodin + zápočet), 
(iv) fyziologie sportu (18 hodin + zápočet), 
(v) biomechanika sportu (12 hodin + zápočet), 
(vi) anatomie, kineziologie (20 hodin + zápočet), 
(vii) specializace (100 hodin + zkouška), 
(viii) pedagogika sportu (24 + zkouška), 
(ix) psychologie sportu (32 + zkouška) 
(x) management sportu (16 +zkouška). 

c) Podmínky pro přiznání licence: 
– absolvování studia včetně zkoušek. 

d) Platnost licence neomezeně. 



96
  

3. Licence rozhodčího I. třídy  (druhá nejvyšší kvalifikace) 

a) Organizační zajištění: 
– pořádá komise rozhodčích ČSLH zpravidla jednou ročně jako vícedenní intenzivní školení 
– o přiznání licence rozhoduje komise rozhodčích ČSLH 

b) Podmínky pro přijetí: 
– platná licence II. třídy, 
– návrh a doporučení komise rozhodčích KVV ČSLH, 
– nejméně jedna sezona aktivní činnosti v nejvyšší krajské soutěži dospělých jako hlavní nebo čárový 

rozhodčí, 
– věk alespoň 18 let v den zahájení školení, 
– zaplacení účastnického poplatku, 
– v případě, že počet navržených účastníků přesahuje možnosti školení, vybere komise rozhodčích ČSLH 

uchazeče s ohledem na potřebu rozhodčích v jednotlivých místech a s ohledem na perspektivu jejich 
dalšího odborného růstu. 

c) Minimální náplň školení: 
– výklad a aplikace pravidel ledního hokeje – teoretický seminář (10 hodin), 
– řády a předpisy ČSLH, povinnosti rozhodčího – přednášky (3 hodiny), 
– pohyb rozhodčích, signalizace, spolupráce – teoretická část (2 hodiny), praktická část na ledě, (2 hodiny), 
– bruslařské testy (3 cviky – rychlost, obratnost, vytrvalost), 
– test z pravidel ledního hokeje a řádů ČSLH (1 hodina), 
– atletické prověrky. 

d) Podmínky pro přiznání licence: 
– absolvování školení, 
– v testech z pravidel, bruslení a atletice splnění limitů, které stanoví pořadatel školení. 

e) Platnost licence: 
– tři roky od absolvování školení, 
– absolvováním předsezonního semináře nebo doškolení pořádaných komisí rozhodčích ČSLH se platnost 

licence prodlužuje na další dva roky. 

4. Licence rozhodčího II. třídy (střední kvalifikace) 

a) Organizační zajištění: 
– pořádají komise rozhodčích KVV ČSLH zpravidla jako jednodenní seminář, 
– konání semináře je povinen pořadatel hlásit nejméně dva týdny před zahájením komisi rozhodčích ČSLH, 
– o přiznání licence rozhoduje komise rozhodčích KVV ČSLH. 

b) Podmínky pro přijetí: 
– platná licence III. třídy, 
– nejméně jedna sezona aktivní činnosti rozhodčího, 
– věk alespoň 17 let v den zahájení školení, u rozhodčích mladších 18 let souhlas rodičů, 
– zaplacení účastnického poplatku, 
– účastníky vybírá komise rozhodčích KVV ČSLH na základě jejich předchozího působení a výsledků. 

c) Minimální náplň semináře: 
– pravidla ledního hokeje – výklad (2 hodiny), 
– bruslařské testy (3 cviky – rychlost, obratnost, vytrvalost), 
– test z pravidel ledního hokeje a řádů ČSLH (1 hodina). 

d) Podmínky pro přiznání licence: 
– absolvování semináře, 
– v testech z pravidel a bruslení splnění limitů, které stanoví pořadatel. 

e) Platnost licence: 
– tři roky, 
– absolvováním předsezonního semináře nebo doškolení se platnost licence prodlužuje na další dva roky. 

 
 
 
 
 



97
  

5. Licence rozhodčího III. třídy (základní kvalifikace) 

a) Organizační zajištění: 
– pořádají komise rozhodčích KVV ČSLH nejméně jednou ročně jako vícedenní školení, 
– v případě, že počet navržených účastníků přesahuje možnosti školení, vybere pořadatel školení uchazeče 

s ohledem na potřebu rozhodčích v jednotlivých místech, 
– konání školení je povinen pořadatel hlásit nejméně dva týdny před zahájením komisi rozhodčích ČSLH, 
– o přiznání licence rozhoduje komise rozhodčích KVV ČSLH. 

b) Podmínky pro přijetí: 
– věk alespoň 16 let v den zahájení školení, u účastníků mladších 18 let souhlas rodičů, 
– zaplacení účastnického poplatku. 

c) Minimální náplň školení: 
– pravidla ledního hokeje – přednášky (12 hodin), 
– řády a předpisy ČSLH, povinnosti rozhodčího – přednášky (3 hodiny), 
– pohyb rozhodčích, signalizace, spolupráce – teoretická část (2 hodiny), praktická část na ledě (3 hodiny), 
– sledování nebo řízení utkání – praktická část (2 hodiny), 
– první pomoc při úrazech v ledním hokeji (1 hodina), 
– bruslařské testy (3 cviky – rychlost, obratnost, vytrvalost), 
– test z pravidel ledního hokeje a řádů ČSLH (1 hodina). 

d) Podmínky pro přiznání licence a délka platnosti: 
– licence III. třídy se přiznává na dobu 5 let na základě kompletního absolvování školení, 
– licenci III. třídy obdrží na dobu 5 let rozhodčí, kterému skončila platnost licence I. nebo II. třídy a nevznikl 

nárok na trvale platnou licenci. 

6. Trvale platná licence rozhodčího („licence T“) 

a) Na základě předchozí činnosti rozhodčího komise rozhodčích KVV ČSLH přizná trvale platnou licenci 
(„licenci T“) rozhodčímu, který splňuje některou z těchto podmínek: 
– řídil alespoň jednu sezonu nejvyšší celostátní soutěž (ELH), 
– řídil alespoň dvě sezony 1. ligu, 
– řídil alespoň tři sezony 2. ligu, 
– řídil alespoň pět sezon krajské soutěže. 

b) Trvale platná licence je přiznávána na základě žádosti rozhodčího příslušné komisi rozhodčích KVV ČSLH podle 
místa bydliště, žádost musí obsahovat: 
– jméno, příjmení, rodné číslo, adresu, 
– podmínku, kterou splňuje pro přiznání licence s uvedením konkrétních sezon. 

7. Zvláštní ustanovení 

a) Pořadatel školení licence III. třídy může na školení přijmout uchazeče, který absolvuje jen teoretické části 
školení. Takovému absolventovi se přizná licence opravňující pouze k výkonu funkcí pomocných rozhodčích. 
Tato skutečnost se vyznačí v průkazu rozhodčího. 

b) Rozhodčí – ženy mohou být přijaty na školení licence I. třídy za odlišných podmínek: 
– platná licence III. třídy, 
– nejméně jedna sezona aktivní činnosti rozhodčí, 
– věk alespoň 18 let v den zahájení školení, 
– zaplacení účastnického poplatku. 

c) Příslušná komise rozhodčích může na základě odpovídajících zkoušek a testů přiznat licenci I., II. nebo 
III.třídy rozhodčímu, který absolvoval obdobné školení v zahraničí a splňuje všechny podmínky této směrnice. 
Zahraniční rozhodčí s licencí IIHF je považován za rozhodčího s licencí I.třídy ČSLH. 

8. Semináře a soustředění 
Komise rozhodčích pořádají kromě školících akcí pro jednotlivé licence předsezonní semináře 

a soustředění rozhodčích. Jejich organizace, náplň a výběr uchazečů je v kompetenci pořadatele 
akce. 

 
 
 
 



98
  

9. Evidence licencí 

a) Komise rozhodčích ČSLH vydává doklady a vede evidenci licencí  I. třídy a diplomovaný rozhodčí. 

b) Komise rozhodčích KVV ČSLH vydávají doklady a vedou evidenci ostatních licencí. Do 30 dnů od přiznání 
licence zašle komise rozhodčích RVV ČSLH soupis nově přiznaných licencí komisi rozhodčích ČSLH s uvedením 
druhu licence, jména, příjmení, rodného čísla a adresy rozhodčího. 

10. Doklady o přidělení licencí 

jsou odznak a průkaz rozhodčího. Doklady 
poskytne rozhodčímu orgán ČSLH, který přiznal 
licenci, a současně stanoví výši poplatku za vydání 
dokladů. 

a) Odznak rozhodčího je rozhodčí povinen nosit v levé polovině přední části dresu rozhodčího, odznak je 
kombinací loga ČSLH a nápisu  „ ROZHODČÍ “, ve dvou typech: 
– v černobílém provedení pro licenci III. třídy, 
– v barevném provedení pro ostatní licence. 

b) Průkaz rozhodčího: 
– obsahuje druh licence, jméno, příjmení, rodné číslo a fotografii rozhodčího, 
– při utkání, které řídí, je rozhodčí povinen na požádání průkaz předložit před utkáním vedoucím družstev, 

hlavnímu pořadateli a delegátovi, 
– průkaz rozhodčího opravňuje k volnému vstupu na utkání pořádaná ČSLH a členskými kluby ČSLH, pouze 

po souhlasu manažera klubu, 
– vzory průkazů obsahuje příloha směrnice. 



99
  

11. Kvalifikační předpoklady pro jednotlivé soutěže a utkání 

(v tabulce uvedeny předepsané licence) 

soutěž hlavní 
rozhodčí 

čároví 
rozhodčí 

brankový 
video- 

rozhodčí 

brankoví 
rozhodčí, 
ved.boxu 

ostatní 
pomocní rozhodč

Mezistátní utkání podle  
předpisů  

IIHF 

podle předpisů 
IIHF 

I., T I., T I., II., T 

Mezinárodní utkání I., T I., T I., II., T 

Extraliga I. I. I., T I., II., T I., II., III., T 

1. liga I. I. I., T I., II., T I., II., III., T 

2. liga I. I.  

I., II., III., T I., II., III., T 

Extraliga juniorů I. I.  

Extraliga staršího 
dorostu I. I.  

Extraliga mladšího 
dorostu I. I., II.  

Liga juniorů I. I.  

Liga staršího dorostu I. I.  

Liga mladšího dorostu I., II. I., II., T  

Liga žen I., T I., II., T  

Ligy žáků 1998 a 2000 I., T I., II., T  

    

Liga starších a 
mladších žáků I., II., T I., II., III., T  

Krajské soutěže 
dospělých, 
juniorů a dorostu 

I., II., T I., II., T  

Krajské  
soutěže mládeže I., II., III., T I., II., III., T  

Okresní soutěže I., II., III., T I., II., III., T  

12. Přechodná a závěrečná ustanovení 

a) Tato vnitřní směrnice nahrazuje předchozí směrnice upravující výše uvedené. 
b) Schváleno VV ČSLH 25.8.2009 s účinností od 1.9.2009. 

 
V Praze dne 25.8.2009 
 
 

………………………….  ………………………… 
Dr. Martin Urban v.r.  JUDr. Tomáš Král v.r. 
generální sekretář  prezident 

Český svaz ledního hokeje  Český svaz ledního hokeje 



100
  

XXIV.  Směrnice ČSLH č. 49  -  povinnosti a odměňování  rozhodčích 
 
 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje 
č. 49 

upravující 

 
povinnosti a odměňování rozhodčích  

 
 

 
Článek I.  - Definice pojmů 
 
1) Český svaz ledního hokeje (dále jen „ČSLH“) je právnická osoba, občanské sdružení vytvořené na principu 

dobrovolnosti a demokratických zásadách. Je představitelem a organizátorem ledního hokeje v České republice. 
2) Komise rozhodčích je specializovaný odborný orgán ČSLH pověřený metodickým vedením rozhodčích 

v soutěžích ČSLH, organizačním řízením a delegováním rozhodčích. 
3) Rozhodčí (hlavní rozhodčí, čárový rozhodčí, brankový videorozhodčí, pomocný rozhodčí – dále jen „rozhodčí“) 

je fyzická osoba, která řídí utkání pořádaná ČSLH, členskými kluby ČSLH a kluby v soutěžích ČSLH. 
4) Nominační listina je seznam rozhodčích, kteří v příslušné sezoně řídí soutěž. 
5) Delegace rozhodčího je pověření rozhodčího ze strany komise rozhodčích řídit konkrétní utkání v konkrétní 

funkci. 
6) Mistrovské utkání je utkání uvedené v rozpisu soutěží Českého svazu ledního hokeje včetně krajských 

a okresních úrovní. 
7) Nemistrovské utkání je utkání neuvedené v žádném rozpisu mistrovských soutěží. 

 
 
 
Článek II.  - Základní ustanovení a rozdělení kompetencí 
 
1 Tato směrnice vymezuje základní povinnosti, práva a výši odměn rozhodčích v utkáních pořádaných ČSLH, 

členskými kluby ČSLH a kluby v soutěžích ČSLH na všech úrovních řízení. 
2 Tuto směrnici lze použít se souhlasem pořadatele a rozhodčího i při utkáních, která pořádají subjekty neuvedené 

v odst. 1, řídí-li tato utkání rozhodčí s licencí ČSLH. 
3 Nominační listiny schvaluje řídící orgán soutěže na návrh příslušné komise rozhodčích. 
4 Rozhodčí je delegován k utkání nebo jiné akci komisí rozhodčích příslušnou podle přílohy č.1 z rozhodčích 

uvedených na nominační listině. 
5 Pro delegování rozhodčích k utkáním platí také Směrnice ČSLH o licencích rozhodčích, zejména předepsané 

licence pro různé úrovně. Na mezinárodní utkání (včetně klubových) příslušná komise rozhodčích přednostně 
deleguje rozhodčí s licencí rozhodčích IIHF. Na nemistrovská utkání deleguje komise rozhodčích přednostně 
rozhodčí ze soutěží zúčastněných družstev a rozhodčí, u nichž je perspektiva postupu do těchto soutěží. V případě 
nedostatku rozhodčích s odpovídající licencí pro konkrétní utkání se příslušná komise rozhodčích obrátí na 
komisi rozhodčích vyšší. 

6 Přijetí delegace ze strany rozhodčího znamená převzetí všech povinností podle této směrnice a pokládá se za 
uzavření občanskoprávní dohody ve smyslu §51 Občanského zákoníku za podmínek daných touto směrnicí 
a sportovně technickými předpisy (zejména Pravidla ledního hokeje a Soutěžní a disciplinární řád ČSLH). 

 
 
 



101
  

 
Článek III.  - Povinnosti rozhodčího 
 
Rozhodčí je povinen: 
1 Chovat se dle zásad fair-play ve sportu. Nestranně, s nejvyšší možnou odborností a dle platných Pravidel ledního 

hokeje, jejich oficiálního výkladu IIHF a pokynů komise rozhodčích řídit utkání. Při činnosti a v souvislosti s ní 
dodržovat platné předpisy a písemně sdělené pokyny ČSLH a dále předpisy ČSLH a to zejména Soutěžní 
a disciplinární řád ČSLH. 

2 Zúčastňovat se školení, doškolování, seminářů, zkoušek a přezkoušení na základě pozvání komisí rozhodčích. 
Zlepšovat své fyzické a psychické schopnosti potřebné k výkonu funkce rozhodčího, jakož i znalosti v oblasti 
Pravidel ledního hokeje. 

3 Dostavit se včas (nejméně 1 hodinu před stanoveným začátkem, nestanoví-li příslušná komise rozhodčích jinak) 
ke každému utkání, na které byl delegován. 

4 Zdržet se konzumace alkoholu a jiných návykových látek v den utkání a v průběhu utkání včetně přestávek. 
Zdržet se kouření v průběhu utkání včetně přestávek. 

5 Nosit při utkáních výstroj předepsanou Pravidly ledního hokeje a pokyny ČSLH. Výstroj udržovat v čistotě 
a neporušeném stavu. Na výstroji musí být umístěny reklamní nápisy či vyobrazení, jejichž obsah a umístění 
vyplývají z písemných pokynů ČSLH.  

6 Sdělit komisi rozhodčích kontakty pro zasílání delegací (elektronickou adresu a číslo mobilního telefonu), dále 
adresu pro listovní poštu a podle požadavku příslušné komise rozhodčích další osobní údaje související 
s výkonem funkce rozhodčího. 

7 Sdělit komisi rozhodčích způsobem a v termínu, které určí komise rozhodčích, že nemůže být delegován 
k utkáním z pracovních důvodů, důvodu dovolené apod. 

8 Sdělit neprodleně komisi rozhodčích, že utkání, na něž byl delegován, nemůže řídit z důvodu nemoci, zranění 
nebo pro jinou překážku. Toto sdělení potvrdí následnou písemnou omluvou zaslanou telefaxem, listovní nebo 
elektronickou poštou nejpozději do 7 dnů po utkání. 

9 Oznámit neprodleně komisi rozhodčích skutečnosti, které by se zřetelem na jeho poměr k některým družstvům, 
klubům nebo k jejich zástupcům mohly vyvolat pochybnost o jeho nepodjatosti. 

10 Informovat okamžitě pověřeného člena komise rozhodčích ČSLH o všech skutečnostech, které nasvědčují tomu, 
že v souvislosti s rozhodováním jakéhokoliv utkání bylo rozhodčímu třetí osobou slíbeno, poskytnuto nebo 
nabídnuto jakékoliv plnění, které není uvedeno v této směrnici nebo není obvyklé nebo byl třetí osobou na 
rozhodčího vyvinut nátlak nebo učiněn jakýkoliv pokus ovlivnit prostřednictvím rozhodčího výsledek 
jakéhokoliv utkání. 

11 Nepřijímat v souvislosti s utkáním, k němuž je delegován jakákoliv peněžitá a nepeněžitá plnění nad rámec této 
směrnice. Toto omezení se nevztahuje na utkání přímo pořádaná ČSLH. 

12 Nezúčastňovat se, a to ani prostřednictvím třetí osoby, sázkových a obdobných soutěží, loterií a akcí, majících 
vztah k utkáním, k nimž byl delegován. 

13 Nejednat před ani během utkání, k němuž je delegován, s žádnými hráči či funkcionáři ani jinými osobami 
vystupujícími jménem některého z klubů v soutěži o záležitostech týkajících se utkání, ledaže se jedná o 
záležitosti spojené s organizací řádného průběhu utkání. 

14 Informovat neprodleně po skončení utkání telefonicky pověřeného člena komise rozhodčích o všech 
mimořádných událostech týkajících se utkání, je-li k utkání delegován jako hlavní rozhodčí. Je-li rozhodčí 
delegován k předmětnému utkání jako rozhodčí čárový, je povinen tak učinit, pokud hlavní rozhodčí není sám 
schopen z objektivních důvodů tuto informační povinnost splnit. 

15 Je-li k utkání delegován jako hlavní rozhodčí, zpracovat zápis o utkání a odeslat jej doporučeným dopisem 
prostřednictvím České pošty nejpozději první pracovní den po utkání, případně tento zápis vydat po utkání 
pověřené osobě v místě utkání po jeho skončení. Je-li delegován jako čárový rozhodčí nebo brankový 
videorozhodčí tento zápis podepsat a potvrdit tak svou účast na utkání. 

16 Zdržet se jakéhokoliv chování a jednání, které by mohlo bezdůvodně působit proti zájmům ČSLH. 
17 Uhradit poplatek za zařazení na nominační listinu soutěží ČSLH ve výši  

 nominační listina Extraligy 1500,- Kč 
 nominační listina 1.ligy 1000,- Kč 
 nominační listina 2.ligy 500,- Kč 
 nominační listina republikových soutěží juniorů a dorostu 500,- Kč 
 v ostatních soutěžích ve výši stanovené řídícím orgánem soutěže. 

V poplatku je zahrnuto poskytnutí odznaku rozhodčího pro danou sezonu, rozpisu soutěže, průkazu rozhodčího, 
pokud dříve vydaný průkaz je již neplatný. 



102
  

Článek IV.  - Práva rozhodčího 
 
Rozhodčí zařazený na nominační listině má právo: 
 
1 Být v průběhu jedné sezony delegován minimálně k 20 utkáním. Tento počet se úměrně snižuje při zdravotní 

nezpůsobilosti nebo jiných omluvách rozhodčího nebo potrestání rozhodčího. Tento odstavec se netýká 
rozhodčích, kteří mají uzavřenu zvláštní smlouvu s Asociací profesionálních klubů ledního hokeje ČR. 

2 Být informován o delegaci k utkání elektronickou nebo listovní poštou nebo telefonicky, a to : 
a) nejpozději 10 kalendářních dnů před dnem konání utkání hraných v základní části, nebrání-li tomu   závažné 

důvody, 
b) nejpozději 36 hodin před utkáním play-off, nadstavbových částí apod., či při mimořádných (náhradních) 

delegacích, změně termínu nebo místa utkání apod. 
Závaznost později sdělené delegace je podmíněna souhlasem rozhodčího. 

3 Být informován neprodleně a způsobem stanoveným v ustanovení v odstavci 2. o jakékoliv změně v místě, 
termínu a začátku utkání. 

4 Mít vytvořeny odpovídající bezpečnostní, prostorové a další podmínky podle Soutěžního a disciplinárního řádu, 
aby mohl řádně a objektivně řídit utkání, zejména mít zajištěn včasný a bezpečný vstup do objektů konání utkání, 
vhodné a vybavené prostory k přípravě před utkáním, bezpečný odchod a odjezd z místa konání utkání apod. Mít 
zajištěnu osobní bezpečnost a ochranu majetku po dobu výkonu činnosti a v přímé souvislosti s ní (před a po 
utkání) v místě konání utkání a v bezprostředním okolí. 

5 Být informován o rozhodnutích disciplinární komise ČSLH v případech, kde byl slovně nebo fyzicky napaden 
rozhodčí. 

6 Být informován nejpozději do 1 měsíce o výsledcích prověrkových seminářů. 
7 Být informován nejpozději do 30. června o výsledcích celkového hodnocení v sezoně, pokud je hodnocení 

zpracováváno. 



103
  

Článek V. – Odměny 
 
1 V souvislosti s řízením utkání jsou rozhodčímu poskytovány odměny: 

a) za řízení utkání, 
b) za dopravu. 

2 Odměny náleží rozhodčímu, který byl k utkání delegován příslušnou komisí rozhodčích a plní všechny 
povinnosti, a také rozhodčímu, který nebyl na utkání delegován, ale řídil utkání při neúčasti nebo zranění 
delegovaného rozhodčího. Rozhodčí nesmí přijmout žádnou odměnu za utkání, na jehož řízení se dohodl přímo 
s klubem nebo jiným pořadatelem utkání.  

3 Odměny náleží jen rozhodčímu, který má platnou licenci rozhodčího ČSLH předepsanou příslušnou směrnicí 
ČSLH pro dané utkání nebo soutěž. Pokud utkání řídí držitel nižší licence, než je pro příslušnou soutěž určeno, je 
vyplácena odměna za řízení utkání v poloviční výši. 

4 Sazebník odměn za řízení utkání je přílohou č. 1 této směrnice. Odměna za řízení utkání je poskytována za 
činnost rozhodčího skládající se z řízení utkání, z přípravy na utkání a z nutných administrativních úkonů s tím 
spojených. Je současně odměnou za dobu strávenou rozhodčím touto činností a náhradou všech výdajů 
rozhodčího neuvedených v této směrnici. 

5 Odměna za dopravu a podmínky jejího vyplácení jsou přílohou č. 3 směrnice. 
6 Odměny za utkání přímo pořádaných ČSLH vyplácí ČSLH. Odměny ostatním rozhodčím jsou vypláceny 

bezprostředně po skončení utkání pořadatelem utkání na základě rozhodčím poskytnutého a vyplněného 
tiskopisu, který je přílohou č. 3 této směrnice. Za správnost a výši vyúčtování odpovídá rozhodčí. Pokud 
pořadatel odměny nevyplatí, rozhodčí poznamená tuto skutečnost v zápise o utkání a zašle vyúčtování řídícímu 
orgánu soutěže. Odměny v tomto případě vyplatí rozhodčím přímo řídící orgán soutěže a jejich úhrada klubem je 
předmětem disciplinárního jednání. 

7 Kontrolu správnosti vyúčtování provádí delegující komise rozhodčích na základě podnětu klubu, podnětu jiného 
orgánu ČSLH a na základě vlastního rozhodnutí. 

8 Zdanění vyplácených odměn z hlediska daně z příjmu je v právní odpovědnosti příjemce. 
 
 
 
Článek vVI.  - Závěrečné ustanovení 
 
1. Tato vnitřní směrnice nahrazuje předchozí směrnice upravující výše uvedené. 
2. Schváleno VV ČSLH 25.8.2009 s účinností od 1.9.2009. 
 
 
 
Seznam příloh: 
1. Kompetence v delegování rozhodčích 
2. Sazebník odměn 
3. Odměny za dopravu 
4. Formulář vyúčtování. 
 
 
V Praze dne 25.8.2009 
 
 
 
 
 

………………………….  ………………………… 
Dr. Martin Urban  JUDr. Tomáš Král 
generální sekretář  prezident 

Český svaz ledního hokeje  Český svaz ledního hokeje 
 
 



104
  

PŘÍLOHA 1 – KOMPETENCE V DELEGOVÁNÍ ROZHODČÍCH 
 
 
 
 
 
 

Akce 

hlavní a čároví 
rozhodčí 

videorozhodčí, 
delegát 

pomocní rozhodčí 

Turnaje IIHF IIHF KR ČSLH 
Mezistátní utkání 
(reprezentace ČR A) KR ČSLH KR ČSLH 

Přátelská utkání reprezentací ČR 
(se zahraničními i domácími soupeři) 

KR ČSLH KKR / OKR 

Turnaje reprezentace ČR a turnaje,  
kde se účastní reprezentační družstva 
jiných zemí 
Utkání reprezentací jiných 
zemí na území ČR  
(se zahraničními i domácími soupeři) 

 

 

V jiných utkání se kompetence řídí podle zařazení pořádajícího klubu do soutěže: 

Zařazení pořádajícího klubu do soutěže 

hlavní a čároví 
rozhodčí 

videorozhodčí, 
delegát 

pomocní rozhodčí 

mistrovská 
utkání 

nemistrovská 
utkání 

mistrovská 
utkání 

nemistrovská 
utkání 

ELH KR ČSLH KKR ved.boxu KKR / OKR 

1. a 2.liga KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Extraliga juniorů, Liga juniorů KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 
Extraliga staršího dorostu 
Liga staršího dorostu KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Extraliga mladšího dorostu 
Liga mladšího dorostu KKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Liga žen KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Liga mladších a starších žáků KKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Ostatní žákovské soutěže KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 
Krajské ligy mužů,  
Krajské ligy juniorů a dorostu KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Okresní soutěže OKR OKR 
 
 
KR ČSLH deleguje komise rozhodčích Českého svazu ledního hokeje 
KKR  deleguje komise rozhodčích KVV ČSLH, „krajská komise rozhodčích“ 
OKR deleguje komise rozhodčích OVV ČSLH, „okresní komise rozhodčích“ 
KKR / OKR o kompetenci rozhodne KKR (např. rozpisem soutěží)  



105
  

Příloha 2 – Sazebník odměn 
 
 

Odměny za řízení utkání podle soutěží 
 

soutěž hl
av

ní
 

 

ro
zh

od
čí

 

čá
ro

vý
 

 

oz
ho

dč
í

 

br
an

ko
vý

 

 

vi
de

o

 

ča
so

m
ěř

ič
,

 

va
te

l

os
ta

tn
í

 

ro
zh

od
čí

Reprezentace senioři A  
viz. poznámka 9. 250 CHF 250 CHF 500 Kč 300 Kč 250 Kč 

reprezentace senioři B, „20“  
viz. poznámka 9. 150 CHF 150 CHF 500 Kč 250 Kč 200 Kč 

reprezentace junioři, ostatní 3 000 Kč 2 000 Kč 200 Kč 200 Kč 150 Kč 

1. liga 2 700 Kč 1 800 Kč 200 Kč 200 Kč 150 Kč 
2. liga 1 650 Kč 1 100 Kč  150 Kč 130 Kč 

Pohár – semifinále, finále 
(nepoužije se pozn.4) 4 050 Kč 2 700 Kč 390 Kč 250 Kč 200 Kč 

Pohár – předkola 1 050 Kč 700 Kč  150 Kč 120 Kč 
Pohár – ostatní utkání 2 100 Kč 1 400 Kč 200 Kč 200 Kč 150 Kč 
Extraliga juniorů 1 000 Kč 650 Kč  150 Kč 130 Kč 

Liga juniorů 750 Kč 500 Kč  140 Kč 120 Kč 
Extraliga staršího dorostu 750 Kč 500 Kč  140 Kč 120 Kč 
Liga staršího dorostu 650 Kč 450 Kč  110 Kč 100 Kč 
Extraliga mladšího dorostu 550 Kč 350 Kč  110 Kč 100 Kč 
Liga mladšího dorostu 450 Kč 300 Kč  100 Kč 90 Kč 

Liga žen 350 Kč 250 Kč  90 Kč 80 Kč 
Krajská liga mužů  800 Kč 550 Kč  110 Kč 100 Kč 
Ostatní krajské soutěže mužů 400 Kč 270 Kč  80 Kč 70 Kč 
Krajské soutěže juniorů  400 Kč 270 Kč  80 Kč 70 Kč 

Krajské soutěže dorostu  330 Kč 220 Kč  80 Kč 70 Kč 
Liga starších žáků  
               žákovské výběry 350 Kč 250 Kč  90 Kč 80 Kč 

Liga mladších žáků 
               žákovské výběry 

250 Kč 180 Kč  70 Kč 70 Kč 

Přípravka  220 Kč 150 Kč  70 Kč 70 Kč 
Okresní soutěže mužů  350 Kč 230 Kč  70 Kč 70 Kč 

Okresní soutěže juniorů, dorostu  250 Kč 150 Kč  60 Kč 60 Kč 
Okresní soutěže žáků  150 Kč 100 Kč  60 Kč 60 Kč 
Minihokej  100 Kč    50 Kč 



106
  

Poznámky k odměnám za řízení utkání 
 
 
1 Odměny za řízení utkání neuvedené v tabulce stanovuje řídící orgán soutěže.  
2 Při utkáních neuvedených v příloze 1 (přátelských, turnajových apod.) se odměna za řízení utkání řídí zařazením 

pořádajícího klubu v soutěži a je vyplácena u žákovských utkání v plné výši, v ostatních utkáních hlavnímu a 
čárovému rozhodčímu v poloviční výši.  

3 V utkání kvalifikací a prolínacích soutěží je odměna za řízení utkání shodná s odměnou za řízení utkání soutěže, 
do níž vítěz nebo vítězové postupují, u hlavního a čárového rozhodčího se zvyšuje o 20 %. 

4 V utkáních hraných do rozhodnutí (viz. čl. 407 Soutěžního a disciplinárního řádu) včetně pohárových se odměna 
hlavního a čárového rozhodčího za řízení utkání zvyšuje o 20 %,  v semifinále o 30 %,  ve finále o 50 %. 

5 V utkáních hraných v pracovní dny v období od 1. září do 30. června se začátkem před 15. hodinou se všechny 
odměny uvedené v sazebníku zvyšují o 100%. 

6 Je-li utkání řízeno jen dvěma rozhodčími, náleží oběma odměna hlavního rozhodčího. 
7 Odřídí-li rozhodčí jen část utkání, náleží mu poměrný díl odměny za řízení utkání. S výjimkou, že se tak stalo pro 

zranění rozhodčího nebo z důvodů předčasného ukončení utkání. 
8 Jestliže se rozhodčí k utkání řádně dostavil a mistrovské utkání nebylo odehráno (např. z viny některého oddílu 

nebo pro nezpůsobilost hrací plochy) náleží mu polovina odměny za řízení utkání. 
9 Odměny za řízení utkání jsou uvedeny v Kč, není-li uvedeno jinak. Pokud jsou odměny za řízení utkání uvedeny 

v CHF jsou vypláceny v Kč v kurzu střed platném v den utkání. 
9 Částky uvedené v sazebníku jsou konečné ceny. 
 
 
 
 
 
Příloha 2 – Odměny za dopravu 
 

1. Rozhodčímu přísluší odměna za dopravu mezi místem, které sdělil komisi rozhodčích jako výchozí místo cest k 
utkáním a místem konání utkání. Nesdělil-li rozhodčí výchozí místo cest k utkáním, je za takové místo 
považováno bydliště rozhodčího. Koná-li se utkání ve stejné obci jako je výchozí místo cest k utkáním, odměna za 
dopravu se neproplácí. 

2. Hlavnímu rozhodčímu, čárovému rozhodčímu a brankovému videorozhodčímu se vyplácí odměna za dopravu 
podle způsobu použité dopravy: 

 při použití veřejné hromadné dopravy podle čl. 3 
 při použití silničního motorového vozidla podle čl. 4 
 použije-li rozhodčí jiný způsob dopravy, odměna za dopravu se nevyplácí.  

Ostatním rozhodčím se vyplácí odměna za dopravu vždy podle čl. 3. 

3. Odměna za dopravu veřejným dopravním prostředkem vyplácena ve výši ceny jízdenky.  

4. Odměna za dopravu při použití silničního motorového vozidla se vyplácí jen hlavnímu rozhodčímu a/nebo 
čárovému rozhodčímu a/nebo brankovému videorozhodčímu ve výši 5,- Kč / km, přičemž při jejím výpočtu se 
vychází z následujících pravidel hospodárnosti: 

 Odměna je vyplácena za nejkratší možnou vzdálenost. Závazné vzdálenosti mezi místy konání utkání a 
výchozími místy může řídící orgán soutěže stanovit rozpisem soutěží nebo jiným nařízením. 
 Je-li na totéž utkání delegováno více rozhodčích z jednoho místa, vyplácí se jen jedna odměna za dopravu. 
Tato odměna se vyplácí hlavnímu rozhodčímu popřípadě prvnímu čárovému rozhodčímu podle abecedního 
pořádku, nedohodnou-li se rozhodčí jinak. 
 Jsou-li na totéž utkání delegováni rozhodčí z různých míst, ale ze stejného směru, vyplácí se jen jedna 
odměna za dopravu, pokud je tato jedna odměna za dopravu nižší, než součet odměn za dopravu 
delegovaných rozhodčích ze stejného směru. Tato odměna se vyplácí rozhodčímu delegovanému z největší 
vzdálenosti, pokud se rozhodčí nedohodnou na jejím rozdělení. 



107
  

Příloha 3 – Formulář vyúčtování 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLÁTCE 
Název / jméno, příjmení Rodné číslo nebo IČO 

  
Adresa Číslo účtu 

  

DAŇOVÝ DOKLAD Č. ………….. 

PŘÍJEMCE 
Jméno, příjmení Rodné číslo nebo IČO 

  
Adresa Číslo účtu 

  

 
VYÚČTOVÁNÍ ODMĚN 

1. Za utkání 
Datum Druh činnosti Č.utkání Výše odměny (Kč) 

    

2. Za dopravu 
Datum Místo jednání Druh činnosti Vzdálenost Výše odměny (Kč) 

     

    Celkem přijato (Kč) 

Příjemce bere na vědomí, že vyplácená částka podléhá 
zdanění podle příslušných daňových předpisů. 

 

   
Místo, datum  Podpis příjemce 

   

   
Schválil   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



108
  

Český svaz ledního hokeje 

Kompetence pro obsazování utkání rozhodčími 

Tato směrnice je vydávána v zájmu stanovení systému a rozdělení kompetencí v obsazování všech utkání včetně 
přátelských, turnajových a tréninkových rozhodčími. Cílem je zajistit úroveň a způsob řízení přátelských utkání 
odpovídající mistrovské soutěži zúčastněných družstev včetně jejich regulernosti a umožnit hráčům, trenérům 
a rozhodčím adekvátní přípravu na mistrovská utkání, rozhodčím přípravu na předsezonní semináře apod. Zásady 
současně vycházejí z nařízení a doporučení Mezinárodni federace ledního hokeje o obsazování mezinárodních 
utkání rozhodčími a ujasňují kompetence komisí rozhodčích na jednotlivých úrovních ČSLH. 

Rozsah platnosti 

Tato směrnice platí pro organizační složky Českého svazu ledního hokeje, pro členské kluby ČSLH a pro všechny 
rozhodčí, kteří mají licenci rozhodčího ČSLH. 

Definice pojmů 

Pro účely delegování rozhodčích se utkání rozdělují na: 

mistrovská utkání 
 utkání uvedená v rozpisu soutěží, 
 platí všechna ustanovení příslušného rozpisu a nařízení příslušné řídící komise rozhodčích, 
 odměna a náhrady rozhodčím jsou vypláceny podle příslušné směrnice ČSLH, 
 zápis zasílá hlavní rozhodčí řídícímu orgánu soutěže, 

přátelská utkání, nemistrovská turnajová utkání 
 utkání není uvedeno v žádném rozpisu mistrovských soutěží, 
 rozhodčího deleguje příslušná komise rozhodčích, 
 rozhodčí řídí utkání v kompletní předepsané výstroji předepsané pro mistrovskou soutěž pořádajícího klubu, 

avšak zcela bez reklam na výstroji, 
 odměna a náhrady rozhodčím jsou vypláceny podle příslušné směrnice ČSLH ve výši stanovené pro turnajová 

a přátelská utkání, 
 za oprávněnost startu hráčů odpovídají funkcionáři zúčastněných družstev, rozhodčí oprávněnost startu 

nekontroluje, 
 z utkání se vždy vyhotovuje zápis, hlavní rozhodčí jej zašle první pracovní den po utkání komisi rozhodčích, 

která jej delegovala, 

treninková utkání 
 rozhodčího buď deleguje s jeho souhlasem některá komise rozhodčích nebo se rozhodčí dohodne na řízení 

utkání s pořadatelem utkání, 
 rozhodčí nemusí utkání řídit v předepsané výstroji, 
 odměna rozhodčímu ani jiné náhrady nejsou vypláceny. 

Prováděcí pokyny 

1. Mistrovská utkání jsou obsazována v souladu s  rozpisem soutěží. Přátelská a turnajová utkání obsazuje 
příslušná komise rozhodčích na základě žádosti pořádajícího klubu zaslaného způsobem stanoveným touto 
komisí. 

2. Při obsazování utkání rozhodčími je nutno dodržet Směrnici ČSLH o licencích, zejména „Kvalifikační 
předpoklady pro jednotlivé soutěže a utkání“ (předepsané licence pro různé úrovně). 

3. Na mezinárodní utkání (včetně klubových) příslušná komise rozhodčích přednostně obsazuje rozhodčí 
s mezinárodní licencí. Na přátelská utkání obsazuje komise rozhodčích přednostně rozhodčí ze soutěží 
zúčastněných družstev a rozhodčí, u nichž je perspektiva postupu do těchto soutěží. Dále je možné 
obsazovat jiné rozhodčí ze soutěže o jeden stupeň nižší než je zařazení vyššího ze zúčastněných družstev. 
Rozhodčí z nižších soutěží je možno obsazovat jen zcela výjimečně. V případě nedostatku rozhodčích 
s odpovídající kvalifikací pro konkrétní utkání se příslušná komise rozhodčích obrátí na komisi rozhodčích 
vyšší. 

4. Rozhodčí může přijmout delegaci na mistrovské, přátelské a turnajové utkání pouze od příslušné komise 
rozhodčích. Rozhodčí se může dohodnout s pořádajícím klubem na řízení tréninkového utkání. 



109
  

Přehled kompetencí v obsazování utkání rozhodčími 

Akce 

hlavní a čároví 
rozhodčí 

videorozhodčí, 
delegát 

pomocní rozhodčí 

akce IIHF IIHF KR ČSLH 
mezistátní utkání 
(reprezentace ČR A) KR ČSLH KR ČSLH 

přátelská utkání reprezentací ČR 
(se zahraničními i domácími soupeři) 

KR ČSLH KKR / OKR 

turnaje reprezentace ČR a turnaje,  
kde se účastní reprezentační družstva 
jiných zemí 
utkání reprezentací jiných 
zemí na území ČR  
(se zahraničními i domácími soupeři) 

 

Zařazení pořádajícího klubu 
do soutěže 

hlavní a čároví 
rozhodčí 

videorozhodčí, 
delegát 

pomocní rozhodčí 

mistrovská 
utkání 

přátelská 
utkání, 

nemistrovské 
turnaje 

mistrovská 
utkání 

přátelská 
utkání, 

nemistrovské 
turnaje 

ELH KR ČSLH KKR / OKR ved.boxu ved.boxu 

I. a II.liga KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

ELJ, ELD, LJ, LD KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Liga žen KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Liga mladších a starších žáků  KKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

ostatních krajské žákovské soutěží KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 
Krajské přebory mužů,  
Krajské ligy juniorů a dorostu KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

okresní soutěže OKR OKR 
 
KR ČSLH deleguje komise rozhodčích Českého svazu ledního hokeje 
KKR  deleguje komise rozhodčích KVV ČSLH, „krajská komise rozhodčích“ 
OKR deleguje komise rozhodčích OVV ČSLH, „okresní komise rozhodčích“ 
KKR / OKR o kompetenci rozhodne KKR vždy pro celou sezonu a sdělí své rozhodnutí KR ČSLH  
 
 
Schváleno VV ČSLH 23.června 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P
eh

le
d 

ro
zh

od
íc

h 
 s

e
az

en
 a

be
ce

dn
  -

 J
IH

O
ES

K
Ý 

kr
aj

1.
9.

20
13

P
íjm

en
í

jm
én

o
ul

ic
e

ob
ec

PS
t.b

yt
t.z

am
.

m
ob

il
t

.
e-

m
ai

l
A

N
D

R
LE

Ja
n

M
ik

ol
áš

e 
A

lš
e 

13
53

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

72
3 

56
2 

13
5

II
ja

n.
an

dr
le

12
@

gm
ai

l.c
om

B
A

LA
TK

A
O

nd
ej

V
al

  7
2

V
es

el
í n

ad
 L

už
.

39
1 

81
72

4 
86

7 
44

2
III

B
al

i3
3@

se
zn

am
.c

z
B

A
LÍ

K
Lu

ká
š

S
m

ys
lo

vs
ká

 5
3

Tá
bo

r
39

1 
56

77
3 

29
9 

11
2

III
vy

dr
ys

ek
19

@
se

zn
am

.c
z

B
Á

R
TA

Zd
en

k
Tr

žn
í 2

81
S

tra
ko

ni
ce

38
6 

01
III

B
A

R
TI

ZA
L

Ja
n

S
íd

liš
t

 4
66

V
el

eš
ín

 
38

2 
32

38
0 

33
1 

85
9

77
7 

13
2 

21
9

III
B

E
D

N
A

ÍK
K

ar
el

Za
 N

ád
ra

ží
m

 2
52

.K
ru

m
lo

v
38

1 
02

60
5 

31
6 

07
8

III
ka

re
lb

ed
na

rik
@

ce
nt

ru
m

.c
z

B
E

LL
E

R
P

et
r

 M
án

es
ov

a 
14

.B
ud

jo
vi

ce
37

0 
01

38
6 

35
0 

85
9

38
7 

41
1 

89
8

72
4 

50
3 

49
3

T
B

E
N

E
Š

P
av

el
V

rá
to

 1
10

.B
ud

jo
vi

ce
37

0 
01

60
2 

67
9 

33
0

T
be

ne
s1

95
4@

se
zn

am
.c

z
B

E
N

E
Š

R
ob

er
t

ep
ic

e 
36

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

73
7 

82
4 

38
0

II
B

E
R

Á
N

E
K

D
an

ie
l

U
rb

in
sk

á 
 1

55
es

ký
 k

ru
m

lo
v

38
1 

01
77

5 
64

4 
00

0
III

be
ra

da
ns

te
r@

gm
ai

l.c
om

B
E

R
Á

N
E

K
V

oj
t

ch
U

rb
in

sk
á 

 1
55

es
ký

 k
ru

m
lo

v
38

1 
01

38
0 

73
6 

56
8

77
5 

17
1 

00
0

III
ba

ca
_1

6@
ce

nt
ru

m
.c

z
B

O
A

N
P

et
r

K
om

en
sk

éh
o 

10
08

M
ile

vs
ko

39
9 

01
60

8 
86

0 
52

1
77

3 
09

5 
09

4
60

8 
86

0 
52

1
II

pe
trb

oc
an

@
se

zn
am

.c
z

B
O

M
B

IC
 

Fr
an

tiš
ek

E
.D

es
tin

ov
é 

 4
2

.B
ud

jo
vi

ce
37

0 
05

38
7 

76
4 

11
2

60
5 

98
3 

01
6

T
bo

m
bi

c@
eg

e.
cz

B
O

U
D

A
P

av
el

P
od

há
je

k 
63

2
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
60

4 
83

7 
05

6
II

bo
ud

as
9@

se
zn

am
.c

z
B

R
E

D
A

R
om

an
.p

. 5
5

H
lin

ic
e

39
0 

02
72

1 
22

7 
51

7
III

fre
dy

s9
4@

se
zn

am
.c

z
B

R
H

A
Ja

n
M

as
ar

yk
ov

a 
11

6
.K

ru
m

lo
v

38
1 

01
60

5 
16

2 
47

7
I

br
uh

aj
an

@
se

zn
am

.c
z

B
R

Y
O

L
Ja

ku
b

D
ru

žs
ev

ní
 2

25
/II

Ji
nd

ch
v 

H
ra

de
c

37
7 

01
77

6 
16

1 
60

7
II

ja
ku

bb
ry

ol
@

ce
nt

ru
m

.c
z

B
U

R
IÁ

N
E

K
Jo

se
f

P
ra

žs
ké

ho
 p

ov
st

. 2
84

8
Tá

bo
r

39
0 

03
72

0 
23

8 
73

8
T

bu
ria

ne
kj

os
@

se
zn

am
.c

z
B

U
R

Š
ÍK

P
et

r
D

íte
 1

79
D

íte
37

3 
51

60
3 

11
5 

49
4

II
pb

ur
si

k@
se

zn
am

.c
z

B
U

Š
TA

D
av

id
V

aj
ga

r 7
03

/II
I

Ji
nd

ic
h

v 
H

ra
de

c
37

7 
01

60
7 

72
3 

28
1

III
da

vi
d.

bu
st

a@
se

zn
am

.c
z

B
U

Š
TA

Lu
ká

š
V

aj
ga

r 7
03

/II
I

Ji
nd

ic
h

v 
H

ra
de

c
37

0 
01

72
3 

10
4 

22
5

II
bu

st
a1

6@
se

zn
am

.c
z

A
N

U
R

A
Ja

ku
b

V
oj

ty
 S

lu
ko

va
  3

26
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
60

2 
96

2 
14

2
III

sa
jm

on
s2

2@
se

zn
am

.c
z

Á
P

D
av

id
D

ru
žs

te
vn

í 6
78

M
ile

vs
ko

39
9 

01
72

8 
45

6 
77

3
II

C
ap

d@
se

zn
am

.c
z

Á
P

M
ic

ha
l

B
ez

d
ko

va
 1

05
/I

S
ob

sl
av

39
2 

01
38

1 
52

4 
09

1
72

3 
07

9 
51

3
II

M
ic

ha
lC

ap
@

se
zn

am
.c

z
A

S
TO

R
A

L
V

ác
la

v
S

ou
hr

ad
y 

17
6 

R
ad

om
yš

l
38

7 
31

38
3 

41
1 

76
7

73
2 

80
7 

20
2

II
pu

nc
as

@
se

zn
am

.c
z

E
R

N
O

H
O

R
S

K
Ý

La
di

sl
av

N
ád

ra
žn

í 1
78

1
P

ís
ek

39
7 

01
38

2 
21

0 
32

5
38

2 
21

4 
26

3
T

E
R

N
O

H
O

R
S

K
Ý

P
et

r
K

ol
lá

ro
va

 2
15

5
Tá

bo
r

39
0 

02
77

5 
12

1 
10

2
II

ce
rn

oh
or

sk
y@

pr
vn

ita
bo

rs
ka

.c
z

IS
TO

TA
Ji

nd
ic

h
P

uk
lic

ov
a 

36
.B

ud
jo

vi
ce

37
0 

04
73

2 
23

1 
94

5
T

U
M

P
E

LÍ
K

  P
F

Ja
n

Š
ro

ub
ár

en
sk

á 
33

es
ké

 B
ud

jo
vi

ce
37

0 
08

60
4 

75
1 

74
2

III
cu

m
pe

lik
j@

ce
nt

ru
m

.c
z

D
A

N
IŠ

IN
M

ila
n

W
ils

on
ov

a 
24

0/
III

S
ob

sl
av

39
2 

01
38

1 
59

4 
71

1
73

2 
34

9 
26

0
I

m
.d

an
ci

si
n@

se
zn

am
.c

z
D

E
D

E
K

R
om

an
N

a 
O

hr
ad

 4
39

/II
S

ob
sl

av
39

2 
01

73
2 

34
9 

32
1

II
de

.ro
m

an
@

se
zn

am
.c

z
D

E
IM

K
ar

el
K

pt
. J

ar
oš

e 
24

13
Tá

bo
r

39
0 

01
60

2 
24

1 
29

9
72

4 
82

2 
64

6
I

de
im

k@
ce

nt
ru

m
.c

z
D

IV
IŠ

M
ic

ha
l

K
rá

le
 J

ií
ho

 z
 P

od
b.

84
2

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

77
7 

80
4 

24
9

II
m

ic
ha

l.d
iv

is
@

ho
tm

ai
l.c

om
D

R
A

C
H

O
V

S
K

Ý
O

nd
ej

P
ol

ní
 8

18
S

ob
sl

av
39

2 
01

72
2 

51
2 

77
0

III
dr

ac
ha

r@
se

zn
am

.c
z

D
R

H
A

M
ar

tin
B

ud
jo

vi
ck

á 
 1

47
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
73

1 
22

2 
49

2
II

dr
ha

.m
ar

tin
@

se
zn

am
.c

z
D

R
S

M
ic

ha
el

 
N

ad
 C

hm
el

ni
cí

  6
40

V
es

el
í n

ad
 L

už
ni

cí
39

1 
81

72
1 

83
2 

40
7

III
M

ic
ha

el
D

rs
@

se
zn

am
.c

z
D

U
TK

A
Ja

ku
b

K
pt

.N
ál

ep
ky

 8
2

Tá
bo

r
39

0 
03

60
6 

05
9 

85
3

II
ja

ku
bd

ut
ka

@
se

zn
am

.c
z



P
eh

le
d 

ro
zh

od
íc

h 
 s

e
az

en
 a

be
ce

dn
  -

 J
IH

O
ES

K
Ý 

kr
aj

1.
9.

20
13

P
íjm

en
í

jm
én

o
ul

ic
e

ob
ec

PS
t.b

yt
t.z

am
.

m
ob

il
t

.
e-

m
ai

l
D

V
O

Á
E

K
K

ar
el

P
od

 k
as

ár
ny

 1
00

6/
II

J.
H

ra
de

c
37

7 
01

38
4 

32
1 

74
3

38
4 

32
1 

31
2

60
7 

95
9 

28
6

T
k.

dv
or

ac
ek

@
qu

ic
k.

cz
D

V
O

Á
K

Ji
í

D
o 

Za
hr

ád
ek

  6
01

.B
ud

jo
vi

ce
-S

ru
be

c
37

0 
06

60
2 

10
2 

63
6

I
jir

i.d
vo

ra
k@

w
ac

ke
rn

eu
so

n.
co

m
D

V
O

Á
K

M
ar

ce
l

S
ok

ol
ov

sk
á 

14
26

M
ile

vs
ko

39
9 

01
73

7 
97

9 
95

4
III

m
.d

w
or

ak
16

@
se

zn
am

.c
z

D
V

O
Á

K
O

V
Á

N
ik

ol
a

Ji
nd

iš
 1

1
Ji

nd
ic

h
v 

H
ra

de
c

37
7 

01
77

7 
95

8 
89

0
I

ni
ki

ta
_1

9@
ce

nt
ru

m
.c

z
E

R
B

E
N

Fi
lip

H
or

ní
 S

kr
ýc

ho
v 

71
Ji

nd
ic

h
v 

H
ra

de
c

37
7 

01
77

7 
94

4 
14

0
I

fil
ip

er
be

n@
gm

ai
l.c

om
FA

R
K

A
R

ad
im

Za
 S

la
bý

ch
 8

14
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
60

6 
91

3 
11

5
60

7 
56

5 
08

9
II

fa
rk

ac
@

em
ai

l.c
z

FI
A

LA
M

ar
tin

D
ru

žs
te

vn
í 4

46
/ll

l
S

ob
sl

av
39

2 
01

 
III

FI
A

LA
P

av
el

s.
S

vá
ko

v 
71

1/
lll

S
ob

sl
av

39
2 

01
60

2 
49

1 
56

7
72

4 
05

6 
57

2
I

fia
la

@
m

us
ob

es
la

v.
cz

FI
LI

P
To

m
áš

P
o

í
ní

  6
1

Tá
bo

r
39

0 
01

60
2 

37
8 

41
7

38
1 

28
2 

12
5

60
2 

37
8 

41
7

III
fil

ip
@

ja
ne

v.
cz

FL
E

G
L

Ji
í

Š
ko

ls
ká

  3
03

Š
ev

tín
 

37
3 

63
38

7 
98

3 
54

7
73

6 
75

5 
02

6
I

fle
gl

.ji
ri@

se
zn

am
.c

z
FO

T
Ji

í
S

ok
ol

ov
sk

á 
13

45
M

ile
vs

ko
39

9 
01

72
2 

76
5 

91
2

III
G

A
B

A
U

E
R

M
ic

ha
l

K
.W

ei
se

 3
94

V
im

pe
rk

38
5 

01
72

2 
78

3 
58

6
II

m
.g

eb
is

@
se

zn
am

.c
z

G
A

LL
IS

TL
Iv

o
U

 S
tro

m
ov

ky
  3

1
es

ký
 K

ru
m

lo
v

38
1 

01
60

6 
13

3 
01

1
II

O
g4

re
k@

se
zn

am
.c

z
G

O
LA

S
M

ic
ha

l
U

 k
íž

ku
 9

7
B

or
ek

37
3 

67
60

8 
24

6 
36

8
III

st
av

by
@

ab
st

av
.c

z
G

R
O

C
H

A
L

Lu
ká

š
R

us
ký

ch
 le

gi
í  

33
7 

/ I
II

Ji
nd

ic
h

v 
H

ra
de

c
37

7 
01

38
4 

36
3 

63
6

72
3 

18
7 

51
2

II
lu

ka
sg

ro
ch

al
@

se
zn

am
.c

z
G

R
O

S
S

La
di

sl
av

A
.Š

as
tn

éh
o 

47
9

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

73
1 

00
0 

91
6

III
L.

G
ro

ss
23

@
se

zn
am

.c
z

G
R

U
B

E
R

 
D

an
ie

l
B

la
ts

ká
  4

9
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
72

4 
80

0 
43

6
72

4 
89

7 
33

4
II

gr
ub

ee
r@

se
zn

am
.c

z 
 

H
A

B
A

R
T

M
ar

tin
el

ak
ov

sk
éh

o 
40

1
V

im
pe

rk
38

5 
01

72
2 

31
6 

16
6

II
be

pi
14

@
se

zn
am

.c
z

H
A

D
R

A
V

A
V

ít
N

a 
H

ou
pa

ká
ch

 1
50

5
H

um
po

le
c

39
6 

01
72

3 
70

7 
09

6
77

3 
23

2 
87

8
III

ka
ka

jic
ko

@
se

zn
am

.c
z

H
Á

JE
K

M
ila

n
N

a 
O

hr
ad

 8
8

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

III
H

Á
JE

K
 

M
ila

n
N

a 
O

hr
ad

 8
8

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

38
3 

33
4 

67
6

III
H

Á
K

Ji
í

N
a 

sv
ép

om
oc

i 4
36

/ll
l

S
ob

sl
av

39
2 

01
77

6 
69

6 
28

2
I

jir
ka

.h
ak

@
ce

nt
ru

m
.c

z
H

A
LÁ

S
Z

K
ar

el
S

 a
rm

ád
y 

 1
71

V
es

el
í n

ad
 L

už
ni

cí
39

1 
81

73
3 

60
7 

32
0

III
k.

ha
la

sz
@

se
zn

am
.c

z
H

A
M

R
M

ar
tin

T
eb

ic
ké

ho
 7

59
/II

J.
H

ra
de

c
37

7 
01

72
2 

68
9 

88
1

T
m

ar
tin

.h
am

r@
se

zn
am

.c
z

H
A

N
U

Š
Ji

í
Je

re
m

iá
šo

va
 2

15
6

P
ís

ek
39

7 
01

T
H

A
N

ZA
L

M
ic

ha
l

S
ad

y 
19

3/
I

Ji
nd

ic
h

v 
H

ra
de

c
37

7 
01

72
1 

74
9 

38
3

II
H

an
zi

06
@

ce
nt

ru
m

.c
z

H
A

Š
K

O
V

E
C

R
om

an
K

om
en

sk
éh

o 
90

1
M

ile
vs

ko
 

39
9 

01
73

1 
14

5 
47

3
I

ro
m

an
.h

as
ko

ve
c@

se
zn

am
.c

z
H

A
V

E
LK

A
V

ác
la

v
Lu

ní
  5

01
V

im
pe

rk
38

5 
01

72
8 

44
4 

00
5

III
ha

v2
0@

se
zn

am
.c

z
H

A
V

LÍ
E

K
M

ilo
š

P
uk

lic
ov

a 
93

0/
43

es
ké

 B
ud

jo
vi

ce
37

0 
04

72
8 

06
6 

11
7

III
H

E
JD

O
V

Á
Lu

ka
P

. p
ov

st
án

í  
28

49
Tá

bo
r

39
0 

03
73

3 
19

6 
95

3
III

lu
dk

ah
ej

do
va

@
se

zn
am

.c
z

H
N

TK
O

V
S

K
Ý

R
ad

ek
M

íro
vá

 4
32

V
im

pe
rk

38
5 

01
77

6 
03

8 
47

5
III

ze
lv

in
o@

at
la

s.
cz

H
O

LU
B

Ja
n

K
om

en
sk

éh
o 

11
27

M
ile

vs
ko

39
9 

01
77

3 
12

9 
71

0
I

ja
n.

ho
lu

b3
@

se
zn

am
.c

z
H

O
R

Á
E

K
Ja

ku
b

ná
m

.R
ep

ub
lik

y 
10

9/
I

S
ob

sl
av

39
2 

01
72

3 
99

8 
50

7
II

ja
ku

b1
4h

or
na

ty
@

se
zn

am
.c

z
H

O
R

A
Ž

O
V

S
K

Ý
D

an
ie

l
D

ob
ro

vs
ké

ho
 5

40
/6

P
ís

ek
39

7 
01

60
5 

96
6 

08
7

III
da

nh
or

y@
ce

nt
ru

m
.c

z
H

R
D

IN
A

Ja
ku

b
Tr

žn
í  

27
9

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

38
3 

32
6 

73
4

38
3 

32
6 

73
4

72
0 

11
2 

23
3

III
K

.H
.R

@
se

zn
am

.c
z

H
ÍD

E
L

M
ic

ha
el

R
ad

im
ov

ic
e 

u 
Že

l
e 

99
Tá

bo
r

39
0 

02
77

4 
27

8 
04

5
III

m
ic

ha
el

hr
id

el
@

gm
ai

l.c
om

H
U

ÍK
E

du
ar

d
E

.D
es

tin
ov

é 
40

es
ké

 B
ud

jo
vi

ce
37

0 
05

77
7 

65
4 

96
1

II
he

gi
hc

@
se

zn
am

.c
z



P
eh

le
d 

ro
zh

od
íc

h 
 s

e
az

en
 a

be
ce

dn
  -

 J
IH

O
ES

K
Ý 

kr
aj

1.
9.

20
13

P
íjm

en
í

jm
én

o
ul

ic
e

ob
ec

PS
t.b

yt
t.z

am
.

m
ob

il
t

.
e-

m
ai

l
H

N
O

V
Á

M
ar

tin
a

K
om

en
sk

éh
o 

19
26

Tá
bo

r
39

0 
02

38
1 

40
7 

20
1

72
5 

03
4 

25
0

III
m

.h
un

ov
a@

ce
nt

ru
m

.c
z

H
U

A
N

M
ar

tin
17

.li
st

op
ad

u 
16

54
P

ís
ek

39
7 

01
38

2 
21

2 
27

6
60

6 
76

6 
83

0
III

hu
tta

n@
se

zn
am

.c
z

H
Y

B
N

E
R

Ji
í

.p
. 3

6
N

as
av

rk
y

39
1 

31
60

7 
62

8 
34

1
II

jir
ih

yb
ne

r1
1@

se
zn

am
.c

z
C

H
A

LU
P

S
K

Ý
M

ar
ek

P
od

 Z
ad

ra
ži

lk
ou

 5
20

/3
S

ob
sl

av
39

2 
01

72
1 

64
1 

10
6

III
C

H
V

O
S

TA
Lu

d
k

P
ra

žs
ká

 1
98

V
im

pe
rk

38
5 

01
60

2 
40

7 
28

6
III

IN
G

R
IŠ

K
ar

el
Ty

lo
va

 1
83

7
P

ís
ek

39
7 

01
73

7 
62

0 
56

3
I

ka
re

lin
gr

is
@

se
zn

am
.c

z
IV

A
N

O
V

Á
M

ic
ha

el
a

M
ác

ho
va

 6
es

ké
 B

ud
jo

vi
ce

37
0 

01
38

6 
46

0 
90

1
72

3 
34

0 
46

8
III

m
is

ai
va

no
va

@
ce

nt
ru

m
.c

z
JA

K
E

Š
P

et
r

Zá
tk

ov
o 

ná
b

ež
í 5

.B
ud

jo
vi

ce
37

0 
01

72
4 

44
0 

67
8

II
JA

N
D

A
D

av
id

B
la

ts
ké

 s
íd

l. 
 5

86
V

es
el

í n
.L

.
39

1 
81

77
5 

03
5 

52
8

III
JA

N
E

E
K

P
et

r
V

aj
ga

r 6
70

 / 
III

Ji
nd

ic
h

v 
H

ra
de

c
37

7 
01

73
9 

42
0 

16
5

II
pe

tr.
ja

ne
ce

k1
5@

em
ai

l.c
z

JA
R

O
Š

P
et

r
S

po
ja

 1
22

2
S

tra
ko

ni
ce

38
6 

01
73

2 
85

2 
25

1
III

ka
pi

ta
n@

sp
ol

uz
ac

i.c
z

JÍ
C

H
A

Zd
en

k
B

ez
d

do
vi

ce
 5

1
B

la
tn

á
38

8 
01

60
8 

26
0 

79
4

T
JÍ

LE
K

M
ic

ha
l

P
ov

áž
sk

á 
 2

90
S

tra
ko

ni
ce

38
6 

01
72

4 
79

5 
63

1
60

2 
44

1 
10

3
I

Ji
le

k.
m

ic
h@

se
zn

am
.c

z
JI

N
D

R
A

M
ila

n
N

er
ud

ov
a 

86
3/

 6
5

.B
ud

jo
vi

ce
37

0 
04

60
2 

41
7 

31
1

I
jin

dr
a@

da
vi

ds
er

vi
s.

cz
JI

N
D

R
A

V
ác

la
v

V
trn

á 
42

.B
ud

jo
vi

ce
37

0 
12

60
3 

78
1 

00
6

38
7 

41
0 

65
4

60
2 

44
3 

39
5

T
jin

dr
a.

ar
te

na
@

tis
ca

li.
cz

JI
R

O
V

S
K

Ý
P

et
r

é
ov

a 
43

.B
ud

jo
vi

ce
37

0 
04

77
7 

28
1 

15
3

T
pe

tr.
jir

ov
sk

y@
se

zn
am

.c
z

K
A

B
Á

T
V

ác
la

v
S

lu
ne

ná
 2

83
S

tra
ko

ni
ce

38
6 

01
38

3 
33

4 
56

9
38

3 
34

2 
56

2
60

2 
85

3 
09

5
T

vk
ab

at
@

cz
as

.c
z

K
A

D
LE

C
D

av
id

A
da

m
ov

sk
á 

 1
21

A
da

m
ov

37
3 

71
60

5 
85

0 
03

4
III

K
ad

le
c1

6@
at

la
s.

cz
K

A
LV

O
D

A
Ji

í
K

o
ín

 1
6

Te
m

el
ín

37
5 

01
60

2 
33

6 
47

8
77

4 
10

8 
24

4
III

ka
lv

od
a@

st
ev

es
po

rt.
cz

K
A

M
E

L
Ja

na
P

od
sr

pe
ns

ká
 8

6
P

ed
ní

 P
tá

ko
vi

ce
38

6 
03

77
5 

04
5 

44
7

II
di

da
lk

a@
se

zn
am

.c
z

K
A

R
LÍ

N
P

et
r

V
.R

ad
y 

6 
/ 1

38
1

.B
ud

jo
vi

ce
37

0 
08

38
7 

24
0 

90
8

72
4 

02
2 

52
1

II
pe

ta
.k

ar
lin

@
ce

nt
ru

m
.c

z
K

A
S

A
LO

V
Á

Zu
za

na
P

r
b

žn
á 

10
8

Tá
bo

r -
 

ek
an

ic
e

39
0 

02
77

5 
72

3 
42

7
II

z.
ka

sa
lo

va
@

gm
ai

l.c
om

K
N

O
R

A
nt

on
ín

V
rá

to
 6

5
.B

ud
jo

vi
ce

37
0 

01
60

3 
30

1 
65

7
60

6 
68

6 
49

1
I

kn
or

.a
@

se
zn

am
.c

z
K

N
O

R
O

V
Á

   
 P

F
M

on
ik

a
S

ta
ré

 V
rá

to
  6

5
es

ké
 B

ud
jo

vi
ce

37
0 

01
73

3 
27

7 
03

6
III

kn
or

ov
a.

m
on

ik
a@

se
zn

am
.c

z
K

O
H

Ú
T

To
m

áš
D

ol
ní

 P
na

 3
63

D
ol

ní
 P

na
37

7 
01

72
3 

88
8 

61
1

II
ko

hu
tjo

ze
f6

7/
@

gm
ai

l.c
z

K
O

LÁ
E

K
B

et
is

la
v

Ja
se

ls
ká

 2
32

2
Tá

bo
r

39
0 

03
38

1 
29

0 
00

4
38

1 
29

0 
00

4
60

3 
38

9 
05

4
T

ko
la

ce
kb

re
t@

vo
ln

y.
cz

K
O

M
Á

R
E

K
K

am
il

Š
pi

ák
 1

32
 

.K
ru

m
lo

v
38

1 
01

60
2 

17
7 

98
1

III
k.

ko
m

ar
ek

@
ce

nt
ru

m
.c

z
K

O
M

ZÁ
K

Zd
en

k
V

el
ná

-D
lo

uh
á 

50
9

B
or

šo
v 

na
d 

V
lta

vo
u

37
3 

82
38

7 
25

0 
75

3
60

7 
15

4 
31

4
III

K
O

M
ZÁ

K
Zd

en
k

D
lo

uh
á 

 5
09

V
el

ná
37

3 
82

72
5 

08
0 

24
0

III
ko

m
ik

el
op

i@
ce

nt
ru

m
.c

z
K

O
N

R
Á

D
M

ila
n

P
le

ši
ve

c 
 3

90
es

ký
 K

ru
m

lo
v

38
1 

01
77

4 
20

6 
82

0
III

m
.k

on
ra

d@
se

zn
am

.c
z

K
O

P
E

C
K

Ý
Ja

ku
b

B
av

or
ov

a 
 9

96
S

tra
ko

ni
ce

38
6 

01
60

6 
76

6 
41

4
III

ja
ku

b.
ko

pe
ck

ov
ic

@
se

zn
am

.c
z

K
O

R
D

ÍK
M

ar
ek

el
ak

ov
sk

éh
o 

 2
51

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

72
0 

11
1 

08
1

III
m

ar
io

.k
or

di
k@

se
zn

am
.c

z
K

Ö
R

N
E

R
D

an
ie

l
N

a 
V

ýs
lu

ní
 8

37
/II

I
Ji

nd
ic

h
v 

H
ra

de
c

37
7 

01
60

2 
61

0 
48

0
III

da
ni

el
.k

or
ne

r@
se

zn
am

.c
z

K
O

Á
N

E
K

Ji
í

R
ad

im
ov

ic
e 

21
Tá

bo
r-

S
la

py
39

1 
76

T
K

O
S

TK
A

E
vž

en
H

us
in

ec
ká

 1
27

0
Tá

bo
r

39
0 

02
60

2 
27

0 
63

5
38

1 
59

1 
11

4
60

2 
27

0 
63

5
I

fe
ks

@
se

zn
am

.c
z

K
O

Š
Á

L
D

av
id

N
ús

lo
va

 1
10

/V
Ji

nd
ic

h
v 

H
ra

de
c

37
7 

01
60

6 
06

2 
47

1
III

da
va

la
17

@
po

st
.s

k
K

O
TL

ÍK
M

ic
ha

l
R

oz
ko

š 
 1

7
H

um
po

le
c

39
6 

01
72

4 
90

9 
39

2
III

ed
u2

21
@

ce
nt

ru
m

.c
z



P
eh

le
d 

ro
zh

od
íc

h 
 s

e
az

en
 a

be
ce

dn
  -

 J
IH

O
ES

K
Ý 

kr
aj

1.
9.

20
13

P
íjm

en
í

jm
én

o
ul

ic
e

ob
ec

PS
t.b

yt
t.z

am
.

m
ob

il
t

.
e-

m
ai

l
K

O
TR

LA
K

ar
el

Le
oš

e 
Ja

ná
ka

  1
23

7
M

ile
vs

ko
39

9 
01

73
1 

72
2 

89
3

III
C

ar
lo

s.
91

@
se

zn
am

.c
z

K
R

E
J

Í
V

la
di

m
ír

B
.N

m
co

cé
 1

11
6

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

38
3 

32
1 

80
1

60
2 

18
3 

88
7

II
ka

lb
ur

@
se

zn
am

.c
z

K
R

E
JS

A
V

ác
la

v
S

íd
liš

t
  4

00
V

la
ch

ov
o 

B
ez

í
38

4 
22

73
1 

81
8 

67
0

III
vk

re
js

a@
se

zn
am

.c
z

K
R

E
U

ZE
R

M
ar

tin
íp

ec
 1

43
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
60

7 
53

1 
56

9
I

kr
eu

ze
r.m

ar
tin

@
se

zn
am

.c
z

K
R

O
P

ÍK
B

oh
um

il
S

ok
ol

ov
sk

á 
23

78
Tá

bo
r

39
0 

03
72

8 
16

2 
27

9
III

bo
dh

an
@

se
zn

am
.c

z
K

ÍŽ
M

ic
ha

l
N

a 
O

hr
ad

  9
2

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

60
8 

37
5 

20
1

III
kr

iz
4k

@
em

ai
l.c

z
K

U
C

H
Á

R
V

la
di

m
ír

Le
sk

ov
ic

ká
 2

66
4

Tá
bo

r
39

0 
03

60
6 

48
7 

02
0

II
ku

ch
ar

.la
da

@
ce

nt
ru

m
.c

z
K

U
N

C
IP

Á
L

P
et

r
Tr

žn
í  

27
9

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

60
6 

62
6 

94
4

III
jit

ul
en

ka
k@

se
zn

am
.c

z
K

U
TL

Á
K

P
at

rik
C

hl
eb

ov
 3

5
S

ob
sl

av
39

2 
01

73
6 

63
4 

82
1

III
pa

tri
kk

ut
la

k@
se

zn
am

.c
z

K
Y

M
L

D
av

id
Ží

šo
v 

 7
8

V
es

el
í n

ad
 L

už
ni

cí
39

1 
81

60
7 

73
3 

46
3

II
da

vi
dk

ym
l@

gm
ai

l.c
om

K
Y

M
L

D
om

in
ik

Ží
šo

v 
 7

8
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
72

8 
72

7 
48

6
III

do
m

in
ik

ky
m

l@
gm

ai
l.c

om
LA

N
G

Ja
n

B
er

lín
sk

á 
27

49
Tá

bo
r

39
0 

05
73

2 
97

5 
72

5
II

J_
la

ng
@

ce
nt

ru
m

.c
z

LI
TV

A
N

   
   

   
 P

F
Fr

an
tiš

ek
K

 R
yb

ní
ku

  2
0

es
ké

 B
ud

jo
vi

ce
37

0 
10

72
4 

15
5 

15
5

60
7 

70
5 

76
4

III
LO

C
H

M
A

N
N

Ja
n

P
le

ši
ve

c 
37

5
es

ký
 K

ru
m

lo
v

38
1 

01
38

0 
72

8 
47

7
38

0 
76

6 
51

1
72

1 
52

5 
01

5
T

Ja
n.

Lo
ch

m
an

n@
m

u.
ck

ru
m

lo
v.

cz
LO

M
S

K
Ý

M
ar

ek
N

ov
á 

 5
24

V
es

el
í n

ad
 L

už
ni

cí
39

1 
81

72
8 

00
9 

60
8

III
lo

m
ak

m
@

se
zn

am
.c

z
LO

M
S

K
Ý

R
ob

er
t

N
ov

á 
52

4
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
72

4 
18

4 
65

1
II

ro
be

rt.
lo

m
sk

y@
gm

ai
l.c

om
M

A
C

Á
K

Ja
ku

b
Ja

se
ls

ká
 2

32
1

Tá
bo

r
39

0 
03

72
1 

62
0 

57
9

II
ja

ku
bm

ac
ak

@
em

ai
l.c

z
M

A
C

H
Á

E
K

Ji
í

K
rá

tk
á 

47
3 

/ 6
S

ob
sl

av
39

2 
01

77
7 

93
1 

41
4

II
m

ac
hy

jir
ka

@
em

ai
l.c

z
M

A
LE

C
H

A
Ja

ku
b

S
ok

ol
sk

á 
43

3
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
72

8 
04

4 
03

0
II

j.m
al

ec
ha

@
se

zn
am

.c
z

M
A

LE
C

H
A

O
nd

ej
S

ok
ol

sk
á 

43
3

V
es

el
í n

ad
 L

už
ni

cí
39

1 
81

72
1 

05
9 

77
9

III
o.

m
al

ec
ha

@
se

zn
am

.c
z

M
A

LE
C

H
A

R
ic

ha
rd

S
ok

ol
sk

á 
43

3
V

es
el

í n
.L

.
39

1 
81

72
2 

60
4 

58
5

III
r.m

al
ec

ha
@

se
zn

am
.c

z
M

A
LE

C
H

A
To

m
áš

B
oš

ile
c 

36
B

oš
ile

c
37

3 
65

72
8 

96
6 

00
3

II
to

m
as

m
al

ec
ha

@
se

zn
am

.c
z

M
A

LZ
E

R
V

ác
la

v
Lá

ze
sk

á 
56

D
ob

rá
 V

od
a 

u 
B

37
3 

16
77

7 
22

0 
13

1
II

v.
m

al
ze

r@
ce

nt
ru

m
.c

z
M

A
N

D
R

Y
S

Z
M

ar
ce

l
S

tro
ja

 3
66

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

77
3 

64
3 

45
7

II
m

.m
an

dr
ys

z@
se

zn
am

.c
z

M
A

R
TÍ

N
E

K
Iv

an
V

aj
ga

r 6
77

Ji
nd

ic
h

v 
H

ra
de

c
37

7 
01

72
8 

69
6 

13
1

III
M

A
R

U
N

A
S

ta
ni

sl
av

M
.H

or
ák

ov
é 

16
49

P
ís

ek
39

7 
01

T
M

A
S

O
P

U
S

T
La

di
sl

av
H

ej
du

ko
va

 1
09

8
S

tra
ko

ni
ce

38
6 

01
III

M
A

Š
E

K
P

av
el

.p
. 3

8
K

ra
se

lo
v

38
7 

16
38

3 
39

7 
13

5
72

4 
81

7 
55

2
III

po
m

po
.m

as
ek

@
se

zn
am

.c
z

M
A

T
J

E
K

To
m

áš
B

íto
v 

5/
B

R
ad

en
ín

39
1 

20
72

1 
62

9 
68

2
I

to
m

m
at

ej
ce

k@
se

zn
am

.c
z

M
A

X
A

K
ry

št
of

H
ra

b
cí

 3
32

P
la

ná
 n

ad
 L

už
ni

cí
39

1 
11

72
4 

23
1 

25
6

III
kr

ys
to

fm
ax

a@
se

zn
am

.c
z

M
E

LE
G

M
iro

sl
av

S
ta

ré
 D

ob
rk

ov
ic

e 
68

K
áj

ov
38

2 
21

72
4 

04
6 

12
6

II
m

iro
sl

av
.m

el
eg

@
se

zn
am

.c
z

M
E

LE
G

M
iro

sl
av

S
ta

ré
 D

ob
rk

ov
ic

e 
68

K
áj

ov
38

2 
21

38
0 

72
6 

06
9

97
3 

32
7 

20
1

72
4 

03
3 

23
4

III
m

iro
sl

av
.m

el
eg

@
tis

ca
li.

cz
M

E
LE

G
V

ác
la

v
S

ta
ré

 D
ob

rk
ov

ic
e 

 6
8

K
áj

ov
38

2 
21

77
3 

90
9 

52
6

II
m

el
eg

va
cl

av
@

gm
ai

l.c
z

M
E

LI
C

H
A

R
La

di
sl

av
E

lle
ro

va
 1

09
9

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

72
3 

97
7 

98
8

III
M

E
R

TL
Jo

se
f

Te
m

el
ín

 4
3

Te
m

el
ín

37
3 

01
60

2 
93

6 
95

9
I

jm
er

tl@
se

zn
am

.c
z

M
E

R
TL

S
ta

ni
sl

av
V

trn
á 

 4
94

Li
šo

v
37

3 
72

60
7 

11
9 

47
3

I
m

er
tl.

s@
se

zn
am

.c
z

M
ÍK

A
   

Ja
n

.S
. a

rm
ád

y 
17

6
V

es
el

í n
/L

.
39

1 
81

72
8 

06
5 

55
6

III
jh

.d
ie

se
lta

nk
@

ce
nt

ru
m

.c
z



P
eh

le
d 

ro
zh

od
íc

h 
 s

e
az

en
 a

be
ce

dn
  -

 J
IH

O
ES

K
Ý 

kr
aj

1.
9.

20
13

P
íjm

en
í

jm
én

o
ul

ic
e

ob
ec

PS
t.b

yt
t.z

am
.

m
ob

il
t

.
e-

m
ai

l
M

IK
Š

O
V

S
K

Ý
V

ác
la

v
N

ád
ra

žn
í  

12
21

M
ile

vs
ko

39
9 

01
38

2 
52

5 
92

7
III

M
IT

Á
Š

M
ilo

š
Ja

bl
on

sk
éh

o 
40

1
P

ís
ek

39
7 

01
60

5 
75

1 
86

8
II

m
ilo

sm
ita

s@
se

zn
am

.c
z

M
O

R
IC

   
   

P
F-

E
L

D
av

id
K

la
ví

ko
va

  1
57

2/
11

es
ké

 B
ud

jo
vi

ce
37

0 
04

72
4 

34
0 

63
0

III
da

vi
d.

m
or

ic
@

se
zn

am
.c

z
M

Ü
LL

E
R

To
m

áš
S

ta
rá

 c
es

ta
 5

98
/II

Ji
nd

ch
v 

H
ra

de
c

37
7 

01
77

7 
32

9 
38

7
II

m
ul

le
rto

m
jh

@
se

zn
am

.c
z

M
Y

K
H

A
Y

LY
S

H
Y

N
B

og
da

n
ec

ho
va

  7
69

Li
šo

v
37

3 
72

77
6 

10
4 

61
5

II
K

al
y9

99
@

se
zn

am
.c

z
N

M
E

C
P

et
r

V
.V

ol
fa

  5
.B

ud
jo

vi
ce

37
0 

05
77

7 
87

9 
18

0
I

ne
m

ec
pe

tr1
6@

se
zn

am
.c

z
N

M
E

C
V

ác
la

v
D

ív
í K

ám
en

 1
7

H
ol

ub
ov

38
2 

03
60

6 
68

6 
26

6
72

1 
64

1 
12

2
I

va
cl

av
ne

m
ec

@
at

la
s.

cz
N

E
V

Š
ÍM

A
L

Ja
n

P
r

m
ys

lo
vá

  1
11

1
S

ez
im

ov
o 

Ú
st

í
39

1 
02

38
1 

28
2 

12
5

60
2 

44
2 

12
9

II
ne

vs
im

al
@

ja
ne

v.
cz

N
O

V
Á

K
A

le
š

O
jí

ov
a 

 2
21

Tá
bo

r
39

0 
03

60
3 

85
2 

65
2

II
Ju

ke
bo

x-
m

p3
@

se
zn

am
.c

z
N

O
V

Á
K

M
ila

n
K

om
en

sk
éh

o 
92

8
M

ile
vs

ko
39

9 
01

72
1 

36
0 

97
9

III
no

rv
@

se
zn

am
.c

z
N

O
V

Á
K

P
et

r
S

ez
im

ov
a 

26
47

Tá
bo

r
39

0 
02

38
1 

25
4 

92
5

73
2 

37
8 

46
4

I
pe

tr2
2n

ov
ak

@
se

zn
am

.c
z

N
O

V
Á

K
 

P
et

r
N

ov
oh

ra
ds

ká
 3

61
T

eb
o

37
9 

01
73

2 
80

7 
94

8
II

N
uv

y@
se

zn
am

.c
z

O
N

D
E

J
P

av
el

S
lo

ve
ns

ká
 1

99
 / 

27
S

ob
sl

av
39

2 
01

60
6 

73
6 

96
5

I
on

dr
ej

@
ld

-o
kn

a.
cz

O
U

D
E

S
Ja

ku
b

M
la

do
tic

e 
53

P
ís

ek
39

7 
01

77
4 

69
5 

22
0

II
ja

ku
bo

ud
es

@
gm

ai
l.c

z
P

A
C

K
A

 m
l.

Ji
nd

ic
h

B
ez

d
ín

 1
Že

le
39

1 
75

60
6 

09
1 

12
4

I
pa

ck
aj

@
se

zn
am

.c
z

P
A

C
K

A
 s

t
Ji

nd
ic

h
Ja

se
ls

ká
 2

32
6

Tá
bo

r
39

0 
03

60
8 

11
0 

92
5

T
jin

dr
ic

h.
pa

ck
a@

ce
nt

ru
m

.c
z

P
A

N
C

L
P

av
el

Li
tv

ín
ov

ic
e 

36
. B

ud
jo

vi
ce

37
0 

01
60

2 
40

8 
58

3
III

P
av

el
pa

nc
l@

se
zn

am
.c

z
P

Á
TE

K
Ja

ro
sl

av
P

et
ro

hr
ad

sk
á 

23
19

Tá
bo

r
39

0 
03

60
2 

19
3 

41
0

III
pa

te
k@

ka
be

lta
.c

z
P

E
C

H
Fr

an
tiš

ek
P

et
ro

hr
ad

sk
á 

23
80

Tá
bo

r
39

0 
03

77
7 

23
8 

01
1

I
fra

si
sj

ad
a@

se
zn

am
.c

z
P

E
Š

IN
A

V
la

di
m

ír
H

lin
ic

e 
78

Tá
bo

r
39

0 
02

77
4 

26
4 

55
8

I
pe

si
vl

@
ce

nt
ru

m
.c

z
P

E
Š

L
V

la
di

m
ír

K
lo

st
er

m
an

no
va

 3
58

V
im

pe
rk

38
5 

01
72

3 
40

7 
72

5
II

pe
sl

vl
ad

im
ir@

em
ai

l.c
z

P
E

TE
LE

K
ar

el
N

a 
P

ní
ku

 4
33

P
ís

ek
39

7 
01

72
4 

59
5 

78
9

II
pe

te
le

k@
se

zn
am

.c
z

P
E

TE
R

K
A

Ji
í

S
íd

liš
t

 5
06

V
el

eš
ín

 
38

2 
32

38
0 

30
3 

10
6

73
7 

89
0 

32
1

III
jp

et
er

ka
@

fo
st

ro
n.

cz
P

E
TR

Ji
í

Ji
nd

iš
 4

5
J.

H
ra

de
c-

R
od

ví
no

v
37

7 
01

22
0 

44
5 

00
9

60
2 

24
7 

01
4

II
pe

tru
.ji

@
po

st
.c

z
P

E
X

A
Ja

n
Ji

rá
sk

ov
o 

ná
m

. 1
77

D
ol

ní
 B

uk
ov

sk
o

37
3 

65
72

8 
98

5 
33

5
II

ja
n.

pe
xa

@
ce

nt
ru

m
.c

z
P

FE
FF

E
R

Ji
í

M
íro

vá
 4

31
V

im
pe

rk
38

5 
01

38
8 

33
2 

35
5

60
6 

94
5 

87
2

T
P

FE
IF

E
R

  I
ng

.
D

av
id

M
íro

vá
 4

10
V

im
pe

rk
38

5 
01

77
7 

21
7 

94
6

II
se

pi
e@

ce
nt

ru
m

.c
z

P
IC

K
A

D
av

id
D

bo
lín

 8
0

Ji
nd

ic
h

v 
H

ra
de

c
37

7 
01

72
2 

67
4 

43
0

III
da

vi
dp

ic
ka

@
se

zn
am

.c
z

P
ÍH

A
Lu

kí
š

B
la

ta
  5

89
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
72

1 
55

1 
60

3
III

lu
ka

.1
9@

se
zn

am
.c

z
P

ÍC
H

A
Ja

ro
sl

av
P

ed
ní

 P
tá

ko
vi

ce
 1

54
S

tra
ko

ni
ce

38
6 

01
72

3 
85

2 
22

0
II

pi
ch

yc
@

ce
nt

ru
m

.c
z

P
ÍS

E
K

M
ar

tin
K

 M
al

ši
  4

23
V

el
eš

ín
38

2 
32

38
0 

33
1 

64
5

77
6 

05
1 

34
7

II
m

ar
t.p

is
ek

@
se

zn
am

.c
z

P
O

LO
N

Y
I

D
av

id
T

íd
a 

S
A

 5
97

 
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
72

4 
86

5 
48

4
I

P
ol

on
yi

.D
@

se
zn

am
.c

z
P

O
S

K
O

IL
To

m
áš

E
rb

en
ov

a 
 1

54
7

P
ís

ek
39

7 
01

77
7 

96
5 

33
2

I
po

sk
y@

vo
ln

y.
cz

P
O

U
ZA

R
Ja

n
s.

V
aj

ga
r 5

67
/II

I
J.

H
ra

de
c

37
7 

01
T

P
R

A
ŽÁ

K
D

an
ie

l
Li

tv
ín

ov
ic

e 
89

Li
tv

ín
ov

ic
e

37
0 

01
60

8 
06

0 
71

2
I

da
ni

el
.p

ra
za

k@
po

st
.c

z
P

R
A

ŽÁ
K

Ji
í

Li
tv

ín
ov

ic
e 

89
Li

tv
ín

ov
ic

e
37

0 
01

72
3 

27
9 

57
0

I
jir

ka
.p

ra
za

k@
po

st
.c

z
P

R
C

H
LÍ

K
M

ic
ha

l
B

yd
žo

vs
ké

ho
 4

37
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
60

2 
20

3 
51

5
II

pr
ch

lik
m

1@
se

zn
am

.c
z



P
eh

le
d 

ro
zh

od
íc

h 
 s

e
az

en
 a

be
ce

dn
  -

 J
IH

O
ES

K
Ý 

kr
aj

1.
9.

20
13

P
íjm

en
í

jm
én

o
ul

ic
e

ob
ec

PS
t.b

yt
t.z

am
.

m
ob

il
t

.
e-

m
ai

l
P

R
IN

K
E

Fr
an

tiš
ek

B
uz

ul
uc

ká
 2

32
8

Tá
bo

r
39

0 
03

38
1 

23
1 

46
5

T
P

R
O

C
H

Á
ZK

A
V

ác
la

v
K

 H
áj

e
ku

  2
24

P
ís

ek
39

7 
01

60
5 

87
6 

72
8

III
ar

bi
tr@

em
ai

l.c
z

R
Á

K
O

Š
To

m
áš

B
ed

ic
ha

 S
m

et
an

y 
 1

es
ké

 B
ud

jo
vi

ce
37

0 
01

P
F

77
4 

94
2 

10
3

III
R

ak
os

T@
se

zn
am

.c
z

R
A

M
B

O
U

S
E

K
Ji

í
P

et
ro

hr
ad

sk
á 

24
01

Tá
bo

r
39

0 
03

III
R

A
TA

J
P

av
el

P
tá

ko
vi

ck
á 

45
5

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

60
2 

16
3 

82
6

II
ra

ta
j7

1@
se

zn
am

.c
z

E
H

O
M

ila
n

.p
. 1

3
C

eh
ni

ce
38

7 
52

60
5 

13
8 

84
3

II
m

ila
n.

re
ho

r1
3@

se
zn

am
.c

z
E

Á
B

E
K

A
da

m
S

ta
vb

a
 2

08
S

tra
ko

ni
ce

38
6 

01
60

7 
23

6 
74

2
III

A
da

m
re

ra
be

k@
se

zn
am

.c
z

E
ZN

Í
E

K
Lu

d
k

O
br

án
c

 m
íru

12
46

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

72
3 

90
1 

96
0

III
S

A
D

IL
M

ilo
sl

av
.p

. 3
6

N
ez

na
šo

v
37

3 
02

60
2 

48
3 

91
8

III
sa

di
lm

ilo
sl

av
@

se
zn

am
.c

z
S

E
D

LÁ
E

K
R

ad
ek

.p
.  

42
S

te
hl

ov
ic

e
39

8 
43

72
8 

65
2 

23
1

III
se

dl
ac

ek
ra

de
k@

em
ai

l.c
z

S
E

D
LÁ

K
M

ar
tin

.p
. 3

6
Ží

šo
v

39
1 

81
72

4 
77

2 
43

8
III

se
dl

on
m

at
a@

se
zn

am
.c

z
S

C
H

LI
X

B
IE

R
M

ar
ek

K
ar

la
 

ap
ka

 8
07

M
ile

vs
ko

39
9 

01
77

7 
34

4 
55

2
II

M
ar

a.
td

i@
se

zn
am

.c
z

S
LÁ

M
A

Ja
n

E
.D

es
tin

ov
é 

 1
08

9
M

ile
vs

ko
39

9 
01

72
1 

15
2 

54
4

III
sl

am
ik

46
@

se
zn

am
.c

z
S

LA
V

ÍK
Ja

n
N

a 
P

al
ic

i 3
27

 / 
IV

Ji
n.

 H
ra

de
c

37
7 

01
72

8 
51

0 
76

2
I

H
on

zi
k1

0@
se

zn
am

.c
z

S
LO

B
O

D
N

ÍK
M

ar
tin

U
 ry

bn
í

ku
  5

53
P

ra
ch

at
ic

e
38

3 
01

38
8 

31
1 

87
2

77
7 

28
0 

02
8

III
m

ar
tin

.s
lo

bo
dn

ik
@

ce
nt

ru
m

.c
z

S
M

O
LO

V
Á

M
ar

tin
a

P
ož

ár
ní

k
 1

2
C

he
b 

35
0 

02
60

2 
16

9 
60

1
III

M
ar

tin
aS

m
ol

@
ya

ho
o.

cz
S

M
R

Ž 
Ji

í
N

ad
 H

ví
ž

al
ko

u 
51

4/
III

S
ob

sl
av

39
2 

01
72

0 
14

0 
68

7
II

sm
rz

ac
ek

20
@

se
zn

am
.c

z
S

O
U

K
U

P
P

et
r

O
tín

 1
09

J.
H

ra
de

c
37

7 
01

60
7 

67
4 

63
3

II
us

of
jh

ra
de

c@
se

zn
am

.c
z

S
O

V
A

M
ar

ek
K

.W
ei

se
 3

93
V

im
pe

rk
38

5 
01

77
6 

04
6 

21
6

III
S

TA
C

H
Jo

se
f

K
le

no
vi

ce
  1

85
S

ob
sl

av
39

2 
01

77
7 

08
3 

82
5

I
pe

pa
st

ac
h@

se
zn

am
.c

z
S

TE
IN

E
R

V
la

di
m

ír
S

LA
 4

57
P

la
ná

 n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

11
38

1 
26

4 
26

5
60

2 
47

0 
04

0
I

vl
.s

te
in

er
@

se
zn

am
.c

z
S

TR
E

Á
K

Jo
se

f
Ja

bl
on

sk
éh

o 
39

2
P

ís
ek

39
7 

01
77

6 
16

3 
26

9
II

st
re

da
k@

se
zn

am
.c

z
S

TR
E

LE
C

Ja
ku

b
P

od
 M

ar
ke

m
  4

63
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
72

2 
75

0 
45

1
III

j.s
tre

le
c@

se
zn

am
.c

z
S

TR
N

A
D

Fi
lip

er
ná

 v
 P

oš
um

av
í 1

34
er

ná
 v

 P
oš

um
av

í
38

2 
23

72
1 

64
7 

27
1

II
f.s

trn
y@

se
zn

am
.c

z
S

TU
D

N
A

Ja
ku

b
K

 Z
as

tá
vc

e 
 5

37
/l

V
es

el
í n

ad
 L

už
ni

cí
39

18
1

60
6 

97
0 

96
9

II
Ja

ku
bS

tu
dn

ar
@

se
zn

am
.c

z
S

TU
D

N
A

Lu
ká

š
K

 Z
as

tá
vc

e 
53

7/
l

V
es

el
í n

ad
 L

už
ni

cí
39

1 
81

72
8 

71
5 

29
2

II
S

tu
dn

ar
.L

uk
as

@
se

zn
am

.c
z

S
V

Á
E

K
D

av
id

O
tín

  2
03

Ji
n.

 H
ra

de
c

37
7 

01
72

2 
95

0 
56

4
I

sv
ac

e.
da

@
gm

ai
l.c

om
S

V
O

B
O

D
A

Fi
lip

Li
tv

ín
ov

ic
ká

 9
3

es
ké

 B
ud

jo
vi

ce
37

0 
01

60
3 

59
3 

81
8

II
fil

ip
.s

vo
bo

da
1@

se
zn

am
.c

z 
S

Ý
K

O
R

A
R

ad
ek

Ji
rá

sk
ov

a 
 1

16
7

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

72
5 

14
3 

47
3

II
ra

de
k.

sy
ky

@
se

zn
am

.c
z

S
Y

R
O

V
Á

TK
A

Ja
n

S
te

hl
ov

ic
e 

48
S

te
hl

ov
ic

e
39

8 
43

60
6 

16
7 

40
7

II
sy

ro
va

tk
a1

9@
gm

ai
l.c

om
Š

A
C

H
R

ob
er

t
N

áb
ež

í 1
.m

áj
e

P
ís

ek
39

7 
01

77
7 

89
2 

04
8

III
Š

E
B

E
S

TA
M

ic
ha

l
H

ey
du

ko
va

 1
10

2
S

tra
ko

ni
ce

38
6 

01
60

3 
92

4 
56

2
III

m
ic

ha
l.s

eb
es

ta
@

vo
ln

y.
cz

Š
E

V
ÍK

Zb
yn

k
P

le
ši

ve
c 

24
0

es
ký

 K
ru

m
lo

v
38

1 
01

38
7 

76
3 

20
2

77
4 

66
8 

78
2

III
zb

yn
ek

se
vc

ik
@

se
zn

am
.c

z
Š

IM
E

K
M

ic
ha

l
K

ap
lic

ká
  1

84
es

ký
 K

ru
m

lo
v

38
1 

01
38

0 
71

4 
91

8
60

3 
73

1 
51

1
II

si
m

is
im

ek
@

se
zn

am
.c

z
Š

IN
D

LE
R

A
le

š
M

íro
vá

 4
34

V
im

pe
rk

38
5 

01
38

8 
40

0 
42

5
38

3 
70

0 
83

4
II

Š
IN

D
LE

R
D

av
id

M
íro

vá
 4

34
V

im
pe

rk
38

5 
01

77
7 

13
9 

18
1

III
m

ac
am

.d
av

id
@

se
zn

am
.c

z
Š

K
O

D
A

Ja
n

H
ra

ni
ní

  3
79

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

77
4 

71
7 

14
3

II
S

ko
da

16
13

ja
n@

se
zn

am
.c

z
Š

P
E

R
L

M
ar

tin
N

a 
V

ýs
ta

vi
št

i  
35

7
P

ís
ek

39
7 

01
77

4 
61

5 
55

0
I

m
ar

tin
sp

er
l@

em
ai

l.c
z



P
eh

le
d 

ro
zh

od
íc

h 
 s

e
az

en
 a

be
ce

dn
  -

 J
IH

O
ES

K
Ý 

kr
aj

1.
9.

20
13

P
íjm

en
í

jm
én

o
ul

ic
e

ob
ec

PS
t.b

yt
t.z

am
.

m
ob

il
t

.
e-

m
ai

l
Š

V
E

C
P

et
r

N
ep

la
ch

ov
  1

02
N

ep
la

ch
ov

37
3 

65
77

3 
27

6 
38

4
III

va
ce

k9
2@

se
zn

am
.c

z
TA

LP
A

M
ic

ha
l

Za
 v

ýt
op

no
u 

 2
12

6/
2

Tá
bo

r
39

0 
02

73
9 

59
9 

52
5

I
TA

LP
IK

.M
@

se
zn

am
.c

z
TE

TO
U

R
M

ic
ha

el
D

r.J
ií

ho
 F

of
ky

 8
71

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

72
1 

24
2 

45
5

III
k.

e.
n.

n.
y.

89
@

se
zn

am
.c

z
T

M
A

M
ar

tin
B

er
lín

sk
á 

27
48

Tá
bo

r
39

0 
05

72
0 

31
6 

76
7

III
m

en
ph

or
@

ce
nt

ru
m

.c
z

TU
R

E
K

O
ld

ic
h

V
lta

vs
ká

 1
2

.B
ud

jo
vi

ce
37

0 
10

73
1 

92
5 

03
8

T
TV

A
R

O
H

Ja
n

N
ov

á 
V

es
 

.p
. 4

7
N

ov
á 

V
es

 u
 

B
 

37
3 

15
72

4 
71

0 
81

4
III

R
O

TH
V

A
@

se
zn

am
.c

z
U

R
B

A
N

D
an

ie
l

U
 Z

ah
ra

d 
24

2
Tá

bo
r

39
0 

01
73

1 
44

6 
23

3
I

da
ni

el
u@

vo
ln

y.
cz

V
A

C
E

K
Ja

n
D

uk
el

sk
á 

 3
37

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

73
6 

46
4 

01
7

II
sm

ar
t.g

uy
@

tis
ca

li.
cz

V
A

Á
S

E
K

Ja
ku

b
R

ös
ch

ov
a 

82
4/

II
J.

H
ra

de
c

37
7 

01
72

8 
37

0 
39

4
II

va
na

se
k@

ce
nt

ru
m

.c
z

V
A

V
R

U
Š

K
A

A
le

š
M

lá
de

žn
ic

ká
  1

23
9

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

38
3 

32
1 

81
7

60
6 

68
0 

85
8

I
al

es
.v

av
ru

sk
a@

se
zn

am
.c

z
V

E
N

C
LÍ

K
Ji

nd
ic

h
T

. p
át

el
st

ví
 1

95
2

P
ís

ek
39

7 
01

77
6 

20
0 

69
7

III
V

en
cl

ik
.j@

se
zn

am
.c

z
V

E
S

E
LÝ

M
ila

n
es

ká
 2

6
.B

ud
jo

vi
ce

37
0 

01
38

7 
31

8 
40

7
60

2 
12

5 
03

8
I

m
ila

n_
ve

se
ly

@
vo

ln
y.

cz
V

LK
M

ar
tin

D
uk

el
sk

á 
 4

2
S

tra
ko

ni
ce

38
6 

01
72

2 
94

1 
54

3
III

m
vl

k@
se

zn
am

.c
z

V
O

B
O

IL
O

nd
ej

N
a 

P
ís

ká
ch

 6
49

P
la

ná
 n

ad
 L

už
ni

cí
39

1 
11

73
2 

20
6 

14
1

III
vo

bo
ril

.o
@

se
zn

am
.c

z
V

O
JT

A
Ja

n
S

va
t. 

ec
ha

 2
78

V
es

el
í n

.L
.

39
1 

81
72

4 
36

8 
41

7
III

jo
ha

n.
vo

jta
@

se
zn

am
.c

z
V

O
K

U
R

K
A

Ja
n

D
vo

ák
ov

a 
34

0
P

ís
ek

39
7 

01
T

V
O

LD
IC

H
 

H
ub

er
t

N
ám

st
í 2

8
V

im
pe

rk
38

5 
01

77
5 

21
9 

73
7

III
V

O
N

D
R

Á
E

K
 

Ja
n

B
av

or
ov

a 
27

S
tra

ko
ni

ce
38

6 
01

77
4 

86
6 

59
1

II
V

on
dr

as
22

@
at

la
s.

cz
V

O
P

Á
TE

K
 P

F-
E

L
Ja

n
J.

B
en

dy
 2

6
es

ké
 B

ud
jo

vi
ce

37
0 

05
72

1 
25

8 
05

2
III

vo
pa

te
k@

se
zn

am
.c

z
V

O
V

K
O

R
as

tis
la

v
P

ís
ec

ká
 9

04
S

tra
ko

ni
ce

38
6 

01
77

7 
81

1 
69

5
II

sm
ar

t.g
uy

@
tis

ca
li.

cz
V

O
V

E
S

M
ar

tin
N

a 
V

ýs
lu

ní
 8

64
/II

I
Ji

nd
ch

v 
H

ra
de

c
37

7 
01

38
4 

32
6 

33
6

77
4 

90
5 

75
4

II
M

ar
tin

17
18

@
se

zn
am

.c
z

W
E

S
E

LO
W

S
K

I
K

ar
el

R
ou

de
ns

ká
 4

.B
ud

jo
vi

ce
37

0 
01

38
6 

46
2 

54
8

72
4 

91
7 

40
1

T
W

H
IT

LE
Y

B
R

E
TT

ec
ho

va
 1

7
.B

ud
jo

vi
ce

37
0 

01
38

7 
20

1 
86

1
77

6 
61

7 
24

4
II

he
rb

ye
llo

u@
ya

ho
o.

co
m

ZE
LE

N
K

A
M

ar
tin

W
ei

so
va

 5
91

V
es

el
í n

ad
 L

už
ni

cí
39

1 
81

77
4 

04
8 

76
5

II
Ze

lic
22

@
se

zn
am

.c
z

ZE
LE

N
Ý

Ji
í

N
a 

ry
bn

í
ku

 3
19

Tá
bo

r
39

0 
03

38
1 

23
1 

33
5

60
5 

46
0 

24
8

II
xz

el
en

y@
se

zn
am

.c
z

ZE
M

A
N

Fr
an

tiš
ek

M
lý

ns
ká

 9
65

/II
T

eb
o

37
9 

01
38

4 
72

3 
67

7
60

7 
55

3 
70

5
T

ZE
M

A
N

P
av

el
N

ov
os

ed
ly

 n
.N

. 2
26

N
ov

os
le

dy
 n

.N
.

37
8 

17
72

4 
88

2 
52

3
II

P
aj

az
em

an
89

@
se

zn
am

.c
z

ZÍ
K

A
M

ic
ha

l
s.

 S
vá

ko
v 

 7
01

/II
I

S
ob

sl
av

39
2 

01
72

8 
23

4 
89

1
I

m
zi

ky
84

@
se

zn
am

.c
z

ZI
M

M
E

L
O

ld
ic

h
W

ei
so

va
 3

20
V

es
el

í n
ad

 L
už

ni
cí

39
1 

81
72

4 
57

0 
88

8
II

O
ld

ric
hZ

@
se

zn
am

.c
z

ZV
O

N
Í

E
K

M
ar

tin
K

ol
lá

ro
va

 1
80

1
P

ís
ek

39
7 

01
60

4 
68

6 
83

9
II

m
ar

tin
.z

vo
ni

ce
k@

gm
ai

l.c
om

ŽE
N

ÍŠ
E

K
M

ar
tin

K
lo

st
er

m
an

no
va

 3
68

V
im

pe
rk

38
5 

01
III

ŽI
V

N
S

TK
A

Ja
ku

b
H

e
m

a
 3

4
P

ro
tiv

ín
39

8 
11

72
0 

38
3 

93
3

III
zi

va
14

@
se

zn
am

.c
z

ŽI
V

N
S

TK
A

   
 P

F
M

ic
ha

el
H

e
m

a
 3

4
P

ro
tiv

ín
39

8 
11

72
0 

12
2 

29
6

III
zi

va
10

0@
se

zn
am

.c
z



DESET DŮVODŮ PROČ BÝT KLIENTEM
Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky (kód 211)

POKRYTÍ – na rozdíl od některých regionálních 
pojišťoven vám naše zdravotní pojišťovna – 

„dvěstějedenáctka“ – zajistí kompletní zdravotní péči 
v  kterémkoliv kraji. Umožňuje to rozsáhlá síť více než 
25 000 smluvních lékařů po celé České republice.

KARTA ŽIVOTA – nabízíme vám unikátní 
produkt nazvaný Karta života. Díky ní můžete 

průběžně sledovat, kolik stojí vaše zdravotní péče, společně 
se svým praktickým lékařem můžete posunout kvalitu péče 
o vaše zdraví o kus dál. Karta života může dokonce přispět 
i  k  záchraně vašeho života, protože lékaři záchranky mají 
rychlé informace o vašem zdravotním stavu. Údaje z Karty 
života vám můžeme poslat i na mobilní telefon.

ZDRAVÍ JAKO VÁŠEŇ – v  projektu 
Zdraví jako vášeň s  Pavlem Křížem na

www.ZdraviJakoVasen.cz vám poskytujeme spoustu 
zajímavých informací, najdete zde rozhovory o  zdraví 
s  lékaři i  známými umělci a  rady o  prevenci. Můžete 
se přihlásit do reality show Změním se, v  níž skutečně 
změníte svoji kondici i stravovací návyky. Díky obchodním 
partnerům probíhají po celý rok pestré soutěže o zajímavé 

ceny – notebooky, kola, exotické zájezdy a  dokonce nové 
automobily.

DOSTUPNOST – „dvěstějedenáctka“ 
má pracoviště na území celé republiky, má 

osm hlavních poboček a  78 teritoriálních pracovišť. 
V důstojném a moderním prostředí vás tam přivítají vstřícní 
zaměstnanci, připravení vyjít vám ve vašich požadavcích 
vstříc.

PREVENCE – máme pro vás zajímavé 
preventivní programy: program preventivních 

onkologických vyšetření, program očkování, program 
zdravé dítě, program pro těhotné a kojící matky. Chronicky 
nemocným dětem nabízíme léčebně-ozdravné pobyty, 
máme i  program pro dárce krve, krevní plazmy a  kostní 
dřeně. Existují regionální programy a  také systém 
integrované péče - léčebné programy, vedené praktickými 
lékaři.

OTEVŘENOST – naše pojišťovna je otevřena 
všem obyvatelům ČR. Existuje ještě stále názor, že

 „dvěstějedenáctka“ je pouze pro policisty, hasiče či státní 
správu. Není tomu tak, jsme tu pro všechny.

INTERNET – „dvěstějedenáctka“ vám přináší 
přehledné informace na dvou základních webech 

www.zpmvcr.cz a  www.ZdraviJakoVasen.cz. Již brzy nás 
také najdete na adrese www.211.cz. Na stránkách najdete 
množství potřebných, zajímavých a aktuálních informací.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ – naše pojišťovna 
vám nabízí nesmírně výhodné cestovní a  úrazové 

pojištění.

SLEVY A  VÝHODY – Po celé republice 
máme řadu obchodních partnerů, kteří vám – 

klientům 211 – nabízejí nejrůznější slevy a výhody.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

STABILITA – ZP MV ČR je největší zaměstnaneckou pojišťovnou v ČR. Zajišťuje dostupnou a kvalitní 
zdravotní péči pro více než milion klientů. Je ekonomicky stabilní. Svým klientům může bez problémů 
hradit nejmodernější zdravotní péči.



  P
lá

no
va

cí
 k

al
en

dá
ř n

a 
se

zó
nu

 2
01

3 
- 2

01
4 

   
sr

pe
n 

/ k
vě

te
n

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

 0
 1

 3
2 

0 
1 

4
P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

sr
pe

n
1

2
3

4
le

de
n

1
2

3
4

5
5

6
7

8
9

10
11

6
7

8
9

10
11

12
12

13
14

15
16

17
18

13
14

15
16

17
18

19
19

20
21

22
23

24
25

20
21

22
23

24
25

26
26

27
28

29
30

31
27

28
29

30
31

P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

zá
ří

1
ún

or
1

2
2

3
4

5
6

7
8

3
4

5
6

7
8

9
9

10
11

12
13

14
15

10
11

12
13

14
15

16
16

17
18

19
20

21
22

17
18

19
20

21
22

23
23

24
25

26
27

28
29

24
25

26
27

28
30

P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

bř
ez

en
1

2
říj

en
1

2
3

4
5

6
3

4
5

6
7

8
9

7
8

9
10

11
12

13
10

11
12

13
14

15
16

14
15

16
17

18
19

20
17

18
19

20
21

22
23

21
22

23
24

25
26

27
24

25
26

27
28

29
30

28
29

30
31

31 P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

du
be

n
1

2
3

4
5

6
lis

to
pa

d
1

2
3

7
8

9
10

11
12

13
4

5
6

7
8

9
10

14
15

16
17

18
19

20
11

12
13

14
15

16
17

21
22

23
24

25
26

27
18

19
20

21
22

23
24

28
29

30
25

26
27

28
29

30
P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

kv
ět

en
1

2
3

4
pr

os
in

ec
1

5
6

7
8

9
10

11
2

3
4

5
6

7
8

12
13

14
15

16
17

18
9

10
11

12
13

14
15

19
20

21
22

23
24

25
16

17
18

19
20

21
22

26
27

28
29

30
31

23
24

25
26

27
28

29
30

31



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 350
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 350
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e007300200070006f0075007200200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200064006f007400e900730020006400270075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e002000e9006c0065007600e9006500200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020005500740069006c006900730065007a0020004100630072006f0062006100740020006f00750020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e00200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002c00200070006f007500720020006c006500730020006f00750076007200690072002e0020004c00270069006e0063006f00720070006f0072006100740069006f006e002000640065007300200070006f006c0069006300650073002000650073007400200072006500710075006900730065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006d00690074002000650069006e006500720020006800f60068006500720065006e002000420069006c0064006100750066006c00f600730075006e0067002c00200075006d002000650069006e00650020007100750061006c00690074006100740069007600200068006f006300680077006500720074006900670065002000410075007300670061006200650020006600fc0072002000640069006500200044007200750063006b0076006f0072007300740075006600650020007a0075002000650072007a00690065006c0065006e002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f0062006100740020006f0064006500720020006d00690074002000640065006d002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e00200042006500690020006400690065007300650072002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670020006900730074002000650069006e00650020005300630068007200690066007400650069006e00620065007400740075006e00670020006500720066006f0072006400650072006c006900630068002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020007300750070006500720069006f0072002000700061007200610020006f006200740065007200200075006d00610020007100750061006c0069006400610064006500200064006500200069006d0070007200650073007300e3006f0020006d0065006c0068006f0072002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e00300020006500200070006f00730074006500720069006f0072002e00200045007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200072006500710075006500720065006d00200069006e0063006f00720070006f0072006100e700e3006f00200064006500200066006f006e00740065002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f8006a006500720065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e0067002000740069006c0020007000720065002d00700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e0067002000690020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072006e00650020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e00200044006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e0067006500720020006b007200e600760065007200200069006e0074006500670072006500720069006e006700200061006600200073006b007200690066007400740079007000650072002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e00200068006f00670065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200076006f006f0072002000610066006400720075006b006b0065006e0020006d0065007400200068006f006700650020006b00770061006c0069007400650069007400200069006e002000650065006e002000700072006500700072006500730073002d006f006d0067006500760069006e0067002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e002000420069006a002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670020006d006f006500740065006e00200066006f006e007400730020007a0069006a006e00200069006e006700650073006c006f00740065006e002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006d00610079006f00720020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e00200071007500650020007000650072006d006900740061006e0020006f006200740065006e0065007200200063006f007000690061007300200064006500200070007200650069006d0070007200650073006900f3006e0020006400650020006d00610079006f0072002000630061006c0069006400610064002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e0020004500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007200650071007500690065007200650020006c006100200069006e0063007200750073007400610063006900f3006e0020006400650020006600750065006e007400650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f0069006400610061006e0020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f006900640065006e002000740075006c006f0073007400750073006c00610061007400750020006f006e0020006b006f0072006b006500610020006a00610020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002000730075007500720069002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a0061002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e0020004e00e4006d00e4002000610073006500740075006b0073006500740020006500640065006c006c00790074007400e4007600e4007400200066006f006e0074007400690065006e002000750070006f00740075007300740061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0061006700670069006f00720065002000700065007200200075006e00610020007100750061006c0069007400e00020006400690020007000720065007300740061006d007000610020006d00690067006c0069006f00720065002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e002000510075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e006900200072006900630068006900650064006f006e006f0020006c002700750073006f00200064006900200066006f006e007400200069006e0063006f00720070006f0072006100740069002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f80079006500720065002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006800f800790020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c00690074006500740020006600f800720020007400720079006b006b002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e00200044006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e00650020006b0072006500760065007200200073006b00720069006600740069006e006e00620079006700670069006e0067002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006800f6006700720065002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006600f60072002000700072006500700072006500730073007500740073006b0072006900660074006500720020006100760020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e00200044006500730073006100200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e0067006100720020006b007200e400760065007200200069006e006b006c00750064006500720069006e00670020006100760020007400650063006b0065006e0073006e006900740074002e>
    /ENU <FEFF005500730065002000740068006500730065002000730065007400740069006e0067007300200074006f0020006300720065006100740065002000500044004600200064006f00630075006d0065006e0074007300200077006900740068002000680069006700680065007200200069006d0061006700650020007200650073006f006c007500740069006f006e00200066006f0072002000680069006700680020007100750061006c0069007400790020007000720065002d007000720065007300730020007000720069006e00740069006e0067002e0020005400680065002000500044004600200064006f00630075006d0065006e00740073002000630061006e0020006200650020006f00700065006e00650064002000770069007400680020004100630072006f00620061007400200061006e0064002000520065006100640065007200200035002e003000200061006e00640020006c0061007400650072002e002000540068006500730065002000730065007400740069006e006700730020007200650071007500690072006500200066006f006e007400200065006d00620065006400640069006e0067002e>
    /CZE ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [1842.520 1360.630]
>> setpagedevice




